

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Coimbra
Prefeitura Municipal de Coimbra
Pregão Eletrônico - 24/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
29/07/2024 15:04	02/08/2024 08:00	09/08/2024 23:59	14/08/2024 08:00	14/08/2024 08:30

Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
02/08/2024 - 15:25:24	IMPUGNAÇÃO REFERENTE A PRAZO DE ENTREGA	06/08/2024 - 15:21:48	Indeferido	Pedido: IMPUGNAÇÃO ABRAFATI.pdf Julgamento: RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO DO EDITAL.pdf

Embasamento: Bom dia, Sr. Pregoeiro(a).

Segue anexado nosso pedido de impugnação referente a ABRAFATI, na qual é mencionado no presente edital.

Julgamento: Boa Tarde Prezado

Pedido indeferido, resposta em anexo.

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
04/08/2024 - 10:27:43	SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO - DO PRAZO DE ENTREGA	05/08/2024 - 13:33:35

Dúvida: Bom dia , Sr. Pregoeiro

Temos interesse em participar DOS SEGUINTE LOTES: 07 - 08 - 09 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 E 16, do processo, porém

Consta no TERMO DE REFERÊNCIA o seguinte parágrafo:

"5.2.2. O prazo máximo de entrega do(s) bem(ns) é de 10 (dez) dias corridos, contados a partir do recebimento da Autorização de Fornecimento, que será enviada através de correio eletrônico e aplicativo de troca de mensagens virtuais"

O prazo acima se mostra exíguo, não sendo devidamente considerado que somente para a aquisição junto ao fabricante/fornecedor do produto demora, no mínimo, 20 dias para receber o produto e para a logística necessária para o fornecimento ao órgão, leva-se, pelo menos, mais 10 dias, ou seja, o prazo médio considerável e utilizado em outros órgãos é de 30 dias.

Diante do exposto solicitamos que se altere o prazo de entrega para no mínimo 30 (trinta) dias, com possibilidade de prorrogação desse prazo, caso a entrega não seja realizada dentro desse prazo por motivo alheio a contratada (casos fortuitos ou de força maior), ou alternativamente, que seja concedido prorrogação de prazo para o fornecedor, por ocasião no atraso de entrega ocasionado por fator externo à Empresa Contratada/Detentora.

"Se não for possível, infelizmente não conseguiremos participar"

Grato,
SUL ÁGUA
Setor de Licitações
Blumenau - SC

Resposta: Boa Tarde Prezados

A administração entende que 10 dias corridos será o suficiente, sempre fizemos licitação com esse prazo.

Atenciosamente,

Andreia Santos

02/08/2024 - 14:55:06 PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - LOTE 33 - ITEM 02 - TAMPÃO

05/08/2024 - 13:47:24

Dúvida: Boa tarde,

Prezados,

Venho por meio desta, tempestivamente, solicitar esclarecimentos quanto ao lote 33 – item 02 – TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO DN600 COM TRAVA CL 400, do pregão eletrônico 24/2024, conforme segue:

1 - O tampão é com ou sem articulação?

2 - No caso de ser articulado qual o sistema antirruído? Anel ou usinagem?

3 - Qual inscrição deve ter na tampa? (ESGOTO, ÁGUAS PLUVIAIS, ETC).

Caso possuam fotos ou desenhos do tampão favor nos enviar.

As informações acima solicitadas são de extrema importância para a correta cotação do produto uma vez que interferem no peso e construção das grelhas e tampões levando a alterações de preço. Todos os concorrentes devem ter a mesma informação a fim de não ferir os Princípios da Lei de Licitações tais quais: isonomia, legalidade, da impessoalidade, da moralidade, da igualdade, da publicidade, da probidade administrativa, da vinculação ao instrumento convocatório e do julgamento objetivo.



Resposta: Boa tarde Prezados

Será articulado, escrito esgoto, colocarei uma ilustração nos documentos do processo.

Atenciosamente,

Andreia Santos

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0042	CAIXA DISTRIBUIÇÃO PARA 03 DISJUNTORES	33,00	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0071	DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 10 ATÉ 50A, TENSÃO MÁXIMA 415V.	33,00	25	UN	Homologado	Menor Preço
	0082	FITA ISOLANTE PRETA 19MM, ROLO DE 10 METROS.	6,67	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0083	FITA ISOLANTE PRETA 19MM, ROLO DE 20 METROS.	11,00	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0088	FOTOCÉLULA 290 COM BASE 127W.	46,33	20	UN	Homologado	Menor Preço
	0089	FOTOCÉLULA 290 COM BASE 220W	46,33	15	UN	Homologado	Menor Preço
	0091	HASTES ATERRAMENTO 2,40M	67,00	10	UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	4.330,05				
0002							
	0026	CABO DE 10 MM HEPR FLEXÍVEL.	10,33	300	MT	Homologado	Menor Preço
	0027	CABO HEPR 35MM	28,00	80	MT	Homologado	Menor Preço
	0028	CABO HPR 16MM	15,83	150	MT	Homologado	Menor Preço
	0031	CABO QUADUPLEX ALUMÍNIO 16MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ROLO DE 100 METROS	10,17	100	MT	Homologado	Menor Preço
	0032	CABO RÍGIDO NU 16MM PARA ATERRAMENTO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ROLO DE 100 METROS	16,00	100	MT	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	10.330,50				
0003							
	0093	INTERRUPTOR EXTERNO COM UMA TECLA.	13,33	30	UN	Homologado	Menor Preço
	0094	INTERRUPTOR SIMPLES 4 X 2.	10,33	30	UN	Homologado	Menor Preço
	0095	INTERRUPTOR SIMPLES, CINZA, 1 SEÇÃO, 10ª, COM PLACA	13,33	30	UN	Homologado	Menor Preço
	0112	LÂMPADA DE LED DE BULBO 30W	33,00	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0113	LÂMPADA DE LED DE BULBO 40W	52,33	80	UN	Homologado	Menor Preço
	0114	LÂMPADA DE LED TUBULAR 18W	26,00	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0115	LÂMPADA DE LED TUBULAR LED 20W	27,00	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0116	LÂMPADA LED PARA BOCAL 12 W.	11,00	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0117	LÂMPADA LED PARA BOCAL 20W	26,33	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0146	PLAFOM QUADRADO DE EMBUTIR 24W 6000K	63,33	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0205	TOMADA EXTERNA 10 A.	13,33	30	UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	22.162,00				
0004							
	0040	CAIXA DE PADRÃO MODELO ENERGISA BIFÁSICO	178,33	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0041	CAIXA DE PADRÃO MODELO ENERGISA MONOFÁSICO	96,67	5	UN	Homologado	Menor Preço



0043	CAIXA MONTAGEM PAINEL ELÉTRICO (QUADRO DE COMANDO) 40X40X20	618,33	10 UN	Homologado	Menor Preço
0051	CHAVE BOIA AUTOMÁTICA MARGIRUS SUPERIOR COM VARETA	277,67	5 UN	Homologado	Menor Preço
0052	CHAVE DE PARTIDA COMANDO DIRETO 5CV 220V 17A TRIFASICO PDW04	608,33	5 UN	Homologado	Menor Preço
0059	CONECTOR PERFURAÇÃO 25MM	16,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0060	CONECTOR PERFURANTE PARA CABO 16.	13,67	50 UN	Homologado	Menor Preço
0061	CONTACTOR TRIFASICO 220V 40A	65,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0130	LUVAS PARA ELETRODUTO DE 1 POLEGADA	2,57	20 UN	Homologado	Menor Preço
0136	PADRÃO MONTADO 7MTS BIFASICO 50A	1.670,00	5 UN	Homologado	Menor Preço
0137	PADRAO MONTADO 7MTS MONOFASICO 50A	1.370,00	5 UN	Homologado	Menor Preço
0138	PADRÃO MONTADO TRIFASICO 70A COM CABO 25MM	3.620,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0212	TUBO DE ELETRODUTO EM PVC DE 1 POLEGADA 3M	22,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		36.533,20			
0005					
0021	CABO 10MM (ROLO COM 100M)	870,00	15 RL	Homologado	Menor Preço
0022	CABO 1,2MM (ROLO COM 100M)	150,00	40 RL	Homologado	Menor Preço
0023	CABO 2,5MM (ROLO COM 100M)	195,00	30 RL	Homologado	Menor Preço
0024	CABO 4MM (ROLO COM 100M)	350,00	30 RL	Homologado	Menor Preço
0025	CABO 6MM (ROLO COM 100M)	490,00	25 RL	Homologado	Menor Preço
0029	CABO PP 2X1 DE 1.5MM	5,17	500 MT	Homologado	Menor Preço
0030	CABO PP 2X1 DE 2.5MM	6,77	500 MT	Homologado	Menor Preço
0080	FIO PARALELO 1,5MM	2,57	2.000 MT	Homologado	Menor Preço
0081	FIO PARALELO 2,5MM	3,77	2.000 MT	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		66.300,00			
0006					
0092	HOLOFOTE 300W N2 PARA CAMPO DE FUTEBOL REFLETOR LED IP68 COR DA CARÇAÇA PRATEADO COR DA LUZ BRANCO 110V/220V	234,00	60 UN	Homologado	Menor Preço
0118	LÂMPADAS VAPOR METÁLICA 400W	105,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0119	LÂMPADAS VAPOR METÁLICA TUBULAR BRANCA 400W	105,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0147	PONTALETE DE 7 METROS GALVANIZADO DE 4 POLEGADAS NORMATIZADO PELA ENERGISA	1.803,33	5 UN	Homologado	Menor Preço
0156	REATOR ALTO FATOR P/ UMA LÂMPADA DE 400W VAPOR METÁLICO	188,33	20 UN	Homologado	Menor Preço
0161	REFLETORES ÁREA EXTERNA PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICA 400W	188,33	20 UN	Homologado	Menor Preço
0162	REFLETORES LED 100W	76,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0163	REFLETORES LED 200W	105,33	10 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		34.503,15			
0007					
0053	CHUVEIRO COMUM EM PLÁSTICO BRANCO, COM CANO, 3 TEMPERATURAS, 5.500W (110/220W)	93,33	20 UN	Homologado	Menor Preço



0054	CHUVEIRO EM PLÁSTICO, COM CANO BITOLA DE 1/2 POLEGADA - 110V/220V - 5800 WHATS	93,33	20 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		3.733,20			
0008					
0001	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA MAX	56,67	30 UN	Homologado	Menor Preço
0012	ASSENTO SANITÁRIO, EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, ALMOFADADO, TAMANHO PADRÃO, NA COR BRANCA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DE ACORDO COM A NBR VIGENTES.	78,67	20 UN	Homologado	Menor Preço
0019	BOLSA DE LIGAÇÃO EM PVC FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO 1.1/2 (40 MM)	7,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0039	CAIXA DE DESCARGA, COM PUXADOR EM CORDA DE NYLON (COMPLETA), CAPACIDADE DE 9 LITROS EMBALAGEM 1 UNIDADE.	54,33	40 UN	Homologado	Menor Preço
0108	KIT REPARO UNIVERSAL COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA.	114,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0165	REGISTRO DE ESFERA, EM PVC, SOLDÁVEL, 20MM, PARA USO REDE HIDRÁULICA	12,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0166	REGISTRO DE ESFERA, EM PVC, SOLDÁVEL, 25MM, PARA USO REDE HIDRÁULICA	11,67	20 UN	Homologado	Menor Preço
0173	REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA MAX.	68,00	25 UN	Homologado	Menor Preço
0218	TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO COM SPUD AJUSTÁVEL PARA VASO SANITÁRIO	27,33	20 UN	Homologado	Menor Preço
0224	VASO ACOPLADO	496,67	10 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		16.693,40			
0009					
0002	ADAPTADOR DE ROSCA / FLANGE 1/2	12,33	30 UN	Homologado	Menor Preço
0003	ADAPTADOR EM PVC, SOLDÁVEL, COM ANEL DE BORRACHA E FLANGE, DIÂMETRO NOMINAL 20 MM, PARA CAIXA D'ÁGUA	14,33	30 UN	Homologado	Menor Preço
0004	ADAPTADOR EM PVC, SOLDÁVEL, COM ANEL DE BORRACHA E FLANGE, DIÂMETRO NOMINAL 25 MM, PARA CAIXA D'ÁGUA	15,33	30 UN	Homologado	Menor Preço
0005	ADAPTADOR EM PVC, USO REDE HIDRÁULICA, 20 X 1/2 POLEGADAS, LR	0,93	20 UN	Homologado	Menor Preço
0006	ADAPTADOR INTERNO DE 1/2	0,93	20 UN	Homologado	Menor Preço
0020	BUCHA PARA REDUÇÃO 20 X 25MM	0,93	20 UN	Homologado	Menor Preço
0064	CURVA DE PVC SOLDÁVEL 90° 20 MM	3,67	10 UN	Homologado	Menor Preço
0065	CURVA DE PVC SOLDÁVEL 90° 25MM	4,67	10 UN	Homologado	Menor Preço
0066	CURVA DE PVC SOLDÁVEL 90° 32MM	10,33	10 UN	Homologado	Menor Preço
0098	JOELHO COM ROSCA DE LATÃO 90 GRAUS, 3/4 X 1/2	7,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0105	JOELHO PVC SOLD. 90G COM BUCHA DE LATÃO 25X1/2.	7,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0106	JOELHO PVC SOLDÁVEL PARA REDE HIDRÁULICA 90 GRAUS 20MM X 1/2.	2,67	30 UN	Homologado	Menor Preço
0107	JOELHO PVC SOLDAVEL PARA REDE HIDRAULICA 90 GRAUS 25MM	0,97	30 UN	Homologado	Menor Preço
0121	LUVA COM ROSCA DE 1/2	1,83	50 UN	Homologado	Menor Preço
0127	LUVA PVC, 20 MM SOLDÁVEL	0,90	50 UN	Homologado	Menor Preço



0128	LUVA, PVC, AZUL, SOLDÁVEL, COM BUCHA DE LATÃO, 20MM X 1/2" 1 UNIDADE	7,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0129	LUVA, PVC, AZUL, SOLDÁVEL, COM BUCHA DE LATÃO, 25MM X 3/4" 1 UNIDADE	7,67	50 UN	Homologado	Menor Preço
0199	TE SOLDÁVEL 25MM.	1,93	50 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		3.137,90			
0010					
0044	CAIXA SIFONADA 100X100X40 MM QUADRADA	17,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0045	CAIXA SIFONADA, PVC, SIMPLES, 100 X 150MM	38,33	10 UN	Homologado	Menor Preço
0058	COLUNA PARA PIA, COR BRANCA, CERÂMICA	133,33	10 UN	Homologado	Menor Preço
0120	LAVATÓRIO LOUCA BRANCA COM COLUNA 44 X35.5 CM.	340,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0140	PIA EM AÇO INOX, COM UMA CUBA, 1,20 M X 60 CM.	249,33	5 UN	Homologado	Menor Preço
0141	PIA EM MATERIAL SINTÉTICO, COM UMA CUBA, DIMENSÕES 1,00 X 50 CM	139,33	15 UN	Homologado	Menor Preço
0164	REGISTRO DE ESFERA 1/2 POLEGADAS DE METAL.	30,33	10 UN	Homologado	Menor Preço
0167	REGISTRO DE ESFERA, EM PVC, SOLDÁVEL, 32MM, PARA USO REDE HIDRÁULICA	18,33	10 UN	Homologado	Menor Preço
0168	REGISTRO DE GAVETA, EM BRONZE, CROMADO, HIDRÁULICO, 1/2 POLEGADAS	62,33	10 UN	Homologado	Menor Preço
0169	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 POLEGADAS	26,33	10 UN	Homologado	Menor Preço
0170	REGISTRO DE PRESSÃO DE METAL 3/4 COM ACABAMENTO C50	66,33	10 UN	Homologado	Menor Preço
0171	REGISTRO DE PRESSÃO, EM METAL, CROMADO, COM CANOPLA, 1/2 POLEGADAS.	64,33	10 UN	Homologado	Menor Preço
0172	REGISTRO DE PRESSÃO, EM METAL, CROMADO, COM CANOPLA, 3/4 POLEGADAS.	66,33	10 UN	Homologado	Menor Preço
0177	SIFÃO FLEXÍVEL PARA PIA SIMPLES.	11,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0178	SIFÃO FLEXÍVEL PARA TANQUE DUPLO.	22,67	10 UN	Homologado	Menor Preço
0179	SIFÃO, PVC, SANFONADO, PARA PIA, 1.1/2" X 1.1/2" 1 UNIDADE.	9,67	30 UN	Homologado	Menor Preço
0206	TORNEIRA CURTA, PLÁSTICA, 1/2 POLEGADAS, PARA JARDIM.	5,67	30 UN	Homologado	Menor Preço
0207	TORNEIRA DE PAREDE PARA TANQUE, BITOLA 1/2 POLEGADA, EM METAL CROMADO	73,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0208	TORNEIRA LONGA, PARA PIA, BITOLA DE 1/2 DE POLEGADA, EM PLÁSTICO	11,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0209	TORNEIRA METALICA DE BOIA VAZAO TOTAL PARA CAIXA D'AGUA, 1/2", COM HASTE METALICA E BALAO PLASTICO.	101,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0210	TORNEIRA, PARA LAVATÓRIO, BITOLA DE 1/2 POLEGADA, EM METAL CROMADO	73,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0211	TORNEIRA PARA PIA DE METAL, 19 CM	79,67	20 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		21.926,60			
0011					
0063	CURVA DE 100 ESGOTO	24,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0099	JOELHO PARA REDE DE ESGOTO, 45°, 100MM	11,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0100	JOELHO PARA REDE DE ESGOTO, 45°, 150MM	48,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0101	JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, 100 MM	9,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0102	JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, 32 MM	4,00	50 UN	Homologado	Menor Preço



0103	JOELHO PVC PARA REDE DE ESGOTO 90 GRAUS 40 MM	2,67	10 UN	Homologado	Menor Preço
0104	JOELHO PVC PARA REDE DE ESGOTO 90 GRAUS 50 MM	4,17	10 UN	Homologado	Menor Preço
0159	REDUÇÃO PARA ESGOTO DE 100 X 50 MM EM PVC.	11,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0160	REDUÇÃO PARA ESGOTO DE 50 X40 MM EM PVC.	3,67	15 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		4.248,45			
0012					
0157	REDUÇÃO DE ESGOTO 150 X 100 MM	30,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0158	REDUÇÃO DE ESGOTO 200 X 150 MM	74,33	15 UN	Homologado	Menor Preço
0184	T DE ESGOTO 100MM	18,00	25 UN	Homologado	Menor Preço
0185	T DE ESGOTO 150MM	50,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0186	T DE ESGOTO 150 X 100 MM	56,67	20 UN	Homologado	Menor Preço
0187	TE EM PVC, 40 MM, EXTREMIDADE LISA PARA ESGOTO.	4,17	20 UN	Homologado	Menor Preço
0188	TE EM PVC, 50 MM, EXTREMIDADE LISA, PARA ESGOTO.	6,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0189	TE EM PVC PARA ESGOTO 100 MM X 100 MM.	16,33	25 UN	Homologado	Menor Preço
0190	TE EM PVC PARA ESGOTO 100 MM X 50 MM.	17,33	20 UN	Homologado	Menor Preço
0191	TE EM PVC PARA ESGOTO 100 MM X 75 MM.	16,33	20 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		5.883,20			
0013					
0056	COLA PVC 175 G.	20,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0084	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 M.	11,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0085	FITA VEDA ROSCA EM ROLO 18MMX10M	5,33	40 UN	Homologado	Menor Preço
0219	TUBO PARA DESCIDA PARA VÁLVULA DE DESCARGA COM JOELHO, 40 MM	18,33	15 UN	Homologado	Menor Preço
0220	TUBO PVC RÍGIDO 50 MM, SOLDÁVEL, SECÇÃO CIRCULAR, 6 M	81,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0221	TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM COM 6 METROS.	21,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0222	TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM COM 6 METROS.	47,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0223	TUBO PVC SOLDÁVEL 40 MM COM 6 M	68,67	20 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		4.501,55			
0014					
0017	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA DE 1/2 POLEGADAS	16,33	20 UN	Homologado	Menor Preço
0018	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA ESFERA DE 3/4 POLEGADA. VAZÃO TOTAL	100,33	20 UN	Homologado	Menor Preço
0037	CAIXA D'ÁGUA, POLIETILENO, CAPACIDADE 1.000L.	424,67	10 UN	Homologado	Menor Preço
0038	CAIXA D'ÁGUA, POLIETILENO, REDONDO, COM TAMPA, 500L	281,67	10 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		9.396,60			
0015					
0213	TUBO DE ESGOTO 100MM DE 6M	75,00	70 UN	Homologado	Menor Preço
0214	TUBO DE ESGOTO 150MM DE 6M	203,67	250 UN	Homologado	Menor Preço
0215	TUBO DE ESGOTO 40MM DE 6M	34,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0216	TUBO DE ESGOTO 50MM DE 6M	59,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0217	TUBO DE ESGOTO 75MM DE 6M	73,67	15 UN	Homologado	Menor Preço



VALOR TOTAL ESTIMADO		59.472,55				
0016						
0122	LUVA DE CORRER DE ESGOTO 100MM	26,67	15 UN	Homologado	Menor Preço	
0123	LUVA DE CORRER DE ESGOTO 150MM	45,33	15 UN	Homologado	Menor Preço	
0124	LUVA DE ESGOTO 100MM	8,33	50 UN	Homologado	Menor Preço	
0125	LUVA DE ESGOTO 150MM	32,00	50 UN	Homologado	Menor Preço	
0126	LUVA PARA ESGOTO 50 MM	3,33	20 UN	Homologado	Menor Preço	
0192	TE EM PVC PARA ESGOTO 40 MM X40 MM	4,00	20 UN	Homologado	Menor Preço	
VALOR TOTAL ESTIMADO		3.243,10				
0017						
0007	AGUARRÁS PARA DILUIÇÃO DE ESMALTES SINTÉTICOS, TINTAS À ÓLEO, RESINAS E VERNIZES, BAIXO ODOR, EMBALAGEM COM 900 ML.	24,00	20 UN	Homologado	Menor Preço	
0133	MASSA CORRIDA, ACRÍLICA, PARA ACABAMENTO INTERIOR E EXTERIOR, LATA COM 18 LITROS.	155,00	10 UN	Homologado	Menor Preço	
0143	PINCEL COM CERDAS EM NAYLON, BASE ACHATADA, 2 POLEGADAS.	11,33	20 UN	Homologado	Menor Preço	
0144	PINCEL COM CERDAS EM NAYLON, BASE ACHATADA, 3 1/2 POLEGADAS.	17,67	20 UN	Homologado	Menor Preço	
0175	ROLO PARA PINTURA DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM, COM CABO	59,00	50 UN	Homologado	Menor Preço	
0180	SOLVENTE A BASE DE NITROCELULOSE, PARA TINTA ACRÍLICA SINTÉTICA, ÓLEO, VERNIZES E ESMALTES SINTÉTICOS. EMBALAGEM COM 900 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	24,00	20 UN	Homologado	Menor Preço	
0200	THINNER INDICADO PARA DILUIÇÃO DE ESMALTES SINTÉTICOS, EMBALAGEM LATA COM 900 ML.	24,00	10 UN	Homologado	Menor Preço	
VALOR TOTAL ESTIMADO		6.280,00				
0018						
0176	SELADOR ACRÍLICO PIGMENTADO, RENDIMENTO DE 75,00 M², POR DEMÃO, POR LATA DE 18L, 1ª LINHA COMPROVADO POR CERTIFICADO EMITIDO PELOS FABRICANTES COM SELO DE QUALIDADE ISO 9001, ISO 14001 E CERTIFICADO DA ABRAFATI - LATA COM 18 LITROS	103,33	10 UN	Homologado	Menor Preço	
0201	TINTA ACRÍLICA ESTIRENADA À BASE DE SOLVENTE, COR AMARELA REFLEXIVA, PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DE VIAS, ESTACIONAMENTOS E GARAGENS, SECAGEM RÁPIDO, ALTA RESISTÊNCIA À ABRASÃO, EMBALAGEM BALDE 18 LITROS, SECAGEM TOTAL 30 MINUTOS, CLASSIFICADA PELA ABNT/NBR 11862/2012, MARCA RESICOLAR.	893,33	10 UN	Homologado	Menor Preço	
0202	TINTA ACRÍLICA PREMIUM, SEMIBRILHO, SEM CHEIRO, LAVÁVEL, INTERIOR E EXTERIOR, RENDIMENTO ENTRE 200 E 300 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM 18 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 30 MINUTOS, ENTRE AS DEMÃOS 2 A 4 HORAS E FINAL 4 HORAS, APLICÁVEL SOBRE REBOCO, GESSO, FIBROCIMENTO, MASSA CORRIDA OU ACRÍLICA, MARCACORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR	381,67	10 UN	Homologado	Menor Preço	



0203	TINTA ESMALTE SINTÉTICO, BAIXO ODOR, RENDIMENTO ENTRE 35 E 50 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM GALÃO 3,6 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 1 A 4 HORAS, ENTRE AS DEMÃOS 8 A 12 HORAS E FINAL 24 HORAS, APLICÁVEL SOBRE MADEIRA, METAIS, CERÂMICA, ETC., MARCA CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR	139,33	10 UN	Homologado	Menor Preço
0204	TINTA PARA PISO PREMIUM, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, RENDIMENTO A PARTIR DE 380 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM 18 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 2 HORAS, ENTRE AS DEMÃOS ATÉ 4 HORAS E FINAL 72 HORAS, APLICÁVEL SOBRE PISO DE ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS, MARCA CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR	393,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		23.036,60			
0019					
0014	BLOCO DE CIMENTO 40 X 20 X 10 CM.	1,63	8.000 UN	Homologado	Menor Preço
0015	BLOCO DE CIMENTO 40 X 20 X 15 CM.	2,07	11.000 UN	Homologado	Menor Preço
0016	BLOQUETE SEXTAVADO 25X25X6	6,00	4.000 UN	Homologado	Menor Preço
0048	CASCALHO PARA MASSA.	151,67	30 m³	Homologado	Menor Preço
0109	LAJOTA 12 X 19 X 25 CM	1,70	4.000 UN	Homologado	Menor Preço
0110	LAJOTA 14 X 19 X 19 CM.	1,70	4.500 UN	Homologado	Menor Preço
0111	LAJOTA DE 9 X 19 X 29 CM.	1,30	8.000 UN	Homologado	Menor Preço
0139	PEDRA MARROADA	193,33	100 m³	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		108.543,10			
0020					
0011	ARGAMASSA PARA PORCELANATO, USO INTERNO (SACO DE 20KG)	44,33	60 UN	Homologado	Menor Preço
0046	CAL HIDRATADA PARA MASSA, SACO COM 20KG	20,00	400 SC	Homologado	Menor Preço
0055	CIMENTO PORTLAND, CPII 32 SACO 50 QUILOS	34,33	1.500 SC	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		62.154,80			
0021					
0013	AZULEJO DE CERÂMICA, LISO DA COR BRANCA, MEDINDO 23X54 CM.	35,67	120 M²	Homologado	Menor Preço
0087	FORRO DE PVC 20 X 10	26,00	220 M²	Homologado	Menor Preço
0145	PISO PARA BANHEIRO, MEDINDO 50X50 CM, CL:A PEI 4	35,00	300 M²	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		20.500,40			
0022					
0062	CUMEEIRA, CERÂMICA, 40 X 20 CM 1 UNIDADE	6,33	300 UN	Homologado	Menor Preço
0193	TELA GALVANIZADA HEXAGONAL GALINHEIRO FIO 24 1,00 X 50 METROS HORTA.	455,67	40 RL	Homologado	Menor Preço
0194	TELHA DE AMIANTO, 1,10 X 2,44 CM E 5MM DE EXPESSURA	67,67	60 UN	Homologado	Menor Preço
0195	TELHA DE FIBROCIMENTO, ONDULADA E = 4MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM AMIANTO)	26,33	60 UN	Homologado	Menor Preço
0196	TELHA ROMANA (40,4 X 23,6 CM)	2,70	5.000 UN	Homologado	Menor Preço
0225	VASSOURA GARI 40CM	26,33	240 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		45.585,00			
0023					



0229	VERGALHÃO CA-50, 3/8 10MM COM 12 METROS	51,33	1.000 UN	Homologado	Menor Preço
0230	VERGALHÃO CA-50 5/16, 8 MM COM 12 METROS.	35,67	1.200 UN	Homologado	Menor Preço
0232	VERGALHÃO CA-60 4,2 MM COM 12 METROS.	14,67	800 UN	Homologado	Menor Preço
0233	VERGALHÃO CA-60 5 MM COM 12 METROS	17,17	1.200 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		126.474,00			
0024					
0226	VERGALHÃO CA-50 - 1/2 (12,5MM) - 12 METROS	84,00	300 UN	Homologado	Menor Preço
0227	VERGALHÃO CA-50 - 1/4 (6,3MM) COM 12 METROS	25,00	900 UN	Homologado	Menor Preço
0228	VERGALHÃO CA-50 3/4 COM 12 METROS.	195,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0231	VERGALHÃO CA-50 5/8 COM 12 METROS.	125,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		52.500,00			
0025					
0008	ARAME FARPADO/FIO 1.60MM DISTÂNCIA ENTRE FARPAS 125MM/ROLO COM 500M	428,33	40 RL	Homologado	Menor Preço
0009	ARAME RECOZIDO Nº 14	22,33	250 KG	Homologado	Menor Preço
0010	ARAME RECOZIDO Nº 18	23,33	250 KG	Homologado	Menor Preço
0134	METALON 20X20	7,17	800 MT	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		34.284,20			
0026					
0047	CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA EXTRA FORTE METÁLICA CINZA 65L BRAÇO METÁLICO E PNEU COM CÂMARA COM CHAPA DE 20 QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT,NBR-16269	371,67	15 UN	Homologado	Menor Preço
0049	CAVADEIRA 2 BOCAS CABO DE MADEIRA	80,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0050	CAVADEIRA FERRO MACIÇO DE 1 BOCA	103,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0057	COLHER PARA PEDREIRO RETO, SOLDA ROBOTIZADA, C/GARANTIA, AÇO SAE 1070	37,67	30 UN	Homologado	Menor Preço
0067	DESEMPENADEIRA PLÁSTICA 30 X 17 CM.	26,67	30 UN	Homologado	Menor Preço
0068	DISCO DE CORTE MADEIRA 4 POLEGADAS 3/8	25,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0069	DISCO DE SERRA MÁRMORE 4 POLEGADAS 3/8	37,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0070	DISCO PARA ESMERILHADA PARA CORTE DE AÇO 41/2 POLEGADAS	6,67	150 UN	Homologado	Menor Preço
0074	ENXADA 2 E 1/2 LIBRAS SEM CABO	58,67	20 UN	Homologado	Menor Preço
0075	ENXADÃO 2,0 SEM CABO	47,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0076	ESCADA ARTICULADA MULTIFUNCIONAL 4X4 ALUMÍNIO 16 DEGRAUS 4.47 M	934,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0077	ESCADA TELESCÓPIA DE ALUMÍNIO MULTIFUNCIONAL 13 DE GRAU	1.027,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0086	FOICE SEM CABO	37,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0135	PÁ DE BICO COM CABO.	60,67	25 UN	Homologado	Menor Preço
0142	PICARETA (CHIBANCA) COM CABO.	102,67	20 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		23.036,96			
0027					
0132	MADEIRITE COLA FENÓLICA (PRETO) 2,2M X 1,1M X 12MM	135,00	250 UN	Homologado	Menor Preço



0181	TÁBUA DE MADEIRA 20 X 2,5 X 3 M	25,33	350 UN	Homologado	Menor Preço
0182	TÁBUA DE MADEIRA 30 X 2,5 X 3 M	39,67	350 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		56.500,00			
0028					
0034	CAIBRO 4 X 6 CM COMPRIMENTO: 3M	18,00	200 UN	Homologado	Menor Preço
0035	CAIBRO 4 X 6 CM COMPRIMENTO: 4M	27,33	250 UN	Homologado	Menor Preço
0036	CAIBRO 4 X 6 CM COMPRIMENTO: 6M	36,33	250 UN	Homologado	Menor Preço
0078	ESCORA DE EUCALIPTO MEDINDO 12 CM X 4,5 METROS DE COMPRIMENTO	16,33	400 UN	Homologado	Menor Preço
0079	ESCORA DE EUCALIPTO MEDINDO 18 CM X 6,0 METROS DE COMPRIMENTO	20,00	400 UN	Homologado	Menor Preço
0131	MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO EM AUTOCLAVE 8X10 CM COM 2,20 METROS	14,67	400 MT	Homologado	Menor Preço
0174	RIPÃO DE EUCALIPTO DE 5CM X 2CM.	5,27	100 UN	Homologado	Menor Preço
0197	TERÇA 6 X 12 CM	32,33	600 MT	Homologado	Menor Preço
0198	TERÇA DE 8X8 DE EUCALIPTO	21,67	400 MT	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		68.508,00			
0029					
0033	CADEADO 30MM, EM LATÃO, CILINDRO EM LATÃO, MOLA E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM 2 CHAVES.	22,67	15 UN	Homologado	Menor Preço
0152	PREGO 15X15	26,00	40 KG	Homologado	Menor Preço
0153	PREGO 18X30	23,33	40 KG	Homologado	Menor Preço
0154	PREGO DE AÇO 17X21 C/ CABEÇA	23,33	40 KG	Homologado	Menor Preço
0155	PREGO DE AÇO 18X30 C/ 02 CABEÇAS	28,33	40 KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		4.379,65			
0030					
0072	ELETROD=2,5MM/SOLDA ELÉTRICA AWS6013-46	29,33	25 KG	Homologado	Menor Preço
0073	ELETROD=4,0MM/SOLDA ELÉTRICA AWS6013-46	32,33	25 KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.541,50			
0031					
0096	JANELA ALUMÍNIO 4 FOLHAS S/ BASCULO, C/ VIDRO 110 X 120 CM	356,67	20 UN	Homologado	Menor Preço
0148	PORTA DE ALUMÍNIO 70 X 210 CM	575,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0149	PORTA DE ALUMÍNIO 80 X 210 CM	576,67	10 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		18.650,10			
0032					
0097	JANELA DE METALON DE CORRER C/ VIDRO 110 X 120 CM	341,67	20 UN	Homologado	Menor Preço
0150	PORTA DE METALON 70 X 210 CM	375,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0151	PORTA DE METALON 80 X 210 CM	375,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		18.083,40			
0033					
0090	GRELHA EM FERRO FUNDIDO ARTICULADA 970 X 380 MMDIÂMETRO DO QUADRO: 970 X 380 MMDIÂMETRO DA GRELHA: 900 X 300 MMALTURA DO CONJUNTO: 90 MMCAPACIDADE DE CARGA: 125 / 300 KNPESO: 50 KG	828,33	20 UN	Homologado	Menor Preço



0183	TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO DN 600 COM TRAVA CL 400	761,67	20 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		31.800,00			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
29/07/2024 - 14:43	DFD - ADM.pdf
29/07/2024 - 14:43	DFD - AGROPECUARIA.pdf
29/07/2024 - 14:43	DFD - ASSISTÊNCIA SOCIAL.pdf
29/07/2024 - 14:43	DFD - CULTURA.pdf
29/07/2024 - 14:44	DFD - EDUCAÇÃO.pdf
29/07/2024 - 14:44	DFD - OBRAS.pdf
29/07/2024 - 14:45	DFD - SAÚDE.pdf
29/07/2024 - 14:45	DFD - TRANSPORTES.pdf
29/07/2024 - 14:45	ETP - MAT. CONSTRUÇÃO.pdf
29/07/2024 - 14:46	TR - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO.pdf
29/07/2024 - 15:01	EDITAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.pdf
05/08/2024 - 13:51	ILUSTRAÇÃO TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO DN 600 COM TRAVA CL 400.jpeg

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
14/08/2024 - 12:52:59	Negociação aberta para o processo 24/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,3,7,8,9,10,11,12,13,30 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 12:52:59	Negociação aberta para o processo 24/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 2,4 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 12:52:59	Negociação aberta para o processo 24/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 5 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 12:53:00	Negociação aberta para o processo 24/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 6,32 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 12:53:00	Negociação aberta para o processo 24/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 14,16,17,23,24,26,29,31 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 12:53:00	Negociação aberta para o processo 24/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 15,18 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 12:53:00	Negociação aberta para o processo 24/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 19 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 12:53:00	Negociação aberta para o processo 24/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 20,21,22,25,27,28 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 12:53:01	Negociação aberta para o processo 24/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 33 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 12:59:19		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 13:04:32		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 13:06:42		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 13:13:59		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0033 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 13:16:17		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0006 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 13:23:42		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0006 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



14/08/2024 - 13:26:38
Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0032 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 13:28:28
Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0032 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 13:32:17
Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0014 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 13:34:52
Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0006 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 13:35:18
Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0032 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 13:36:14
Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0006 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 13:41:46
Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0019 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 14:10:44
Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0015 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 14:11:56
Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0015 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 14:13:11
Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0018 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 14:15:02
Você recebeu uma nova negociação no lote 0015 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 14:15:20
Você recebeu uma nova negociação no lote 0015 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 14:20:21
Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0014 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 14:25:28
Você recebeu uma nova negociação no lote 0008 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 14:26:54
Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0016 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 14:32:07
Você recebeu uma nova negociação no lote 0019 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 14:33:28
Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 14:33:30
Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0017 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 14:36:07
Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0014 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 14:38:47
Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0016 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 14:39:22
Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 14:40:22
Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0017 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 14:48:22
Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0023 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 14:49:09
Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0023 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/08/2024 - 14:53:14
Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0024 do processo 24/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



14/08/2024 - 14:54:01	Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0024 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 15:01:44	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0020 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 15:02:29	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0026 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 15:03:24	Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0026 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 15:04:05	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0021 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 15:04:24	Você recebeu uma nova negociação no lote 0021 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 15:07:13	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0029 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 15:08:14	Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0029 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 15:09:43	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0022 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 15:11:25	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0031 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 15:12:08	Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0031 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 15:14:45	Você recebeu uma nova negociação no lote 0022 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 15:17:12	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0025 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 15:20:04	Você recebeu uma nova negociação no lote 0025 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 15:40:31	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0027 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 15:41:02	Você recebeu uma nova negociação no lote 0027 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 15:44:00	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0028 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 15:56:09	Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0020 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 17:28:21	Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0033 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 20:03:57	Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0020 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 20:08:26	Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0019 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 20:20:10	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0007 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 20:26:12	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0009 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 20:32:27	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0010 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 20:39:18	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0011 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



14/08/2024 - 20:45:11		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0012 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 20:47:20		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0013 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 20:49:07		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0030 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/08/2024 - 21:33:41		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 07:21:20		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 08:16:14	Envio de Propostas Readequadas 24/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0019 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 08:17.
15/08/2024 - 08:17:41	Envio de Propostas Readequadas 24/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0019 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 08:18.
15/08/2024 - 08:18:26	Documentos solicitados para o processo 24/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0019 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 08:19:59	Envio de Propostas Readequadas 24/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0019 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 10:00.
15/08/2024 - 08:21:02	Envio de Propostas Readequadas 24/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0019 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 10:00.
15/08/2024 - 08:22:38	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,3,7,8,9,10,11,12,13,30 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 08:22:38	Envio de Propostas Readequadas24/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,4 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 08:22:38	Envio de Propostas Readequadas24/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 5 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 08:22:38	Envio de Propostas Readequadas24/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 6,32 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 08:22:38	Envio de Propostas Readequadas24/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 14,16,17,23,24,26,29,31 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 08:22:39	Envio de Propostas Readequadas24/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 15,18 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 08:22:39	Envio de Propostas Readequadas24/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 20,21,22,25,27,28 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 08:22:39	Envio de Propostas Readequadas24/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 33 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 08:27:09		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0019 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 08:33:57		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0027 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 08:35:06		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0021 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 08:46:41	Documentos solicitados para o processo 24/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 08:59:51		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0022 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 09:03:48		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0025 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 09:17:08	Documentos solicitados para o processo 24/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 09:19:02		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 09:22:18		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 24/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



15/08/2024 - 09:34:35		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 24/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 10:43:14		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0015 do processo 24/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 10:53:26	Documentos solicitados para o processo 24/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 24/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 10:55:11		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 24/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 11:07:18	Envio de Propostas Readequadas 24/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 13:10.
15/08/2024 - 11:07:22	Envio de Propostas Readequadas 24/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 13:10.
15/08/2024 - 12:38:43	Documentos solicitados para o processo 24/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 24/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 13:28:51	Envio de Propostas Readequadas 24/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 14:28.
15/08/2024 - 13:28:55	Envio de Propostas Readequadas 24/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 14:28.
15/08/2024 - 13:31:54		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0008 do processo 24/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 15:47:28	Documentos solicitados para o processo 24/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 24/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/08/2024 - 16:19:37		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 24/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/08/2024 - 07:10:28	Envio de Propostas Readequadas 24/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 16/08/2024 às 11:00.

Vencedores

55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.888.590/0001-22 - Endereço: 10AV AV ERNESTO LOPES - CEP: 36550000 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 99840-2769

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01 MATERIAIS ELETRICOS					
	0042	CAIXA DISTRIBUIÇÃO PARA 03 DISJUNTORES	Tramontina	Tramontina	10 UN	7,79	77,90
	0071	DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 10 ATÉ 50A, TENSÃO MÁXIMA 415V.	Schneider	Schneider	25 UN	7,77	194,25
	0082	FITA ISOLANTE PRETA 19MM, ROLO DE 10 METROS.	IMPERIAL	IMPERIAL	50 UN	1,53	76,50
	0083	FITA ISOLANTE PRETA 19MM, ROLO DE 20 METROS.	IMPERIAL	IMPERIAL	50 UN	2,48	124,00
	0088	FOTOCÉLULA 290 COM BASE 127W.	QUALITRONIX	QUALITRONIX	20 UN	10,64	212,80
	0089	FOTOCÉLULA 290 COM BASE 220W	QUALITRONIX	QUALITRONIX	15 UN	10,65	159,75
	0091	HASTES ATERRAMENTO 2,40M	FOUR	FOUR	10 UN	15,38	153,80
		TOTAL DO LOTE					R\$ 999,00
0003		LOTE 03 MATERIAIS ELETRICOS					
	0093	INTERRUPTOR EXTERNO COM UMA TECLA.	PLUZIE	PLUZIE	30 UN	2,50	75,00
	0094	INTERRUPTOR SIMPLES 4 X 2.	PLUZIE	PLUZIE	30 UN	2,00	60,00
	0095	INTERRUPTOR SIMPLES, CINZA, 1 SEÇÃO, 10º, COM PLACA	PLUZIE	PLUZIE	30 UN	2,50	75,00
	0112	LÂMPADA DE LED DE BULBO 30W	ELGIN	ELGIN	50 UN	5,80	290,00
	0113	LÂMPADA DE LED DE BULBO 40W	ELGIN	ELGIN	80 UN	10,00	800,00



0114	LÂMPADA DE LED TUBULAR 18W	EMPALUX	EMPALUX	100 UN	4,80	480,00
0115	LÂMPADA DE LED TUBULAR LED 20W	EMPALUX	EMPALUX	100 UN	3,85	385,00
0116	LÂMPADA LED PARA BOCAL 12 W.	LUMANT	LUMANT	50 UN	2,00	100,00
0117	LÂMPADA LED PARA BOCAL 20W	LUMANT	LUMANT	100 UN	5,00	500,00
0146	PLAFOM QUADRADO DE EMBUTIR 24W 6000K	ILUMI	ILUMI	100 UN	11,50	1.150,00
0205	TOMADA EXTERNA 10 A.	PLUZIE	PLUZIE	30 UN	2,50	75,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 3.990,00
0007	LOTE 07 MATERIAIS ELETRICOS					
0053	CHUVEIRO COMUM EM PLÁSTICO BRANCO, COM CANO, 3 TEMPERATURAS, 5.500W (110/220W)	SINTEX	SINTEX	20 UN	39,81	796,20
0054	CHUVEIRO EM PLÁSTICO, COM CANO BITOLA DE 1/2 POLEGADA - 110V/220V - 5800 WHATS	SINTEX	SINTEX	20 UN	35,14	702,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.499,00
0009	LOTE 09 MATERIAL HIDRAULICO					
0002	ADAPTADOR DE ROSCA / FLANGE ½	FORTLEV	FORTLEV	30 UN	4,25	127,50
0003	ADAPTADOR EM PVC, SOLDÁVEL, COM ANEL DE BORRACHA E FLANGE, DIÂMETRO NOMINAL 20 MM, PARA CAIXA D'ÁGUA	FORTLEV	FORTLEV	30 UN	5,40	162,00
0004	ADAPTADOR EM PVC, SOLDÁVEL, COM ANEL DE BORRACHA E FLANGE, DIÂMETRO NOMINAL 25 MM, PARA CAIXA D'ÁGUA	FORTLEV	FORTLEV	30 UN	5,80	174,00
0005	ADAPTADOR EM PVC, USO REDE HIDRÁULICA, 20 X 1/2 POLEGADAS, LR	FORTLEV	FORTLEV	20 UN	0,34	6,80
0006	ADAPTADOR INTERNO DE 1/2	FORTLEV	FORTLEV	20 UN	0,34	6,80
0020	BUCHA PARA REDUÇÃO 20 X 25MM	FORTLEV	FORTLEV	20 UN	0,34	6,80
0064	CURVA DE PVC SOLDÁVEL 90º 20 MM	FORTLEV	FORTLEV	10 UN	1,35	13,50
0065	CURVA DE PVC SOLDÁVEL 90º 25MM	FORTLEV	FORTLEV	10 UN	1,73	17,30
0066	CURVA DE PVC SOLDÁVEL 90º 32MM	FORTLEV	FORTLEV	10 UN	3,86	38,60
0098	JOELHO COM ROSCA DE LATÃO 90 GRAUS, 3/4 X 1/2	FORTLEV	FORTLEV	50 UN	1,93	96,50
0105	JOELHO PVC SOLD. 90G COM BUCHA DE LATÃO 25X1/2.	FORTLEV	FORTLEV	30 UN	1,93	57,90
0106	JOELHO PVC SOLDÁVEL PARA REDE HIDRÁULICA 90 GRAUS 20MM X 1/2.	FORTLEV	FORTLEV	30 UN	0,96	28,80
0107	JOELHO PVC SOLDAVEL PARA REDE HIDRAULICA 90 GRAUS 25MM	FORTLEV	FORTLEV	30 UN	0,34	10,20
0121	LUVA COM ROSCA DE 1/2	FORTLEV	FORTLEV	50 UN	0,55	27,50
0127	LUVA PVC, 20 MM SOLDÁVEL	FORTLEV	FORTLEV	50 UN	0,35	17,50
0128	LUVA, PVC, AZUL, SOLDÁVEL, COM BUCHA DE LATÃO, 20MM X 1/2" 1 UNIDADE	FORTLEV	FORTLEV	50 UN	2,55	127,50
0129	LUVA, PVC, AZUL, SOLDÁVEL, COM BUCHA DE LATÃO, 25MM X 3/4" 1 UNIDADE	FORTLEV	FORTLEV	50 UN	2,89	144,50
0199	TE SOLDÁVEL 25MM.	FORTLEV	FORTLEV	50 UN	0,70	35,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.098,70
0010	LOTE 10 MATERIAL HIDRAULICO					
0044	CAIXA SIFONADA 100X100X40 MM QUADRADA	HERC	HERC	30 UN	9,16	274,80
0045	CAIXA SIFONADA, PVC, SIMPLES, 100 X 150MM	HERC	HERC	10 UN	21,38	213,80



0058	COLUNA PARA PIA, COR BRANCA, CERÂMICA	LUZARTE	LUZARTE	10 UN	79,41	794,10
0120	LAVATÓRIO LOUCA BRANCA COM COLUNA 44 X35.5 CM.	LUZARTE	LUZARTE	10 UN	204,65	2.046,50
0140	PIA EM AÇO INOX, COM UMA CUBA, 1,20 M X 60 CM.	FORMINOX	FORMINOX	5 UN	146,61	733,05
0141	PIA EM MATERIAL SINTÉTICO, COM UMA CUBA, DIMENSÕES 1,00 X 50 CM	LUZARTE	LUZARTE	15 UN	82,47	1.237,05
0164	REGISTRO DE ESFERA 1/2 POLEGADAS DE METAL.	VENUS	VENUS	10 UN	18,32	183,20
0167	REGISTRO DE ESFERA, EM PVC, SOLDÁVEL, 32MM, PARA USO REDE HIDRÁULICA	HERC	HERC	10 UN	10,99	109,90
0168	REGISTRO DE GAVETA, EM BRONZE, CROMADO, HIDRÁULICO, 1/2 POLEGADAS	VENUS	VENUS	10 UN	36,65	366,50
0169	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 POLEGADAS	DELTA	DELTA	10 UN	15,27	152,70
0170	REGISTRO DE PRESSÃO DE METAL 3/4 COM ACABAMENTO C50	DELTA	DELTA	10 UN	39,70	397,00
0171	REGISTRO DE PRESSÃO, EM METAL, CROMADO, COM CANOPLA, 1/2 POLEGADAS.	DELTA	DELTA	10 UN	37,26	372,60
0172	REGISTRO DE PRESSÃO, EM METAL, CROMADO, COM CANOPLA, 3/4 POLEGADAS.	DELTA	DELTA	10 UN	39,70	397,00
0177	SIFÃO FLEXÍVEL PARA PIA SIMPLES.	HERC	HERC	30 UN	6,41	192,30
0178	SIFÃO FLEXÍVEL PARA TANQUE DUPLA.	HERC	HERC	10 UN	12,82	128,20
0179	SIFÃO, PVC, SANFONADO, PARA PIA, 1.1/2" X 1.1/2" 1 UNIDADE.	HERC	HERC	30 UN	5,80	174,00
0206	TORNEIRA CURTA, PLÁSTICA, 1/2 POLEGADAS, PARA JARDIM.	HERC	HERC	30 UN	3,05	91,50
0207	TORNEIRA DE PAREDE PARA TANQUE, BITOLA 1/2 POLEGADA, EM METAL CROMADO	VENUS	VENUS	30 UN	43,37	1.301,10
0208	TORNEIRA LONGA, PARA PIA, BITOLA DE 1/2 DE POLEGADA, EM PLÁSTICO	HERC	HERC	30 UN	6,10	183,00
0209	TORNEIRA METÁLICA DE BOIA VAZAO TOTAL PARA CAIXA D'AGUA, 1/2", COM HASTE METÁLICA E BALÃO PLÁSTICO.	SENZI	SENZI	30 UN	61,12	1.833,60
0210	TORNEIRA, PARA LAVATÓRIO, BITOLA DE 1/2 POLEGADA, EM METAL CROMADO	VENUS	VENUS	20 UN	43,40	868,00
0211	TORNEIRA PARA PIA DE METAL, 19 CM	VENUS	VENUS	20 UN	46,45	929,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 12.978,90
0011	LOTE 11 MATERIAL HIDRAULICO					
0063	CURVA DE 100 ESGOTO	SHIVA	SHIVA	15 UN	7,70	115,50
0099	JOELHO PARA REDE DE ESGOTO, 45°, 100MM	SHIVA	SHIVA	50 UN	3,46	173,00
0100	JOELHO PARA REDE DE ESGOTO, 45°, 150MM	SHIVA	SHIVA	50 UN	15,10	755,00
0101	JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, 100 MM	SHIVA	SHIVA	50 UN	2,82	141,00
0102	JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, 32 MM	SHIVA	SHIVA	50 UN	1,30	65,00
0103	JOELHO PVC PARA REDE DE ESGOTO 90 GRAUS 40 MM	SHIVA	SHIVA	10 UN	0,85	8,50
0104	JOELHO PVC PARA REDE DE ESGOTO 90 GRAUS 50 MM	SHIVA	SHIVA	10 UN	1,30	13,00
0159	REDUÇÃO PARA ESGOTO DE 100 X 50 MM EM PVC.	SHIVA	SHIVA	15 UN	3,50	52,50
0160	REDUÇÃO PARA ESGOTO DE 50 X40 MM EM PVC.	SHIVA	SHIVA	15 UN	1,10	16,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.340,00
0012	LOTE 12 MATERIAL HIDRAULICO					



0157	REDUÇÃO DE ESGOTO 150 X 100 MM	SHIVA	SHIVA	30 UN	12,73	381,90
0158	REDUÇÃO DE ESGOTO 200 X 150 MM	SHIVA	SHIVA	15 UN	30,75	461,25
0184	T DE ESGOTO 100MM	SHIVA	SHIVA	25 UN	7,68	192,00
0185	T DE ESGOTO 150MM	SHIVA	SHIVA	20 UN	21,08	421,60
0186	T DE ESGOTO 150 X 100 MM	SHIVA	SHIVA	20 UN	24,16	483,20
0187	TE EM PVC, 40 MM, EXTREMIDADE LISA PARA ESGOTO.	SHIVA	SHIVA	20 UN	1,75	35,00
0188	TE EM PVC, 50 MM, EXTREMIDADE LISA, PARA ESGOTO.	SHIVA	SHIVA	20 UN	2,41	48,20
0189	TE EM PVC PARA ESGOTO 100 MM X 100 MM.	SHIVA	SHIVA	25 UN	6,59	164,75
0190	TE EM PVC PARA ESGOTO 100 MM X 50 MM.	SHIVA	SHIVA	20 UN	7,50	150,00
0191	TE EM PVC PARA ESGOTO 100 MM X 75 MM.	SHIVA	SHIVA	20 UN	7,05	141,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.478,90
0013	LOTE 13 MATERIAL HIDRAULICO					
0056	COLA PVC 175 G.	KRONA	KRONA	30 UN	9,90	297,00
0084	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 M.	NOVAFLON	NOVAFLON	50 UN	5,47	273,50
0085	FITA VEDA ROSCA EM ROLO 18MMX10M	NOVAFLON	NOVAFLON	40 UN	2,60	104,00
0219	TUBO PARA DESCIDA PARA VÁLVULA DE DESCARGA COM JOELHO, 40 MM	KRONA	KRONA	15 UN	9,40	141,00
0220	TUBO PVC RÍGIDO 50 MM, SOLDÁVEL, SECÇÃO CIRCULAR, 6 M	MULTILIT	MULTILIT	10 UN	41,69	416,90
0221	TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM COM 6 METROS.	MULTILIT	MULTILIT	10 UN	10,42	104,20
0222	TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM COM 6 METROS.	MULTILIT	MULTILIT	10 UN	23,46	234,60
0223	TUBO PVC SOLDÁVEL 40 MM COM 6 M	MULTILIT	MULTILIT	20 UN	33,89	677,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.249,00
0030	LOTE 30- OUTROS					
0072	ELETROD=2,5MM/SOLDA ELÉTRICA AWS6013-46	VONDER	VONDER	25 KG	15,00	375,00
0073	ELETROD=4,0MM/SOLDA ELÉTRICA AWS6013-46	VONDER	VONDER	25 KG	16,54	413,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 788,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 27.422,00

COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 46.766.632/0001-61 - Endereço: RUA PREFEITO ALENCAR DIAS DE CARVALHO - CEP: 36512000 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 99985-5555

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0006	LOTE 06 MATERIAIS ELETRICOS						
0092		HOLOFOTE 300W N2 PARA CAMPO DE FUTEBOL REFLETOR LED IP68 COR DA CARÇAÇA PRATEADO COR DA LUZ BRANCO 110V/220V	triangulo	triangulo	60 UN	150,00	9.000,00
0118		LÂMPADAS VAPOR METÁLICA 400W	triangulo	triangulo	10 UN	68,00	680,00
0119		LÂMPADAS VAPOR METÁLICA TUBULAR BRANCA 400W	triangulo	triangulo	10 UN	68,00	680,00
0147		PONTALETE DE 7 METROS GALVANIZADO DE 4 POLEGADAS NORMALIZADO PELA ENERGIZA	santaclara	santaclara	5 UN	1.800,00	9.000,00
0156		REATOR ALTO FATOR P/ UMA LÂMPADA DE 400W VAPOR METÁLICO	triangulo	triangulo	20 UN	170,00	3.400,00
0161		REFLETORES ÁREA EXTERNA PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICA 400W	triangulo	triangulo	20 UN	90,00	1.800,00



0162	REFLETORES LED 100W	triangulo	triangulo	10 UN	44,00	440,00
0163	REFLETORES LED 200W	triangulo	triangulo	10 UN	100,00	1.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 26.000,00
0008	LOTE 08 MATERIAL HIDRAULICO					
0001	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA MAX	mega	mega	30 UN	30,00	900,00
0012	ASSENTO SANITÁRIO, EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, ALMOFADADO, TAMANHO PADRÃO, NA COR BRANCA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DE ACORDO COM A NBR VIGENTES.	alumera	alumera	20 UN	42,93	858,60
0019	BOLSA DE LIGAÇÃO EM PVC FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO 1.1/2 (40 MM)	krona	krona	20 UN	3,32	66,40
0039	CAIXA DE DESCARGA, COM PUXADOR EM CORDA DE NYLON (COMPLETA), CAPACIDADE DE 9 LITROS EMBALAGEM 1 UNIDADE.	alumasa	alumasa	40 UN	30,13	1.205,20
0108	KIT REPARO UNIVERSAL COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA.	blukit	blukit	30 UN	86,20	2.586,00
0165	REGISTRO DE ESFERA, EM PVC, SOLDÁVEL, 20MM, PARA USO REDE HIDRÁULICA	unifort	unifort	20 UN	3,69	73,80
0166	REGISTRO DE ESFERA, EM PVC, SOLDÁVEL, 25MM, PARA USO REDE HIDRÁULICA	unifort	unifort	20 UN	4,55	91,00
0173	REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA MAX.	mix	mix	25 UN	55,32	1.383,00
0218	TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO COM SPUD AJUSTÁVEL PARA VASO SANITÁRIO	blukit	blukit	20 UN	13,80	276,00
0224	VASO ACOPLADO	hergy	hergy	10 UN	340,00	3.400,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 10.840,00
0032	LOTE 32-OUTROS					
0097	JANELA DE METALON DE CORRER C/ VIDRO 110 X 120 CM	binolar	binolar	20 UN	212,00	4.240,00
0150	PORTA DE METALON 70 X 210 CM	binolar	binolar	15 UN	225,00	3.375,00
0151	PORTA DE METALON 80 X 210 CM	binolar	binolar	15 UN	225,00	3.375,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 10.990,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 47.830,00

ELETRICA EBENEZER EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.677.575/0001-30 - Endereço: RUA JOAQUIM CLEMENTE CAMPOS - CEP: 36604000 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 99833-4235

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002	LOTE 02 MATERIAIS ELETRICOS						
0026	CABO DE 10 MM HEPR FLEXÍVEL.	MEGATRON	MEGATRON	300 MT	8,15	2.445,00	
0027	CABO HEPR 35MM	MEGATRON	MEGATRON	80 MT	25,00	2.000,00	
0028	CABO HPR 16MM	MEGATRON	MEGATRON	150 MT	14,30	2.145,00	
0031	CABO QUADUPLEX ALUMÍNIO 16MM. CARACTERÍSTICASADICIONAIS: ROLO DE 100 METROS	MEGATRON	MEGATRON	100 MT	8,80	880,00	
0032	CABO RÍGIDO NU 16MM PARA ATERRAMENTO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ROLO DE 100 METROS	MEGATRON	MEGATRON	100 MT	10,30	1.030,00	
TOTAL DO LOTE						R\$ 8.500,00	
0004	LOTE 04 MATERIAIS ELETRICOS						
0040	CAIXA DE PADRÃO MODELO ENERGISA BIFÁSICO	TAF	TAF	5 UN	115,00	575,00	



0041	CAIXA DE PADRÃO MODELO ENERGISA MONOFÁSICO	TAF	TAF	5 UN	60,00	300,00
0043	CAIXA MONTAGEM PAINEL ELÉTRICO (QUADRO DE COMANDO) 40X40X20	TAF	TAF	10 UN	380,00	3.800,00
0051	CHAVE BOIA AUTOMÁTICA MARGIRUS SUPERIOR COM VARETA	MAGIRUS	MAGIRUS	5 UN	170,00	850,00
0052	CHAVE DE PARTIDA COMANDO DIRETO 5CV 220V 17A TRIFÁSICO PDW04	WEG	WEG	5 UN	410,00	2.050,00
0059	CONECTOR PERFURAÇÃO 25MM	INTELLI	INTELLI	50 UN	7,00	350,00
0060	CONECTOR PERFURANTE PARA CABO 16.	INTELLI	INTELLI	50 UN	7,00	350,00
0061	CONTACTOR TRIFÁSICO 220V 40A	SOPRANO	SOPRANO	2 UN	55,00	110,00
0130	LUVAS PARA ELETRODUTO DE 1 POLEGADA	PIPE	PIPE	20 UN	1,25	25,00
0136	PADRÃO MONTADO 7MTS BIFÁSICO 50A	PROPRIO	PROPRIO	5 UN	1.100,00	5.500,00
0137	PADRAO MONTADO 7MTS MONOFÁSICO 50A	PROPRIO	PROPRIO	5 UN	1.090,00	5.450,00
0138	PADRÃO MONTADO TRIFÁSICO 70A COM CABO 25MM	PROPRIO	PROPRIO	2 UN	1.700,00	3.400,00
0212	TUBO DE ELETRODUTO EM PVC DE 1 POLEGADA 3M	PIPE	PIPE	20 UN	12,00	240,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 23.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 31.500,00

LUIZ SOUSA DE PAULA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.196.899/0001-13 - Endereço: RODOVIA BR 120 - CEP: 36550000 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 99908-1979

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0019		LOTE 19 MATERIAL DE ACABAMENTO E ALVENARIA					
	0014	BLOCO DE CIMENTO 40 X 20 X 10 CM.	40 x 20 x 10 cm	Própria	8.000 UN	1,60	12.800,00
	0015	BLOCO DE CIMENTO 40 X 20 X 15 CM.	40 x 20 x 15 cm	Própria	11.000 UN	2,05	22.550,00
	0016	BLOQUETE SEXTAVADO 25X25X6	BLOQUETE SEXTAVADO 25X25X6	Própria	4.000 UN	5,68	22.720,00
	0048	CASCALHO PARA MASSA.	Cascalho	Pedreira Ervália	30 m³	126,00	3.780,00
	0109	LAJOTA 12 X 19 X 25 CM	12 X 19 X 25 CM	Própria	4.000 UN	1,12	4.480,00
	0110	Lajota 14 X 19 X 19 cm.	14 X 19 X 19 cm.	Própria	4.500 UN	1,12	5.040,00
	0111	Lajota de 9 x 19 x 29 cm.	9 x 19 x 29 cm	Própria	8.000 UN	1,12	8.960,00
	0139	PEDRA MARROADA	PEDRA MARROADA	Pedreira Ervália	100 m³	156,00	15.600,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 95.930,00	

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 95.930,00

M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.722.786/0001-08 - Endereço: Rua Dom Bosco - CEP: 81050330 - UF: PR - Município: - Telefone: (41) 9946-3646

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0033		LOTE 33-OUTROS					
	0090	GRELHA EM FERRO FUNDIDO ARTICULADA 970 X 380 MMDIÁMETRO DO QUADRO: 970 X 380 MMDIÁMETRO DA GRELHA: 900 X 300 MMALtura DO CONJUNTO: 90 MmCAPACIDADE DE CARGA: 125 / 300 KNPESO: 50 KG	900x300mm	VOIGT	20 UN	280,00	5.600,00
	0183	TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO DN 600 COM TRAVA CL 400	DN 600	VOIGT	20 UN	365,00	7.300,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 12.900,00	

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 12.900,00



**M. C. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DE COIMBRA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.154.115/0001-17 -
Endereço: AV JOSE MARIA DOS SANTOS - CEP: 36550000 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 99930-7151**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total	
0014		LOTE 14 MATERIAL HIDRAULICO						
	0017	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA DE 1/2 POLEGADAS	boia	KRONA	20 UN	8,50	170,00	
	0018	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA ESFERA DE 3/4 POLEGADA. VAZÃO TOTAL	boia	CENSI	20 UN	55,00	1.100,00	
	0037	CAIXA D'ÁGUA, POLIETILENO, CAPACIDADE 1.000L.	cx	ACQUALIMP	10 UN	285,00	2.850,00	
	0038	CAIXA D'ÁGUA, POLIETILENO, REDONDO, COM TAMPA, 500L	caixa	ACQUALIMP	10 UN	163,00	1.630,00	
		TOTAL DO LOTE						R\$ 5.750,00
0016		LOTE 16 MATERIAL HIDRAULICO XVI						
	0122	LUVA DE CORRER DE ESGOTO 100MM	luva	PLASTILIT	15 UN	10,00	150,00	
	0123	LUVA DE CORRER DE ESGOTO 150MM	luva	PLASTILIT	15 UN	22,00	330,00	
	0124	LUVA DE ESGOTO 100MM	luva	PLASTILIT	50 UN	3,00	150,00	
	0125	LUVA DE ESGOTO 150MM	luva	PLASTILIT	50 UN	15,00	750,00	
	0126	LUVA PARA ESGOTO 50 MM	luva	PLASTILIT	20 UN	1,70	34,00	
	0192	TE EM PVC PARA ESGOTO 40 MM X40 MM	te	PLASTILIT	20 UN	1,80	36,00	
		TOTAL DO LOTE						R\$ 1.450,00
0017		LOTE 17 MATERIAL PINTURA XVII						
	0007	AGUARRÁS PARA DILUIÇÃO DE ESMALTES SINTÉTICOS, TINTAS À ÓLEO, RESINAS E VERNIZES, BAIXO ODOR, EMBALAGEM COM 900 ML.	aguarrás	GOL	20 UN	15,00	300,00	
	0133	MASSA CORRIDA, ACRÍLICA, PARA ACABAMENTO INTERIOR E EXTERIOR, LATA COM 18 LITROS.	massa	REAL	10 UN	80,00	800,00	
	0143	PINCEL COM CERDAS EM NAYLON, BASE ACHATADA, 2 POLEGADAS.	pincel	ATLAS	20 UN	5,00	100,00	
	0144	PINCEL COM CERDAS EM NAYLON, BASE ACHATADA, 3 1/2 POLEGADAS.	pincel	ATLAS	20 UN	8,50	170,00	
	0175	ROLO PARA PINTURA DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM, COM CABO	rolo	ATLAS	50 UN	17,50	875,00	
	0180	SOLVENTE A BASE DE NITROCELULOSE, PARA TINTA ACRÍLICA SINTÉTICA, ÓLEO, VERNIZES E ESMALTES SINTÉTICOS. EMBALAGEM COM 900 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	solvente	GOL	20 UN	15,00	300,00	
	0200	THINNER INDICADO PARA DILUIÇÃO DE ESMALTES SINTÉTICOS, EMBALAGEM LATA COM 900 ML.	thinner	GOL	10 UN	15,50	155,00	
		TOTAL DO LOTE						R\$ 2.700,00
0023		LOTE 23 FERRAGENS						
	0229	VERGALHÃO CA-50, 3/8 10MM COM 12 METROS	vergalhão	BELGO	1.000 UN	50,00	50.000,00	
	0230	VERGALHÃO CA-50 5/16, 8 MM COM 12 METROS.	vergalhão	BELGO	1.200 UN	33,00	39.600,00	
	0232	VERGALHÃO CA-60 4,2 MM COM 12 METROS.	vergalhão	BELGO	800 UN	9,37	7.496,00	
	0233	VERGALHÃO CA-60 5 MM COM 12 METROS	vergalhão	BELGO	1.200 UN	14,50	17.400,00	
		TOTAL DO LOTE						R\$ 114.496,00
0024		LOTE 24 FERRAGENS						
	0226	VERGALHÃO CA-50 - 1/2 (12,5MM) - 12 METROS	vergalhao	BELGO	300 UN	73,50	22.050,00	



0227	VERGALHÃO CA-50 - 1/4 (6,3MM) COM 12 METROS	vergalhão	BELGO	900 UN	20,00	18.000,00
0228	VERGALHÃO CA-50 3/4 COM 12 METROS.	vergalhao	BELGO	15 UN	185,00	2.775,00
0231	VERGALHÃO CA-50 5/8 COM 12 METROS.	vergalhao	BELGO	15 UN	111,66	1.674,90
TOTAL DO LOTE						R\$ 44.499,90
0026	LOTE 26 FERRAMENTAS					
0047	CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA EXTRA FORTE METÁLICA CINZA 65L BRAÇO METÁLICO E PNEU COM CÂMARA COM CHAPA DE 20 QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT,NBR-16269	carrinho	METALOSA	15 UN	150,00	2.250,00
0049	CAVADEIRA 2 BOCAS CABO DE MADEIRA	cavadeira	TARZA	15 UN	55,00	825,00
0050	CAVADEIRA FERRO MACIÇO DE 1 BOCA	cavadeira	TARZA	15 UN	65,00	975,00
0057	COLHER PARA PEDREIRO RETO, SOLDA ROBOTIZADA, C/GARANTIA, AÇO SAE 1070	colher	TRAMONTINA	30 UN	11,00	330,00
0067	DESEMPENADEIRA PLÁSTICA 30 X 17 CM.	desempenadeira	CASTOR	30 UN	10,00	300,00
0068	DISCO DE CORTE MADEIRA 4 POLEGADAS 3/8	disco	CLASSIC	30 UN	9,00	270,00
0069	DISCO DE SERRA MÁRMORE 4 POLEGADAS 3/8	disco	CLASSIC	30 UN	15,00	450,00
0070	DISCO PARA ESMERILHADEIRA PARA CORTE DE AÇO 41/2 POLEGADAS	disco	CLASSIC	150 UN	1,00	150,00
0074	ENXADA 2 E 1/2 LIBRAS SEM CABO	enxada	TARZA	20 UN	20,00	400,00
0075	ENXADÃO 2,0 SEM CABO	enxadão	TARZA	15 UN	18,00	270,00
0076	ESCADA ARTICULADA MULTIFUNCIONAL 4X4 ALUMÍNIO 16 DEGRAUS 4.47 M	escada	BOTAFOGO	2 UN	400,00	800,00
0077	ESCADA TELESÓPIA DE ALUMÍNIO MULTIFUNCIONAL 13 DE GRAU	escada	FORTT	2 UN	317,50	635,00
0086	FOICE SEM CABO	foice	TARZA	15 UN	23,00	345,00
0135	PÁ DE BICO COM CABO.	pa	TARZA	25 UN	32,00	800,00
0142	PICARETA (CHIBANCA) COM CABO.	picareta	TARZA	20 UN	55,00	1.100,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 9.900,00
0029	LOTE 29 OUTROS					
0033	CADEADO 30MM, EM LATÃO, CILINDRO EM LATÃO, MOLA E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM 2 CHAVES.	cadeado	STAM	15 UN	11,00	165,00
0152	PREGO 15X15	prego	BELGO	40 KG	11,00	440,00
0153	PREGO 18X30	prego	BELGO	40 KG	11,00	440,00
0154	PREGO DE AÇO 17X21 C/ CABEÇA	prego	BELGO	40 KG	11,00	440,00
0155	PREGO DE AÇO 18X30 C/ 02 CABEÇAS	prego	BELGO	40 KG	15,37	614,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.099,80
0031	LOTE 31-OUTROS					
0096	JANELA ALUMÍNIO 4 FOLHAS S/ BASCULO, C/ VIDRO 110 X 120 CM	janela	TOP	20 UN	190,00	3.800,00
0148	PORTA DE ALUMÍNIO 70 X 210 CM	porta	TOP	10 UN	340,00	3.400,00
0149	PORTA DE ALUMÍNIO 80 X 210 CM	porta	TOP	10 UN	330,00	3.300,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 10.500,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 191.395,70

OTUX COMERCIAL LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.460.707/0001-00 - Endereço: Rua Dom Helvécio - CEP: 36470000 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 98240-5154

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
------	------	---------	--------	-------------------	------------	--------------	-------------



0005		LOTE 05 MATERIAIS ELETRICOS						
0021	CABO 10MM (ROLO COM 100M)	FIIVALLE	FIIVALLE	15 RL	424,80	6.372,00		
0022	CABO 1,2MM (ROLO COM 100M)	FIIVALLE	FIIVALLE	40 RL	88,00	3.520,00		
0023	CABO 2,5MM (ROLO COM 100M)	FIIVALLE	FIIVALLE	30 RL	99,90	2.997,00		
0024	CABO 4MM (ROLO COM 100M)	FIIVALLE	FIIVALLE	30 RL	229,80	6.894,00		
0025	CABO 6MM (ROLO COM 100M)	FIIVALLE	FIIVALLE	25 RL	259,88	6.497,00		
0029	CABO PP 2X1 DE 1.5MM	TECHFIO	TECHFIO	500 MT	5,00	2.500,00		
0030	CABO PP 2X1 DE 2.5MM	TECHFIO	TECHFIO	500 MT	6,00	3.000,00		
0080	FIO PARALELO 1,5MM	TECNOFLEX	TECNOFLEX	2.000 MT	3,21	6.420,00		
0081	FIO PARALELO 2,5MM	TECNOFLEX	TECNOFLEX	2.000 MT	3,40	6.800,00		
TOTAL DO LOTE							R\$ 45.000,00	
						TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 45.000,00	

PEREIRA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 19.788.965/0001-19 - Endereço: AV GUMERCINDO IGLESIAS - CEP: 36574320 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 98774-5382

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total	
0015		LOTE 15 MATERIAL HIDRAULICO						
0213	TUBO DE ESGOTO 100MM DE 6M	DVG TUBOZAN	DVG TUBOZAN	70 UN	45,28	3.169,60		
0214	TUBO DE ESGOTO 150MM DE 6M	DVG TUBOZAN	DVG TUBOZAN	250 UN	122,94	30.735,00		
0215	TUBO DE ESGOTO 40MM DE 6M	DVG TUBOZAN	DVG TUBOZAN	30 UN	20,52	615,60		
0216	TUBO DE ESGOTO 50MM DE 6M	DVG TUBOZAN	DVG TUBOZAN	20 UN	35,61	712,20		
0217	TUBO DE ESGOTO 75MM DE 6M	DVG TUBOZAN	D	15 UN	44,47	667,05		
TOTAL DO LOTE							R\$ 35.899,45	
0018		LOTE 18 MATERIAL DE PINTURA						
0176	SELADOR ACRÍLICO PIGMENTADO, RENDIMENTO DE 75.00 M², POR DEMÃO, POR LATA DE 18L, 1ª LINHA COMPROVADO POR CERTIFICADO EMITIDO PELOS FABRICANTES COM SELO DE QUALIDADE ISO 9001, ISO 14001 E CERTIFICADO DA ABRAFATI - LATA COM 18 LITROS	GEKRILL	GEKRILL	10 UN	57,42	574,20		
0201	TINTA ACRÍLICA ESTIRENADA À BASE DE SOLVENTE, COR AMARELA REFLEXIVA, PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DE VIAS, ESTACIONAMENTOS E GARAGENS, SECAGEM RÁPIDO, ALTA RESISTÊNCIA À ABRASÃO, EMBALAGEM BALDE 18 LITROS, SECAGEM TOTAL 30 MINUTOS, CLASSIFICADA PELA ABNT/NBR 11862/2012, MARCA RESICOLAR.	MASTERROAD	MASTERROAD	10 UN	496,34	4.963,40		
0202	TINTA ACRÍLICA PREMIUM, SEMIBRILHO, SEM CHEIRO, LAVÁVEL, INTERIOR E EXTERIOR, RENDIMENTO ENTRE 200 E 300 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM 18 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 30 MINUTOS, ENTRE AS DEMÃOS 2 A 4 HORAS E FINAL 4 HORAS, APLICÁVEL SOBRE REBOCO, GESSO, FIBROCIMENTO, MASSA CORRIDA OU ACRÍLICA, MARCACORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR	SUVINIL	SUVINIL	10 UN	212,07	2.120,70		
0203	TINTA ESMALTE SINTÉTICO, BAIXO ODOR, RENDIMENTO ENTRE 35 E 50 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM GALÃO 3,6 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 1 A 4 HORAS, ENTRE AS DEMÃOS 8 A 12 HORAS E FINAL 24 HORAS, APLICÁVEL SOBRE MADEIRA, METAIS, CERÂMICA, ETC., MARCA CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR	UNIVERSO	UNIVERSO	10 UN	77,42	774,20		



0204	TINTA PARA PISO PREMIUM, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, RENDIMENTO A PARTIR DE 380 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM 18 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 2 HORAS, ENTRE AS DEMÃOS ATÉ 4 HORAS E FINAL 72 HORAS, APLICÁVEL SOBRE PISO DE ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS, MARCA CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR	UNIVERSO	UNIVERSO	20 UN	218,36	4.367,20
------	---	----------	----------	-------	--------	----------

TOTAL DO LOTE

R\$ 12.799,70

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 48.699,15

VANOR ALVES LADEIRA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.259.501/0001-00 - Endereço: AVENIDA ERNESTO LOPES - CEP: 36550000 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 99953-8208

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total	
0020		LOTE 20 MATERIAL DE ACABAMENTO E ALVENARIA						
	0011	ARGAMASSA PARA PORCELANATO, USO INTERNO (SACO DE 20KG)	(SACO DE 20KG)	GRANITEX	60 UN	20,00	1.200,00	
	0046	CAL HIDRATADA PARA MASSA, SACO COM 20KG	SACO COM 20KG	ICAL	400 SC	12,00	4.800,00	
	0055	CIMENTO PORTLAND, CPII 32 SACO 50 QUILOS	CPII 32 SACO 50 QUILOS	CSN	1.500 SC	28,00	42.000,00	
		TOTAL DO LOTE						R\$ 48.000,00
0021		LOTE 21 MATERIAL DE ACABAMENTO E ALVENARIA						
	0013	AZULEJO DE CERÂMICA, LISO DA COR BRANCA, MEDINDO 23X54 CM.	MEDINDO 23X54 CM.	VIVA	120 M²	13,30	1.596,00	
	0087	FORRO DE PVC 20 X 10	PVC 20 X 10	VIVA	220 M²	10,00	2.200,00	
	0145	PISO PARA BANHEIRO, MEDINDO 50X50 CM, CL:A PEI 4	50X50 CM, CL:A PEI 4	VIVA	300 M²	14,00	4.200,00	
		TOTAL DO LOTE						R\$ 7.996,00
0022		LOTE 22 MATERIAL DE ACABAMENTO E ALVENARIA						
	0062	CUMEEIRA, CERÂMICA, 40 X 20 CM 1 UNIDADE	40 X 20 CM 1 UNIDADE	SAFIRA	300 UN	4,50	1.350,00	
	0193	TELA GALVANIZADA HEXAGONAL GALINHEIRO FIO 24 1,00 X 50 METROS HORTA.	FIO 24 1,00 X 50 METROS HORTA.	CANTAGALO	40 RL	330,00	13.200,00	
	0194	TELHA DE AMIANTO, 1,10 X 2,44 CM E 5MM DE EXPESSURA	1,10 X 2,44 CM E 5MM DE EXPESSURA	PRECON	60 UN	52,00	3.120,00	
	0195	TELHA DE FIBROIMENTO, ONDULADA E = 4MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM AMIANTO)	ONDULADA E = 4MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM	PRECON	60 UN	20,00	1.200,00	
	0196	TELHA ROMANA (40,4 X 23,6 CM)	TELHA ROMANA (40,4 X 23,6 CM)	SAFIRA	5.000 UN	1,96	9.800,00	
	0225	VASSOURA GARI 40CM	40CM	CAROL	240 UN	20,00	4.800,00	
		TOTAL DO LOTE						R\$ 33.470,00
0025		LOTE 25 FERRAGENS						
	0008	ARAME FARPADO/FIO 1,60MM DISTÂNCIA ENTRE FARPAS 125MM/ROLO COM 500M	125MM/ROLO COM 500M	rodeio	40 RL	240,00	9.600,00	
	0009	ARAME RECOZIDO Nº 14	ARAME RECOZIDO Nº 14	belgo belgo	250 KG	13,50	3.375,00	
	0010	ARAME RECOZIDO Nº 18	ARAME RECOZIDO Nº 18	belgo belgo	250 KG	13,00	3.250,00	
	0134	METALON 20X20	METALON 20X20	belgo belgo	800 MT	4,00	3.200,00	
		TOTAL DO LOTE						R\$ 19.425,00
0027		LOTE 27 MADEIRA						
	0132	MADEIRITE COLA FENÓLICA (PRETO) 2,2M X 1,1M X 12MM	2,2M X 1,1M X 12MM	LAGEADO	250 UN	89,00	22.250,00	
	0181	TÁBUA DE MADEIRA 20 X 2,5 X 3 M	20 X 2,5 X 3 M	LAGEADO	350 UN	17,50	6.125,00	
	0182	TÁBUA DE MADEIRA 30 X 2,5 X 3 M	30 X 2,5 X 3 M	LAGEADO	350 UN	26,00	9.100,00	
		TOTAL DO LOTE						R\$ 37.475,00
0028		LOTE 28 MADEIRA						



0034	CAIBRO 4 X 6 CM COMPRIMENTO: 3M	4 X 6 CM COMPRIMENTO: 3M	SERRARIA JOSEPH LTDA	200 UN	15,00	3.000,00
0035	CAIBRO 4 X 6 CM COMPRIMENTO: 4M	4 X 6 CM COMPRIMENTO: 4M	SERRARIA JOSEPH LTDA	250 UN	22,00	5.500,00
0036	CAIBRO 4 X 6 CM COMPRIMENTO: 6M	4 X 6 CM COMPRIMENTO: 6M	SERRARIA JOSEPH LTDA	250 UN	25,00	6.250,00
0078	ESCORA DE EUCALIPTO MEDINDO 12 CM X 4,5 METROS DE COMPRIMENTO	12 CM X 4,5 METROS DE COMPRIMENTO	SERRARIA JOSEPH LTDA	400 UN	12,00	4.800,00
0079	ESCORA DE EUCALIPTO MEDINDO 18 CM X 6,0 METROS DE COMPRIMENTO	18 CM X 6,0 METROS DE COMPRIMENTO	SERRARIA JOSEPH LTDA	400 UN	14,00	5.600,00
0131	MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO EM AUTOCLAVE 8X10 CM COM 2,20 METROS	8X10 CM COM 2,20 METROS	SERRARIA JOSEPH LTDA	400 MT	11,00	4.400,00
0174	RIPÃO DE EUCALIPTO DE 5CM X 2CM.	5CM X 2CM.	SERRARIA JOSEPH LTDA	100 UN	2,50	250,00
0197	TERÇA 6 X 12 CM	6 X 12 CM	SERRARIA JOSEPH LTDA	600 MT	19,00	11.400,00
0198	TERÇA DE 8X8 DE EUCALIPTO	8X8 DE EUCALIPTO	SERRARIA JOSEPH LTDA	400 MT	12,00	4.800,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 46.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 192.366,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0042 - CAIXA DISTRIBUIÇÃO PARA 03 DISJUNTORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001- 17	06/08/2024 - 09:38:39	cx	TAF	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001- 00	08/08/2024 - 17:07:32	TIGRE	TIGRE	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001- 22	12/08/2024 - 16:32:27	Tramontina	Tramontina	10	R\$7,79	R\$ 77,90	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001- 10	13/08/2024 - 09:13:29	cemar	cemar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001- 30	13/08/2024 - 13:52:14	TAF	TAF	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001- 00	13/08/2024 - 16:10:19	mondiale	mondiale	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001- 61	13/08/2024 - 17:21:25	tomsom	tomsom	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:44	03 DISJUNTORES	MONDIALE	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:28:59	Conforme especificações do edital	mondiale	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:37	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 10 ATÉ 50A, TENSÃO MÁXIMA 415V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:53	disjuntor	SOPRANO	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	08/08/2024 - 17:10:15	FAME	FAME	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 16:33:09	Schneider	Schneider	25	R\$7,77	R\$ 194,25	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:29	cemar	cemar	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 13:52:32	SOPRANO	SOPRANO	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:10:54	SOPRANO	SOPRANO	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:25	soprano	soprano	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:44	10 ATE 50A	SOPRANO	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:29:44	Conforme especificações do edital	SOPRANO	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:37	propria	propria	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0082 - FITA ISOLANTE PRETA 19MM, ROLO DE 10 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:53	fita	KRONA	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	08/08/2024 - 17:11:36	FAME	FAME	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 16:33:28	IMPERIAL	IMPERIAL	50	R\$1,53	R\$ 76,50	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:29	cemar	cemar	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 13:52:49	FOX LUX	FOX LUX	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:11:21	THOMPSON	THOMPSON	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:25	tompson	tompson	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:44	10 MTS	MAXXY	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:30:12	Conforme especificações do edital	IMPERIAL	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:38	propria	propria	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0083 - FITA ISOLANTE PRETA 19MM, ROLO DE 20 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:53	fit	KRONA	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	08/08/2024 - 17:13:02	FAME	FAME	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 16:33:51	IMPERIAL	IMPERIAL	50	R\$2,48	R\$ 124,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:29	cemar	cemar	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 13:53:04	FOX LUX	FOX LUX	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:11:31	THOMPSON	THOMPSON	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:26	tompson	tompson	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:44	20 MTS	MAXXY	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:30:47	Conforme especificações do edital	IMPERIAL	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:38	propria	propria	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0088 - FOTOCÉLULA 290 COM BASE 127W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:53	fotocelula	FOX LUX	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	08/08/2024 - 17:16:59	FOX LUX	FOX LUX	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 16:35:42	QUALITRONIX	QUALITRONIX	20	R\$10,64	R\$ 212,80	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:29	cemar	cemar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 13:53:18	JGV	JGV	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:11:47	EXATRON	EXATRON	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:26	qs	qs	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:44	127 W	MAPRETRON	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:31:50	Conforme especificações do edital	Exatron	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:38	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0089 - FOTOCÉLULA 290 COM BASE 220W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:53	fotocelula	FOX LUX	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	08/08/2024 - 17:18:15	FOX LUX	FOX LUX	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 16:36:13	QUALITRONIX	QUALITRONIX	15	R\$10,65	R\$ 159,75	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:29	cemar	cemar	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 13:53:51	JGV	JGV	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:12:03	EXATRON	EXATRON	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:26	qs	qs	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	220 W	MAPRETRON	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:32:40	Conforme especificações do edital	Exatron	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:39	propria	propria	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0091 - HASTES ATERRAMENTO 2,40M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:53	hastes	ARR	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	08/08/2024 - 17:24:04	FOX LUX	FOX LUX	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 16:38:07	FOUR	FOUR	10	R\$15,38	R\$ 153,80	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:29	ce mar	ce mar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 13:54:02	TAF	TAF	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:12:19	JLOBATO	JLOBATO	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:26	jl	jl	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	2,40 MTS	COFER	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:34:07	Conforme especificações do edital	INTELLI	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:39	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - CABO DE 10 MM HEPR FLEXÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:54	cabo	CONDUMIG	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	08/08/2024 - 17:32:59	FIO 10MM	MEGA FIO	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:29	ce mar	ce mar	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 13:54:50	MEGATRON	MEGATRON	300	R\$8,15	R\$ 2.445,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA*	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:33:35	CONDUMIG	CONDUMIG	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:13:07	MEGATRON	MEGATRON	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA*	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:26	mega	mega	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	10MM	CONDUMIG	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:35:01	Conforme especificações do edital	AMP CONDUTORES	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:39	propria	propria	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - CABO HEPR 35MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:54	cabo	CONDUMIG	80	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 18:49:42	HEPR 35MM	megafo	80	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:29	ceamar	ceamar	80	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 13:55:06	MEGATRON	MEGATRON	80	R\$25,00	R\$ 2.000,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA*	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:34:08	CONDUMIG	CONDUMIG	80	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:13:23	MEGATRON	MEGATRON	80	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA*	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:26	mega	mega	80	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	35MM	CONDUMIG	80	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:35:38	Conforme especificações do edital	AMP CONDUTORES	80	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:39	propria	propria	80	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - CABO HPR 16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:54	cabo	CONDUMIG	150	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 18:50:19	HPR 16MM	megafo	150	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:29	ceamar	ceamar	150	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 13:55:16	MEGATRON	MEGATRON	150	R\$14,30	R\$ 2.145,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA*	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:34:28	CONDUMIG	CONDUMIG	150	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:13:38	MEGATRON	MEGATRON	150	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA*	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:26	mega	mega	150	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	16MM	CONDUMIG	150	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:36:19	Conforme especificações do edital	AMP CONDUTORES	150	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:39	propria	propria	150	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0031 - CABO QUADUPLEX ALUMÍNIO 16MM. CARACTERÍSTICASADICIONAIS: ROLO DE 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:54	cabo	CONDUMIG	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 18:52:27	ROLO DE 100 METROS	megafo	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:29	ceamar	ceamar	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 13:55:37	MEGATRON	MEGATRON	100	R\$8,80	R\$ 880,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA*	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:34:51	CONDUMIG	CONDUMIG	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:13:54	MEGATRON	MEGATRON	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA*	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:26	mega	mega	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	16MM	CMR	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:37:43	Conforme especificações do edital	AMP CONDUTORES	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:40	propria	propria	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0032 - CABO RÍGIDO NU 16MM PARA ATERRAMENTO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ROLO DE 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:54	cabo	CONDUMIG	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 18:53:14	ROLO DE 100 METROS	megafo	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:29	cemar	cemar	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 13:55:48	MEGATRON	MEGATRON	100	R\$10,30	R\$ 1.030,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA*	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:35:15	CONDUMIG	CONDUMIG	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:14:08	AERIS	AERIS	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA*	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:26	mega	mega	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	16MM	GORSFOX	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:38:25	Conforme especificações do edital	AMP CONDUTORES	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:40	propria	propria	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0093 - INTERRUPTOR EXTERNO COM UMA TECLA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:54	cterruptor	PERLEX	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 16:40:47	PLUZIE	PLUZIE	30	R\$2,50	R\$ 75,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 18:55:03	EXTERNO COM UMA TECLA.	fame	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:30	cemar	cemar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 13:56:17	ILUMI	ILUMI	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:35:50	MECTRONIC	MECTRONIC	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:14:43	PERLEX	PERLEX	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 16:56:53	1 TECLA	PERLEX	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:26	radial	radial	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	EXTERNO	MECTRONIC	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:15:03	Interruptor Sobrepor 1 Tecla Simples Bra	Ilumi/Ilumi	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:39:13	Conforme especificações do edital	ILUMI	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:40	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0094 - INTERRUPTOR SIMPLES 4 X 2.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:54	interruptor	PERLEX	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 16:41:15	PLUZIE	PLUZIE	30	R\$2,00	R\$ 60,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 18:55:29	SIMPLES 4 X 2.	fame	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:30	cemar	cemar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 13:56:30	PLUZIE	PLUZIE	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:36:28	MECTRONIC	MECTRONIC	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:14:59	RADIAL	RADIAL	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 16:57:49	4X2	RADIAL	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:26	radial	radial	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	4X2	MECTRONIC	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:16:38	Interruptor 1 Simples 2X4 10A Cinza Radi	Radial/Radial	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:39:46	Conforme especificações do edital	ILUMI	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:41	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0095 - INTERRUPTOR SIMPLES, CINZA, 1 SEÇÃO, 10ª, COM PLACA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:54	interruptor	PERLEX	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 16:42:03	PLUZIE	PLUZIE	30	R\$2,50	R\$ 75,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 18:55:59	SIMPLES, CINZA, 1 SEÇÃO, 10ª, COM PLACA	fame	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:30	cemar	cemar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 13:56:47	ILUMI	ILUMI	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:36:56	MECTRONIC	MECTRONIC	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:15:19	RADIAL	RADIAL	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 16:59:39	10A SIMPLES	RADIAL	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:26	radial	radial	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	1 SEÇÃO	MECTRONIC	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:17:03	Interruptor 1 Simples 2X4 10A Cinza Radi	Radial/Radial	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:40:34	Conforme especificações do edital	ILUMI	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:41	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0112 - LÂMPADA DE LED DE BULBO 30W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:54	lâmpada	AVANT	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 16:43:22	ELGIN	ELGIN	50	R\$5,80	R\$ 290,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 18:57:01	BULBO 30W	fame	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:30	cemar	cemar	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 13:57:07	ELGIM	ELGIM	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:37:20	GALAXY	GALAXY	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:15:35	AVANT	AVANT	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:00:36	30W BULBO	AVANT	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:26	elgim	elgim	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	30W	EMPALUX	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:17:24	Lampada bulbo 6500k 30w Ultraluz	Ultraluz/Ultraluz	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:41:10	Conforme especificações do edital	G-LIGHT	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:41	propria	propria	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0113 - LÂMPADA DE LED DE BULBO 40W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:54	lâmpada	AVANT	80	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 16:44:03	ELGIN	ELGIN	80	R\$10,00	R\$ 800,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 18:57:28	BULBO 40W	FAME	80	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:30	cemar	cemar	80	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 13:57:26	ELGIM	ELGIM	80	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:37:45	ULTRALUZ	ULTRALUZ	80	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:15:57	KIAN	KIAN	80	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:01:27	40W BULBO	AVANT	80	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:26	elgim	elgim	80	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	40W	GALAXY	80	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:17:42	Lampada bulbo 6500k 40w Ultraluz	Ultraluz/Ultraluz	80	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:41:45	Conforme especificações do edital	G-LIGHT	80	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:41	propria	propria	80	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0114 - LÂMPADA DE LED TUBULAR 18W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:54	lampada	AVANT	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 16:52:31	EMPALUX	EMPALUX	100	R\$4,80	R\$ 480,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 18:57:55	TUBULAR 18W	FAME	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:30	ceamar	ceamar	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 13:57:43	ELGIM	ELGIM	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:38:05	GALAXY	GALAXY	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:16:11	ULTRA	ULTRA	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:02:25	18W TUBULAR	ULTRALUZ	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:26	elgim	elgim	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	18W	GALAXY	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:17:59	Lampada Led Ultraluz 18w 6500k	Ultraluz/Ultraluz	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:43:48	Conforme especificações do edital	G-LIGHT	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:42	propria	propria	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0115 - LÂMPADA DE LED TUBULAR LED 20W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:54	lâmpada	AVANT	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 16:53:01	EMPALUX	EMPALUX	100	R\$3,85	R\$ 385,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 18:58:29	LED 20W	FAME	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:30	ceamar	ceamar	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 13:58:03	ELGIM	ELGIM	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:38:25	GALAXY	GALAXY	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:16:27	ELGIN	ELGIN	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:03:26	20W TUBULAR	ELGIN	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:26	elgim	elgim	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	20W	GALAXY	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:18:17	Lâmpada Led Tubular 1,2M 20W Inmetro Elg	Elgin/Elgin	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:43:24	Conforme especificações do edital	G-LIGHT	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:42	propria	propria	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0116 - LÂMPADA LED PARA BOCAL 12 W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:54	lâmpada	AVANT	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 16:53:42	LUMANT	LUMANT	50	R\$2,00	R\$ 100,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 18:59:15	BOCAL 12 W.	FAME	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:30	ceamar	ceamar	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 13:58:19	ELGIM	ELGIM	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:38:46	GALAXY	GALAXY	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:16:42	ELGIN	ELGIN	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:04:11	12W BOCAL	ELGIN	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:26	elgim	elgim	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	12W	PHILBRA	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:20:12	Lâmpada Led 12W 6500K Elgin	Elgin/Elgin	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:44:14	Conforme especificações do edital	G-LIGHT	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:42	propria	propria	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0117 - LÂMPADA LED PARA BOCAL 20W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:54	lampada	AVANT	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 16:54:04	LUMANT	LUMANT	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 18:59:37	BOCAL 20W	FAME	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:30	ceamar	ceamar	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 13:58:35	ELGIM	ELGIM	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:39:04	GALAXY	GALAXY	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:16:58	ULTRA	ULTRA	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:05:04	20W BOCAL	FOX LUX	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:26	elgim	elgim	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	20W	TECHLUZ	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:20:31	Lâmpada Led 20W Ultraluz	Ultraluz/Ultraluz	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:45:05	Conforme especificações do edital	G-LIGHT	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:42	propria	propria	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0146 - PLAFOM QUADRADO DE EMBUTIR 24W 6000K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:54	plafom	AVANT	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 16:54:27	ILUMI	ILUMI	100	R\$11,50	R\$ 1.150,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:00:01	EMBUTIR 24W 6000K	FAME	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:30	ceamar	ceamar	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 13:58:59	AVANT	AVANT	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:39:27	ATOP	ATOP	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:17:18	ELGIN	ELGIN	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:06:15	QUADRADO 24W 6000K	AVANT	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:27	radial	radial	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	24W	ECONOMAX	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:45:45	Conforme especificações do edital	G-LIGHT	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:43	propria	propria	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0205 - TOMADA EXTERNA 10 A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:55	tomada	PERLEX	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 16:54:55	PLUZIE	PLUZIE	30	R\$2,50	R\$ 75,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:00:24	EXTERNA 10 A.	FAME	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:30	ceamar	ceamar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 13:59:33	ILUMI	ILUMI	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:39:47	MECTRONIC	MECTRONIC	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:17:33	RADIAL	RADIAL	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:06:54	10A	RADIAL	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:27	radial	radial	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	EXTENA 10A	MECTRONIC	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:20:52	Tomada 2X4 10A Cinza Radial	Radial/Radial	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:46:14	Conforme especificações do edital	G-LIGHT	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:43	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	---------	----------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0040 - CAIXA DE PADRÃO MODELO ENERGISA BIFÁSICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:55	caixa	TAF	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:30	cemar	cemar	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 14:00:19	TAF	TAF	5	R\$115,00	R\$ 575,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	BIFASICO	TAF	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:47:21	Conforme especificações do edital	JSA	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:43	propria	propria	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0041 - CAIXA DE PADRÃO MODELO ENERGISA MONOFÁSICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:55	caixa	TAF	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:30	cemar	cemar	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 14:00:37	TAF	TAF	5	R\$60,00	R\$ 300,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	MONOFÁSICO	TAF	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:47:57	Conforme especificações do edital	JSA	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:44	propria	propria	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0043 - CAIXA MONTAGEM PAINEL ELÉTRICO (QUADRO DE COMANDO) 40X40X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:55	caixa	TAF	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:30	cemar	cemar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 14:04:23	TAF	TAF	10	R\$380,00	R\$ 3.800,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	40X40X20	LUKBOX	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:48:56	Conforme especificações do edital	Cemar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:44	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0051 - CHAVE BOIA AUTOMÁTICA MARGIRUS SUPERIOR COM VARETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:55	chave	TAF	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:30	ceamar	ceamar	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 14:01:22	MAGIRUS	MAGIRUS	5	R\$170,00	R\$ 850,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	AUTOMATICA	MARGIRUS	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:49:58	Conforme especificações do edital	MARGIRIUS	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:44	propria	propria	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0052 - CHAVE DE PARTIDA COMANDO DIRETO 5CV 220V 17A TRIFASICO PDW04

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:55	chave	TAF	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:30	ceamar	ceamar	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 14:01:41	WEG	WEG	5	R\$410,00	R\$ 2.050,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	TRIFASICO	WEG	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:52:28	Conforme especificações do edital	LUKMA	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:44	propria	propria	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0059 - CONECTOR PERFURAÇÃO 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:55	conector	INTELLI	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:30	ceamar	ceamar	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 14:02:00	INTELLI	INTELLI	50	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	25MM	INTELLI	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 02:07:36	Conforme especificações do edital	INTELLI	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:45	propria	propria	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0060 - CONECTOR PERFURANTE PARA CABO 16.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:55	conector	INTELLI	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:30	ceamar	ceamar	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 14:02:12	INTELLI	INTELLI	50	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	PERFURANTE	INTELLI	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 02:06:22	Conforme especificações do edital	INTELLI	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:45	propria	propria	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0061 - CONTACTOR TRIFASICO 220V 40A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:55	contactor	INTELLI	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:30	ceamar	ceamar	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 14:02:33	SOPRANO	SOPRANO	2	R\$55,00	R\$ 110,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:45	TRIFASICO	SOPRANO	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 02:05:39	Conforme especificações do edital	Exatron	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:46	propria	propria	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0130 - LUVAS PARA ELETRODUTO DE 1 POLEGADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:55	luvas	KRONA	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:30	ceamar	ceamar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 14:02:52	PIPE	PIPE	20	R\$1,25	R\$ 25,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	1"	RCA	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:57:16	Conforme especificações do edital	DAISA	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:46	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0136 - PADRÃO MONTADO 7MTS BIFASICO 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:55	padrao	TAF	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:31	ceamar	ceamar	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 14:03:10	PROPRIO	PROPRIO	5	R\$1.100,00	R\$ 5.500,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	7 MTS	COFER	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:56:18	Conforme especificações do edital	JSA	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:47	propria	propria	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0137 - PADRAO MONTADO 7MTS MONOFÁSICO 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:55	padrao	TAF	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:31	ceamar	ceamar	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 14:03:42	PROPRIO	PROPRIO	5	R\$1.090,00	R\$ 5.450,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	7 MTS	COFER	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:55:21	Conforme especificações do edital	JSA	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:47	propria	propria	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0138 - PADRÃO MONTADO TRIFASICO 70A COM CABO 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:55	padrão	TAF	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:31	ceamar	ceamar	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 14:03:57	PROPRIO	PROPRIO	2	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	TRIFASICO	COFER	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:54:25	Conforme especificações do edital	JSA	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:47	propria	propria	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0212 - TUBO DE ELETRODUTO EM PVC DE 1 POLEGADA 3M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:56	tubo	CHROMA	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:31	ceamar	ceamar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 14:04:09	PIPE	PIPE	20	R\$12,00	R\$ 240,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	1"	PIPE	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 01:53:30	Conforme especificações do edital	COPEL	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:48	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0021 - CABO 10MM (ROLO COM 100M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:56	cabo	CONDUMIG	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 17:07:05	CORFIO	CORFIO	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	12/08/2024 - 18:44:36	0001	LigCabos	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:31	ceamar	ceamar	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 14:05:22	MEGATRON	MEGATRON	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA*	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:40:53	LIG	LIG	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:26:30	FIIVALLE	FIIVALLE	15	R\$424,80	R\$ 6.372,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:27	mega	mega	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:23:30	CABO 10MM	CONDUMIG	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	10MM	ALFA	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:48	propria	propria	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0022 - CABO 1,2MM (ROLO COM 100M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:56	cabo	CONDUMIG	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 17:07:12	CORFIO	CORFIO	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	12/08/2024 - 18:44:36	0001	LigCabos	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:31	cemar	cemar	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 14:05:39	MEGATRON	MEGATRON	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA*	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:41:14	LIG	LIG	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:26:47	FIIVALLE	FIIVALLE	40	R\$88,00	R\$ 3.520,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:27	mega	mega	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:24:01	1,2M	CONDUMIG	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	1,2MM	ALFA	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:49	propria	propria	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0023 - CABO 2,5MM (ROLO COM 100M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:56	cabo	CONDUMIG	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 17:07:15	CORFIO	CORFIO	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	12/08/2024 - 18:44:37	0001	LigCabos	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:31	cemar	cemar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 14:05:52	MEGATRON	MEGATRON	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA*	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:41:37	LIG	LIG	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:27:04	FIIVALLE	FIIVALLE	30	R\$99,90	R\$ 2.997,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:27	mega	mega	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:24:53	2,5MM	CONDUMIG	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	13/08/2024 - 17:51:46	2,5MM	ALFA	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001- 42	14/08/2024 - 07:47:49	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0024 - CABO 4MM (ROLO COM 100M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001- 17	06/08/2024 - 09:36:56	cabo	CONDUMIG	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001- 22	12/08/2024 - 17:07:18	CORFIO	CORFIO	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001- 00	12/08/2024 - 18:44:37	0001	LigCabos	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001- 10	13/08/2024 - 09:13:31	cemar	cemar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001- 30	13/08/2024 - 14:06:14	MEGATRON	MEGATRON	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA*	46.789.706/0001- 85	13/08/2024 - 15:41:59	LIG	LIG	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001- 00	13/08/2024 - 16:27:23	FIIVALLE	FIIVALLE	30	R\$229,80	R\$ 6.894,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001- 61	13/08/2024 - 17:21:27	mega	mega	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001- 88	13/08/2024 - 17:25:27	4MM	CONDUMIG	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	13/08/2024 - 17:51:46	4MM	ALFA	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001- 42	14/08/2024 - 07:47:50	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0025 - CABO 6MM (ROLO COM 100M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001- 17	06/08/2024 - 09:36:56	cabo	CONDUMIG	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001- 22	12/08/2024 - 17:07:22	CORFIO	CORFIO	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001- 00	12/08/2024 - 18:44:37	0001	LigCabos	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001- 10	13/08/2024 - 09:13:31	cemar	cemar	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001- 30	13/08/2024 - 14:06:34	MEGATRON	MEGATRON	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA*	46.789.706/0001- 85	13/08/2024 - 15:44:09	LIG	LIG	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001- 00	13/08/2024 - 16:27:50	FIIVALLE	FIIVALLE	25	R\$259,88	R\$ 6.497,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001- 61	13/08/2024 - 17:21:27	mega	mega	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001- 88	13/08/2024 - 17:26:11	6MM	CONDUMIG	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	13/08/2024 - 17:51:46	6MM	ALFA	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001- 42	14/08/2024 - 07:47:50	propria	propria	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0029 - CABO PP 2X1 DE 1.5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:56	cabo	CONDUMIG	500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 17:07:24	TECFIO	TECFIO	500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	12/08/2024 - 18:44:37	0001	LigCabos	500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:31	cemar	cemar	500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 14:06:49	MEGATRON	MEGATRON	500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA*	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:44:56	LIG	LIG	500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:28:10	TECHFIO	TECHFIO	500	R\$5,00	R\$ 2.500,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:27	mega	mega	500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:27:05	PP 2X1 DE 1,5MM	CONDUMIG	500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	2X1,5MM	ALFA	500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:50	propria	propria	500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0030 - CABO PP 2X1 DE 2.5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:56	cabo	CONDUMIG	500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 17:07:27	TECFIO	TECFIO	500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	12/08/2024 - 18:44:38	0001	LigCabos	500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:31	cemar	cemar	500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 14:07:03	MEGATRON	MEGATRON	500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA*	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:45:20	LIG	LIG	500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:28:26	TECHFIO	TECHFIO	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:27	mega	mega	500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:28:18	PP 2X 1 DE 2,5	CONDUMIG	500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	2X2,5MM	ALFA	500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:51	propria	propria	500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0080 - FIO PARALELO 1,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:56	fio	CONDUMIG	2.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 17:07:30	CORFIO	CORFIO	2.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	12/08/2024 - 18:44:38	0001	LigCabos	2.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:31	cemar	cemar	2.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 14:07:17	MEGATRON	MEGATRON	2.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



MULTINEGOCIOS LTDA*	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:45:44	LIG	LIG	2.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:28:47	TECNOFLEX	TECNOFLEX	2.000	R\$3,21	R\$ 6.420,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:27	mega	mega	2.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:29:35	PARALELO 1,5MM	FULLCABOS	2.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	1,5MM	ALFA	2.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:51	propria	propria	2.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0081 - FIO PARALELO 2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:56	fio	CONDUMIG	2.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 17:07:52	CORFIO	CORFIO	2.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	12/08/2024 - 18:44:38	0001	LigCabos	2.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:31	ceamar	ceamar	2.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 14:07:31	MEGATRON	MEGATRON	2.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA*	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:46:41	LIG	LIG	2.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:29:16	TECNOFLEX	TECNOFLEX	2.000	R\$3,40	R\$ 6.800,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:27	mega	mega	2.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:30:20	PARALELO 2,5MM	FULLCABOS	2.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	2,5MM	ALFA	2.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:52	propria	propria	2.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0092 - HOLOFOTE 300W N2 PARA CAMPO DE FUTEBOL REFLETOR LED IP68 COR DA CARÇAÇA PRATEADO COR DA LUZ BRANCO 110V/220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:31	ceamar	ceamar	60	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:47:48	RCA	RCA	60	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	13/08/2024 - 17:05:21	REFLETOR LED 300W- IP66- 6500K-1 ANO GARA	SD-LED	60	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:13:00	300W N2	OSRAM	60	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:27	triangulo	triangulo	60	R\$150,00	R\$ 9.000,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 02:09:44	Conforme especificações do edital	Sustenta Led	60	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:52	propria	propria	60	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0118 - LÂMPADAS VAPOR METÁLICA 400W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:31	ceamar	ceamar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:48:07	STARLIGHT	STARLIGHT	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	13/08/2024 - 17:05:45	LAMP VAPOR METALICO 400W	LUZ SOLLAR	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:16:20	400W	OUROLUX	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:27	triangulo	triangulo	10	R\$68,00	R\$ 680,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 02:10:30	Conforme especificações do edital	SYLVANIA	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:53	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0119 - LÂMPADAS VAPOR METÁLICA TUBULAR BRANCA 400W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:31	ceamar	ceamar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:49:13	STARLIGHT	STARLIGHT	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	13/08/2024 - 17:06:29	LAMP VAPOR METALICO 400W TUBULAR	INBRAX /LUZ SOLLAR	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:17:15	400W VAPOR	OUROLUX	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:27	triangulo	triangulo	10	R\$68,00	R\$ 680,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 02:18:23	Conforme especificações do edital	OUROLUX	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:53	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0147 - PONTALETE DE 7 METROS GALVANIZADO DE 4 POLEGADAS NORMATIZADO PELA ENERGIZA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:31	ceamar	ceamar	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:49:44	REALTOR	REALTOR	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	13/08/2024 - 17:09:31	PONTALETE DE 7METROS GALV 4 POLEGADAS	MR POSTES	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:18:25	7M	INDUSPAR	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:27	santaclara	santaclara	5	R\$1.800,00	R\$ 9.000,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 02:19:18	Conforme especificações do edital	JSA	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:53	propria	propria	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0156 - REATOR ALTO FATOR P/ UMA LÂMPADA DE 400W VAPOR METÁLICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:31	ceamar	ceamar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:51:16	REALTOR	REALTOR	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	13/08/2024 - 17:11:42	REATOR VAPOR METALICO 400W	INBRAX	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:19:46	400W	MAPRELUX	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:27	triangulo	triangulo	20	R\$170,00	R\$ 3.400,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 02:21:10	Conforme especificações do edital	MAPRELUX	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:54	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0161 - REFLETORES ÁREA EXTERNA PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICA 400W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:31	ceamar	ceamar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:51:41	HGE	HGE	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	13/08/2024 - 17:13:55	REFLETOR ALUM PARA LAM VAPRO METALICO	SPOTLUX	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:20:45	400W	HQI	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:27	triangulo	triangulo	20	R\$90,00	R\$ 1.800,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 02:23:01	Conforme especificações do edital	RILUME	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:54	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0162 - REFLETORES LED 100W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:32	ceamar	ceamar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:51:59	SANHE	SANHE	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	13/08/2024 - 17:14:18	REFLETOR LED 100W-IP66-6500K	SUPERLED	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:21:21	100W	AVANT	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:27	triangulo	triangulo	10	R\$44,00	R\$ 440,00	Sim
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 02:23:48	Conforme especificações do edital	Sustenta Led	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:54	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0163 - REFLETORES LED 200W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:32	ceamar	ceamar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:52:16	SANHE	SANHE	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	13/08/2024 - 17:14:37	REFLETOR LED 200W- IP66- 6500K-1 ANO GARA	SUPERLED	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:27	triangulo	triangulo	10	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:22:39	200W	AVANT	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	14/08/2024 - 02:24:14	Conforme especificações do edital	Sustenta Led	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:54	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0053 - CHUVEIRO COMUM EM PLÁSTICO BRANCO, COM CANO, 3 TEMPERATURAS, 5.500W (110/220W)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:56	chuveiro	SINTEX	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 17:09:05	SINTEX	SINTEX	20	R\$39,81	R\$ 796,20	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:32	ceamar	ceamar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 14:04:46	FAME	FAME	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:52:49	SINTEX	SINTEX	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:29:48	FORUSI	FORUSI	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:27	forusi	forusi	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:32:03	5500W	ERNERDUCHA	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	5500W	SINTEX	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:55	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0054 - CHUVEIRO EM PLÁSTICO, COM CANO BITOLA DE 1/2 POLEGADA - 110V/220V - 5800 WHATS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:56	chuveiro	SINTEX	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 17:09:28	SINTEX	SINTEX	20	R\$35,14	R\$ 702,80	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:32	ceamar	ceamar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	13/08/2024 - 14:05:00	FAME	FAME	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	13/08/2024 - 15:53:13	LORENZETTI	LORENZETTI	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 16:30:02	FAME	FAME	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:27	sintex	sintex	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:33:10	5800W	HYDRA	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	5800W	FAME	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:55	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0001 - ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA MAX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:56	acabamento	CENSI	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 17:17:56	DELTA	DELTA METAIS	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:32	cepar	cepar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:27	mega	mega	30	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:56	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0012 - ASSENTO SANITÁRIO, EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, ALMOFADADO, TAMANHO PADRÃO, NA COR BRANCA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DE ACORDO COM A NBR VIGENTES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:56	assento	VIQUA	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 17:32:04	ATLAS	ATLAS	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:32	cepar	cepar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:27	alumera	alumera	20	R\$42,93	R\$ 858,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:57	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0019 - BOLSA DE LIGAÇÃO EM PVC FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO 1.1/2 (40 MM)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:56	bolsa	KRONA	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 17:32:24	HERC	HERC	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:32	cepar	cepar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:27	krona	krona	20	R\$3,32	R\$ 66,40	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:57	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0039 - CAIXA DE DESCARGA, COM PUXADOR EM CORDA DE NYLON (COMPLETA), CAPACIDADE DE 9 LITROS EMBALAGEM 1 UNIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:57	caixa	KRONA	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 17:32:42	ATLAS	ATLAS	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:32	cepar	cepar	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	alumasa	alumasa	40	R\$30,13	R\$ 1.205,20	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:57	propria	propria	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0108 - KIT REPARO UNIVERSAL COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:57	kit	CENSI	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 17:33:18	BLUKIT	BLUKIT	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:32	ceamar	ceamar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	blukit	blukit	30	R\$86,20	R\$ 2.586,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:57	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0165 - REGISTRO DE ESFERA, EM PVC, SOLDÁVEL, 20MM, PARA USO REDE HIDRÁULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:57	registro	PLASTILIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 17:34:01	UNIFORT	UNIFORT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:32	ceamar	ceamar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	unifort	unifort	20	R\$3,69	R\$ 73,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:58	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0166 - REGISTRO DE ESFERA, EM PVC, SOLDÁVEL, 25MM, PARA USO REDE HIDRÁULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:57	registro	PLASTILIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 17:34:16	UNIFORT	UNIFORT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:32	ceamar	ceamar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	unifort	unifort	20	R\$4,55	R\$ 91,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:58	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0173 - REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA MAX.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:57	reparo	CENSI	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 17:34:56	CENSI	CENSI	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:32	ceamar	ceamar	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	mix	mix	25	R\$55,32	R\$ 1.383,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:58	propria	propria	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0218 - TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO COM SPUD AJUSTÁVEL PARA VASO SANITÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:57	tubo	CENSI	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 17:36:28	VALEPLAST	VALEPLAST	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:32	ceamar	ceamar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	blukit	blukit	20	R\$13,80	R\$ 276,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:58	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0224 - VASO ACOPLADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:57	vaso	CELITE	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 17:38:33	LUZARTE	LUZARTE	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:32	cemar	cemar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	hergy	hergy	10	R\$340,00	R\$ 3.400,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:59	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0002 - ADAPTADOR DE ROSCA / FLANGE 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:57	adaptador	PLASTILIT	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:17:06	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$4,25	R\$ 127,50	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:32	cemar	cemar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	krona	krona	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	1/2"	AKATO	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:21:21	Adaptador Caixa D'água 1/2 Rosca Krona	Krona/Krona	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:59	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0003 - ADAPTADOR EM PVC, SOLDÁVEL, COM ANEL DE BORRACHA E FLANGE, DIÂMETRO NOMINAL 20 MM, PARA CAIXA D'ÁGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:57	adaptador	PLASTILIT	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:17:40	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$5,40	R\$ 162,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:32	cemar	cemar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	unifort	unifort	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	20MM	AKATO	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:21:39	Adaptador Caixa D'água 20X1/2 SI Krona	Krona/Krona	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:59	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0009 - ITEM 0004 - ADAPTADOR EM PVC, SOLDÁVEL, COM ANEL DE BORRACHA E FLANGE, DIÂMETRO NOMINAL 25 MM, PARA CAIXA D'ÁGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:57	adaptador	PLASTILIT	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:21:26	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$5,80	R\$ 174,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:32	cemar	cemar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	unifort	unifort	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	25MM	AKATO	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:21:57	Adaptador Caixa D'água 25X3/4 Socel	Socel/Socel	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:59	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0005 - ADAPTADOR EM PVC, USO REDE HIDRÁULICA, 20 X 1/2 POLEGADAS, LR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:57	adaptador	PLASTILIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:21:52	FORTLEV	FORTLEV	20	R\$0,34	R\$ 6,80	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:32	cemar	cemar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	krona	krona	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	20X1/2"	AKATO	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:22:17	Adaptador Curto 20X1/2 Soldável Krona	krona/krona	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:00	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0006 - ADAPTADOR INTERNO DE 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:57	adaptador	PLASTILIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:22:05	FORTLEV	FORTLEV	20	R\$0,34	R\$ 6,80	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:32	cemar	cemar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	unifort	unifort	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	1/2"	AKATO	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:22:47	Luva Lr Soldável 20X1/2 Fortlev	Fortlev/Fortlev	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:00	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0020 - BUCHA PARA REDUÇÃO 20 X 25MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:57	bucha	PLASTILIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:22:22	FORTLEV	FORTLEV	20	R\$0,34	R\$ 6,80	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:33	cemar	cemar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	unifort	unifort	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	20X25	AKATO	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:23:18	Bucha Redução Curta 25X20 Soldável Fortl	Fortlev/Fortlev	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:00	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0064 - CURVA DE PVC SOLDÁVEL 90° 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:57	curva	PLASTILIT	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:22:44	FORTLEV	FORTLEV	10	R\$1,35	R\$ 13,50	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:33	cemar	cemar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	fluv	fluv	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	90° 20MM	KRONA	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:23:33	Curva 90 Soldável 20Mm Fortlev	Fortlev/Fortlev	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:01	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0065 - CURVA DE PVC SOLDÁVEL 90° 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:58	curva	PLASTILIT	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:23:00	FORTLEV	FORTLEV	10	R\$1,73	R\$ 17,30	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:33	cemar	cemar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	pb	pb	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	90° 25MM	KRONA	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:23:51	Curva 90 Soldável 25Mm Fortlev	Fortlev/Fortlev	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:01	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0066 - CURVA DE PVC SOLDÁVEL 90° 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:58	curva	PLASTILIT	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:23:21	FORTLEV	FORTLEV	10	R\$3,86	R\$ 38,60	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:33	ceamar	ceamar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	pb	pb	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	90° 32MM	KRONA	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:24:09	Curva 90 Solável 32Mm Krona	krona/krona	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:01	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0098 - JOELHO COM ROSCA DE LATÃO 90 GRAUS, 3/4 X 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:58	joelho	PLASTILIT	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:23:58	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$1,93	R\$ 96,50	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:33	ceamar	ceamar	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	pb	pb	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	3/4X1/2"	KRONA	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:24:27	Joelho Azul Latão 25X1/2 SI Krona	Krona/Krona	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:01	propria	propria	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0105 - JOELHO PVC SOLD. 90G COM BUCHA DE LATÃO 25X1/2.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:58	joelho	PLASTILIT	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:24:23	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$1,93	R\$ 57,90	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:33	ceamar	ceamar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	fluv	fluv	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	25X1/2"	KRONA	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:24:43	Joelho Azul Latão 25X1/2 SI Krona	Krona/Krona	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:02	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0106 - JOELHO PVC SOLDÁVEL PARA REDE HIDRÁULICA 90 GRAUS 20MM X 1/2.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:58	joelho	PLASTILIT	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:24:37	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$0,96	R\$ 28,80	Sim



JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:33	ceamar	ceamar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	fluv	fluv	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	20X1/2"	KRONA	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:25:00	Joelho 90 Lr 20X1/2 Fortlev	Fortlev/Fortlev	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:02	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0107 - JOELHO PVC SOLDAVEL PARA REDE HIDRAULICA 90 GRAUS 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:58	joelho	PLASTILIT	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:24:58	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$0,34	R\$ 10,20	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:33	ceamar	ceamar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	fluv	fluv	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:46	90° 25MM	KRONA	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:25:18	Jelho soldavel marrom 25mm Plastuboa	Plastubos/Plastubos	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:02	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0121 - LUVA COM ROSCA DE 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:58	luva	PLASTILIT	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:25:19	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$0,55	R\$ 27,50	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:33	ceamar	ceamar	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	fluv	fluv	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	1/2"	KRONA	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:25:33	Luva Rosca 1/2 Krona	Krona/Krona	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:02	propria	propria	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0127 - LUVA PVC, 20 MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:58	luva	PLASTILIT	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:25:45	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$0,35	R\$ 17,50	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:33	ceamar	ceamar	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	fluv	fluv	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	20MM	KRONA	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:25:48	Luva soldavel 20mm Krona	Krona/Krona	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:03	propria	propria	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0128 - LUVA, PVC, AZUL, SOLDÁVEL, COM BUCHA DE LATÃO, 20MM X 1/2" 1 UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:58	luva	PLASTILIT	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:26:02	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$2,55	R\$ 127,50	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:33	cemar	cemar	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	fluv	fluv	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	20MMX1/2"	KRONA	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:26:04	Luva Azul Latão 20X1/2 Krona	Krona/Krona	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:03	propria	propria	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0129 - LUVA, PVC, AZUL, SOLDÁVEL, COM BUCHA DE LATÃO, 25MM X 3/4" 1 UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:58	luva	PLASTILIT	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:26:22	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$2,89	R\$ 144,50	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:33	cemar	cemar	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	fluv	fluv	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	25MMX3/4"	KRONA	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:26:19	Luva Azul Latão 25X3/4 Fortlev	Fortlev/Fortlev	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:03	propria	propria	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0199 - TE SOLDÁVEL 25MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:58	te	PLASTILIT	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:26:41	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$0,70	R\$ 35,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:33	cemar	cemar	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:28	fluv	fluv	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	13/08/2024 - 17:51:47	25MM	KRONA	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001- 36	13/08/2024 - 18:26:36	Te 90 Soldável 25Mm Fortlev	Fortlev/Fortlev	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001- 42	14/08/2024 - 07:48:03	propria	propria	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0044 - CAIXA SIFONADA 100X100X40 MM QUADRADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001- 17	06/08/2024 - 09:36:58	cx	PLASTILIT	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001- 22	12/08/2024 - 18:27:45	HERC	HERC	30	R\$9,16	R\$ 274,80	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001- 10	13/08/2024 - 09:13:33	cemar	cemar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001- 61	13/08/2024 - 17:21:29	fluv	fluv	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001- 42	14/08/2024 - 07:48:04	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0045 - CAIXA SIFONADA, PVC, SIMPLES, 100 X 150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001- 17	06/08/2024 - 09:36:59	caixa	PLASTILIT	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001- 22	12/08/2024 - 18:28:03	HERC	HERC	10	R\$21,38	R\$ 213,80	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001- 10	13/08/2024 - 09:13:33	cemar	cemar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001- 61	13/08/2024 - 17:21:29	fluv	fluv	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001- 42	14/08/2024 - 07:48:04	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0058 - COLUNA PARA PIA, COR BRANCA, CERÂMICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001- 17	06/08/2024 - 09:36:59	coluna	CELITE	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001- 22	12/08/2024 - 18:28:41	LUZARTE	LUZARTE	10	R\$79,41	R\$ 794,10	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001- 10	13/08/2024 - 09:13:33	cemar	cemar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001- 61	13/08/2024 - 17:21:29	hergy	hergy	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001- 42	14/08/2024 - 07:48:04	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0120 - LAVATÓRIO LOUCA BRANCA COM COLUNA 44 X35.5 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001- 17	06/08/2024 - 09:36:59	lavatório	CELITE	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001- 22	12/08/2024 - 18:29:18	LUZARTE	LUZARTE	10	R\$204,65	R\$ 2.046,50	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001- 10	13/08/2024 - 09:13:33	cemar	cemar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:29	hergy	hergy	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:04	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0140 - PIA EM AÇO INOX, COM UMA CUBA, 1,20 M X 60 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:59	pia	GHELPLUS	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:29:55	FORMINOX	FORMINOX	5	R\$146,61	R\$ 733,05	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:33	cemar	cemar	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:29	pianox	pianox	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:05	propria	propria	5	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0141 - PIA EM MATERIAL SINTÉTICO, COM UMA CUBA, DIMENSÕES 1,00 X 50 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:59	pia	RORATO	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:30:24	LUZARTE	LUZARTE	15	R\$82,47	R\$ 1.237,05	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:33	cemar	cemar	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:29	fibomar	fibomar	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:05	propria	propria	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0164 - REGISTRO DE ESFERA 1/2 POLEGADAS DE METAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:59	registro	JAPI	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:31:18	VENUS	VENUS	10	R\$18,32	R\$ 183,20	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:33	cemar	cemar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:29	tompson	tompson	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:05	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0167 - REGISTRO DE ESFERA, EM PVC, SOLDÁVEL, 32MM, PARA USO REDE HIDRÁULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:59	registro	PLASTILIT	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:31:43	HERC	HERC	10	R\$10,99	R\$ 109,90	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:34	cemar	cemar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:29	fluv	fluv	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:05	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	---------	----------	-----

LOTE 0010 - ITEM 0168 - REGISTRO DE GAVETA, EM BRONZE, CROMADO, HIDRÁULICO, 1/2 POLEGADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:59	registro	TALITA	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:32:17	VENUS	VENUS	10	R\$36,65	R\$ 366,50	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:34	ceamar	ceamar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:29	deca	deca	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:06	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0169 - REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 POLEGADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:59	registro	TALITA	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:33:19	DELTA	DELTA	10	R\$15,27	R\$ 152,70	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:34	ceamar	ceamar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:29	delta	delta	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:06	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0170 - REGISTRO DE PRESSÃO DE METAL 3/4 COM ACABAMENTO C50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:36:59	registro	TALITA	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:34:59	DELTA	DELTA	10	R\$39,70	R\$ 397,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:34	ceamar	ceamar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:29	delta	delta	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:06	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0171 - REGISTRO DE PRESSÃO, EM METAL, CROMADO, COM CANOPLA, 1/2 POLEGADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:00	registro	TALITA	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:35:21	DELTA	DELTA	10	R\$37,26	R\$ 372,60	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:34	ceamar	ceamar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:29	delta	delta	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:06	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0010 - ITEM 0172 - REGISTRO DE PRESSÃO, EM METAL, CROMADO, COM CANOPLA, 3/4 POLEGADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:00	registro	TALITA	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:35:53	DELTA	DELTA	10	R\$39,70	R\$ 397,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:34	cemar	cemar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:29	delta	delta	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:07	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0177 - SIFÃO FLEXÍVEL PARA PIA SIMPLES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:00	sifao	KRONA	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:36:15	HERC	HERC	30	R\$6,41	R\$ 192,30	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:34	cemar	cemar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:29	delta	delta	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:07	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0178 - SIFÃO FLEXÍVEL PARA TANQUE DUPLO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:00	sifao	KRONA	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:36:38	HERC	HERC	10	R\$12,82	R\$ 128,20	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:34	cemar	cemar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:29	ssuper	ssuper	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:07	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0179 - SIFÃO, PVC, SANFONADO, PARA PIA, 1.1/2" X 1.1/2" 1 UNIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:00	sifão	KRONA	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:36:54	HERC	HERC	30	R\$5,80	R\$ 174,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:34	cemar	cemar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:29	ssuper	ssuper	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:07	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0206 - TORNEIRA CURTA, PLÁSTICA, 1/2 POLEGADAS, PARA JARDIM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:00	torneira	HERC	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:37:09	HERC	HERC	30	R\$3,05	R\$ 91,50	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:34	ceamar	ceamar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:29	grap	grap	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:08	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0207 - TORNEIRA DE PAREDE PARA TANQUE, BITOLA 1/2 POLEGADA, EM METAL CROMADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:00	torneira	TALITA	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:37:38	VENUS	VENUS	30	R\$43,37	R\$ 1.301,10	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:34	ceamar	ceamar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:29	delta	delta	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:08	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0208 - TORNEIRA LONGA, PARA PIA, BITOLA DE 1/2 DE POLEGADA, EM PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:00	torneira	HERC	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:37:57	HERC	HERC	30	R\$6,10	R\$ 183,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:34	ceamar	ceamar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:29	grap	grap	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:08	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0209 - TORNEIRA METALICA DE BOIA VAZAO TOTAL PARA CAIXA D'AGUA, 1/2", COM HASTE METALICA E BALAO PLASTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:00	torneira	CENSI	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:41:08	SENZI	SENZI	30	R\$61,12	R\$ 1.833,60	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:34	ceamar	ceamar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:29	blukit	blukit	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:08	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0210 - TORNEIRA, PARA LAVATÓRIO, BITOLA DE 1/2 POLEGADA, EM METAL CROMADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:00	torneira	TALITA	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:41:27	VENUS	VENUS	20	R\$43,40	R\$ 868,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:34	ceamar	ceamar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:29	delta	delta	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:08	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0211 - TORNEIRA PARA PIA DE METAL, 19 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:00	torneira	TALITA	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:41:45	VENUS	VENUS	20	R\$46,45	R\$ 929,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:34	ceamar	ceamar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:29	delta	delta	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:09	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0063 - CURVA DE 100 ESGOTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:01	curva	PLASTILIT	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:42:30	SHIVA	SHIVA	15	R\$7,70	R\$ 115,50	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:34	ceamar	ceamar	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:29	fluv	fluv	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	100MM	AKATO	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:00:08	CURVA 100	MULTILIT	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:09	propria	propria	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0099 - JOELHO PARA REDE DE ESGOTO, 45°, 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:01	joelho	PLASTILIT	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:43:49	SHIVA	SHIVA	50	R\$3,46	R\$ 173,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:34	ceamar	ceamar	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:29	fluv	fluv	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	100MM	AKATO	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:00:30	JOELHO 45	MULTILIT	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:09	propria	propria	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0100 - JOELHO PARA REDE DE ESGOTO, 45°, 150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:01	joelho	PLASTILIT	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:44:09	SHIVA	SHIVA	50	R\$15,10	R\$ 755,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:35	cemar	cemar	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:29	fluv	fluv	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	150MM	AKATO	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:02:36	JOELHO 45	MULTILIT	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:09	propria	propria	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0101 - JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:01	joelho	PLASTILIT	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:44:35	SHIVA	SHIVA	50	R\$2,82	R\$ 141,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:35	cemar	cemar	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	fluv	fluv	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	100MM	AKATO	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:02:58	JOELHO 90	MULTILIT	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:10	propria	propria	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0102 - JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, 32 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:01	joelho	PLASTILIT	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:44:54	SHIVA	SHIVA	50	R\$1,30	R\$ 65,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:35	cemar	cemar	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	fluv	fluv	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	32MM	AKATO	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:03:18	JOELHO	MULTILIT	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:10	propria	propria	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0103 - JOELHO PVC PARA REDE DE ESGOTO 90 GRAUS 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:01	joelho	PLASTILIT	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:45:18	SHIVA	SHIVA	10	R\$0,85	R\$ 8,50	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:35	ceamar	ceamar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	fluv	fluv	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	40MM	AKATO	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:03:35	JOELHO	MULTILIT	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:10	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0104 - JOELHO PVC PARA REDE DE ESGOTO 90 GRAUS 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:01	joelho	PLASTILIT	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:45:40	SHIVA	SHIVA	10	R\$1,30	R\$ 13,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:35	ceamar	ceamar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	fluv	fluv	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	50MM	AKATO	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:04:01	JOELHO	MULTILIT	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:11	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0159 - REDUÇÃO PARA ESGOTO DE 100 X 50 MM EM PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:01	redução	PLASTILIT	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:46:05	SHIVA	SHIVA	15	R\$3,50	R\$ 52,50	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:35	ceamar	ceamar	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	fluv	fluv	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	100X50MM	AKATO	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:04:23	REDUÇÃO	MULTILIT	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:11	propria	propria	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0160 - REDUÇÃO PARA ESGOTO DE 50 X40 MM EM PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:01	redução	PLASTILIT	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:46:20	SHIVA	SHIVA	15	R\$1,10	R\$ 16,50	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:35	cemar	cemar	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	fluv	fluv	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	50X40MM	AKATO	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:04:45	REDUÇÃO	MULTILIT	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:11	propria	propria	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0157 - REDUÇÃO DE ESGOTO 150 X 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:01	redução	PLASTILIT	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:46:46	SHIVA	SHIVA	30	R\$12,73	R\$ 381,90	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:35	cemar	cemar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	plastubos	plastubos	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:05:31	REDUÇÃO	MULTILIT	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:11	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0158 - REDUÇÃO DE ESGOTO 200 X 150 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:01	redução	PLASTILIT	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:47:07	SHIVA	SHIVA	15	R\$30,75	R\$ 461,25	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:35	cemar	cemar	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	tubozan	tubozan	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:05:52	REDUÇÃO	MULTILIT	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:12	propria	propria	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0012 - ITEM 0184 - T DE ESGOTO 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:01	te	PLASTILIT	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:47:29	SHIVA	SHIVA	25	R\$7,68	R\$ 192,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:35	cemar	cemar	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	tubozan	tubozan	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:06:32	TEE	MULTILIT	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:12	propria	propria	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0185 - T DE ESGOTO 150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:01	te	PLASTILIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:47:44	SHIVA	SHIVA	20	R\$21,08	R\$ 421,60	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:35	cemar	cemar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	tubozan	tubozan	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:06:50	TEE	MULTILIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:12	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0186 - T DE ESGOTO 150 X 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:01	te	PLASTILIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:47:58	SHIVA	SHIVA	20	R\$24,16	R\$ 483,20	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:35	cemar	cemar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	tubozan	tubozan	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:07:08	TEE	MULTILIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:12	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0187 - TE EM PVC, 40 MM, EXTREMIDADE LISA PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:02	te	PLASTILIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:48:16	SHIVA	SHIVA	20	R\$1,75	R\$ 35,00	Sim



JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:35	cemar	cemar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	tubozan	tubozan	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:07:23	TEE	MULTILIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:13	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0188 - TE EM PVC, 50 MM, EXTREMIDADE LISA, PARA ESGOTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:02	te	PLASTILIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:50:20	SHIVA	SHIVA	20	R\$2,41	R\$ 48,20	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:35	cemar	cemar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	tubozan	tubozan	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:07:40	TEE	MULTILIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:13	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0189 - TE EM PVC PARA ESGOTO 100 MM X 100 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:02	te	PLASTILIT	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:50:36	SHIVA	SHIVA	25	R\$6,59	R\$ 164,75	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:35	cemar	cemar	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	tubozan	tubozan	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:07:59	TEE	MULTILIT	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:13	propria	propria	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0190 - TE EM PVC PARA ESGOTO 100 MM X 50 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:02	te	PLASTILIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:53:28	SHIVA	SHIVA	20	R\$7,50	R\$ 150,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:35	cemar	cemar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	tubozan	tubozan	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:08:16	TEE	MULTILIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:13	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	---------	----------	-----

LOTE 0012 - ITEM 0191 - TE EM PVC PARA ESGOTO 100 MM X 75 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:02	te	PLASTILIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:53:44	SHIVA	SHIVA	20	R\$7,05	R\$ 141,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:35	ceamar	ceamar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	tubozan	tubozan	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:08:33	TEE	MULTILIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:14	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0056 - COLA PVC 175 G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:02	cola	KRONA	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:54:09	KRONA	KRONA	30	R\$9,90	R\$ 297,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:35	ceamar	ceamar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:12:13	PULVITEC	PULVITEC	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	firmex	firmex	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:14	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0084 - FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:02	fita	VEDAFON	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:56:03	NOVAFLON	NOVAFLON	50	R\$5,47	R\$ 273,50	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:35	ceamar	ceamar	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:12:42	PULVITEC	PULVITEC	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	gol	gol	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:14	propria	propria	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0085 - FITA VEDA ROSCA EM ROLO 18MMX10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:02	fita	VEDAFON	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:56:20	NOVAFLON	NOVAFLON	40	R\$2,60	R\$ 104,00	Sim



JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:35	ceamar	ceamar	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:13:25	PULVITEC	PULVITEC	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	gol	gol	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:14	propria	propria	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0219 - TUBO PARA DESCIDA PARA VÁLVULA DE DESCARGA COM JOELHO, 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:02	tubo	PLASTILIT	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:56:42	KRONA	KRONA	15	R\$9,40	R\$ 141,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:35	ceamar	ceamar	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:13:55	KRONA	KRONA	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	amaluze	amaluze	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:15	propria	propria	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0220 - TUBO PVC RÍGIDO 50 MM, SOLDÁVEL, SECÇÃO CIRCULAR, 6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:02	tubo	PLASTILIT	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:57:34	MULTILIT	MULTILIT	10	R\$41,69	R\$ 416,90	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:36	ceamar	ceamar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:14:23	DVG TUBOZAN	DVG TUBOZAN	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	tubozan	tubozan	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:15	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0221 - TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM COM 6 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:02	tubo	PLASTILIT	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:57:57	MULTILIT	MULTILIT	10	R\$10,42	R\$ 104,20	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:36	ceamar	ceamar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:14:47	DVG TUBOZAN	DVG TUBOZAN	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	tubozan	tubozan	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:15	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0222 - TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM COM 6 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:02	tubo	PLASTILIT	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:58:13	MULTILIT	MULTILIT	10	R\$23,46	R\$ 234,60	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:36	cemar	cemar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:15:09	DVG TUBOZAN	DVG TUBOZAN	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	tubozan	tubozan	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:15	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0223 - TUBO PVC SOLDÁVEL 40 MM COM 6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:02	tubo	PLASTILIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 18:59:07	MULTILIT	MULTILIT	20	R\$33,89	R\$ 677,80	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:36	cemar	cemar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:16:17	DVG TUBOZAN	DVG TUBOZAN	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	tubozan	tubozan	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:16	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0017 - BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA DE 1/2 POLEGADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:02	boia	KRONA	20	R\$8,50	R\$ 170,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:00:05	FORTLEV	FORTLEV	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:36	cemar	cemar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:17:13	KRONA	KRONA	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:30	grap	grap	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:27:21	Bóia Caixa D'água 1/2X3/4 Abs Fortlev	Fortlev/Fortlev	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:16	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0018 - BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA ESFERA DE 3/4 POLEGADA. VAZÃO TOTAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:02	boia	CENSI	20	R\$55,00	R\$ 1.100,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:00:32	FORTLEV	FORTLEV	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:36	cemar	cemar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:17:48	CIPLA	CIPLA	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:31	blukit	blukit	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:27:43	Boia Caixa D'água 3/4 Vazão Total Garden	Garden/Garden	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:16	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0037 - CAIXA D'ÁGUA, POLIETILENO, CAPACIDADE 1.000L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:02	cx	ACQUALIMP	10	R\$285,00	R\$ 2.850,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:02:19	FORTLEV	FORTLEV	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:36	cemar	cemar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:18:19	AQUALIMP	AQUALIMP	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:31	fibromar	fibromar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:28:01	Caixa D'água Plástica 500L C/Tampa Fortl	Fortlev/Fortlev	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:16	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0038 - CAIXA D'ÁGUA, POLIETILENO, REDONDO, COM TAMPA, 500L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:03	caixa	ACQUALIMP	10	R\$163,00	R\$ 1.630,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:02:38	FORTLEV	FORTLEV	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:36	cemar	cemar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:18:46	AQUALIMP	AQUALIMP	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:31	fibromar	fibromar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:28:17	Caixa D'água Plástica 500L C/Tampa Fortl	Fortlev/Fortlev	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:17	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0213 - TUBO DE ESGOTO 100MM DE 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:03	tubo	PLASTILIT	70	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:03:13	100MM DE 6M	PLASTLIT	70	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:05:14	TUBOZAN	TUBOZAN	70	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:36	cemar	cemar	70	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:19:33	DVG TUBOZAN	DVG TUBOZAN	70	R\$45,28	R\$ 3.169,60	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:31	tubozan	tubozan	70	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:09:11	TUBO 100	MULTILIT	70	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:17	propria	propria	70	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0214 - TUBO DE ESGOTO 150MM DE 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:03	tubo	PLASTILIT	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:05:29	150MM DE 6M	PLASTLIT	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:06:27	TUBOZAN	TUBOZAN	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:36	cemar	cemar	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:19:59	DVG TUBOZAN	DVG TUBOZAN	250	R\$122,94	R\$ 30.735,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:31	tubozan	tubozan	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:09:32	TUBO 150	MULTILIT	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:17	propria	propria	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0215 - TUBO DE ESGOTO 40MM DE 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:03	tubo	PLASTILIT	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:05:55	40MM DE 6M	PLASTLIT	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:06:49	TUBOZAN	TUBOZAN	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:36	cemar	cemar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:25:31	DVG TUBOZAN	DVG TUBOZAN	30	R\$20,52	R\$ 615,60	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:31	tubozan	tubozan	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:09:53	TUBO 40	MULTILIT	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:18	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0216 - TUBO DE ESGOTO 50MM DE 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:03	tubo	PLASTILIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:06:25	50MM DE 6M	PLASTLIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:07:50	TUBOZAN	TUBOZAN	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:36	cemar	cemar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:25:52	DVG TUBOZAN	DVG TUBOZAN	20	R\$35,61	R\$ 712,20	Sim



COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:31	tubozan	tubozan	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:10:09	TUBO 50	MULTILIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:18	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0217 - TUBO DE ESGOTO 75MM DE 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:03	tubo	PLASTILIT	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:06:47	75MM DE 6M	PLASTLIT	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:08:14	TUBOZAN	TUBOZAN	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:36	cemar	cemar	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:26:17	DVG TUBOZAN	D	15	R\$44,47	R\$ 667,05	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:31	tubozan	tubozan	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:10:39	TUBO 75	MULTILIT	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:18	propria	propria	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0122 - LUVA DE CORRER DE ESGOTO 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:03	luva	PLASTILIT	15	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:08:43	FORTLEV	FORTLEV	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:36	cemar	cemar	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:31	fluv	fluv	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	100MM	AKATO	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	13/08/2024 - 21:11:02	LUVA CORRER	MULTILIT	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:18	propria	propria	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0123 - LUVA DE CORRER DE ESGOTO 150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:03	luva	PLASTILIT	15	R\$22,00	R\$ 330,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:08:57	FORTLEV	FORTLEV	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:36	cemar	cemar	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:31	tubozan	tubozan	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	13/08/2024 - 17:51:47	150MM	KRONA	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001- 03	13/08/2024 - 21:11:20	LUVA	MULTILIT	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001- 42	14/08/2024 - 07:48:19	propria	propria	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0124 - LUVA DE ESGOTO 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001- 17	06/08/2024 - 09:37:03	luva	PLASTILIT	50	R\$3,00	R\$ 150,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001- 22	12/08/2024 - 19:09:16	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001- 10	13/08/2024 - 09:13:36	cemar	cemar	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001- 61	13/08/2024 - 17:21:31	tubozan	tubozan	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	13/08/2024 - 17:51:47	100MM	AKATO	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001- 03	13/08/2024 - 21:11:37	LUVA	MULTILIT	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001- 42	14/08/2024 - 07:48:19	propria	propria	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0125 - LUVA DE ESGOTO 150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001- 17	06/08/2024 - 09:37:03	luva	PLASTILIT	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001- 22	12/08/2024 - 19:09:34	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001- 10	13/08/2024 - 09:13:36	cemar	cemar	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001- 61	13/08/2024 - 17:21:31	tubozan	tubozan	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	13/08/2024 - 17:51:47	150MM	AKATO	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001- 03	13/08/2024 - 21:11:58	LUVA	MULTILIT	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001- 42	14/08/2024 - 07:48:19	propria	propria	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0126 - LUVA PARA ESGOTO 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001- 17	06/08/2024 - 09:37:03	luva	PLASTILIT	20	R\$1,70	R\$ 34,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001- 22	12/08/2024 - 19:10:15	FORTLEV	FORTLEV	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001- 10	13/08/2024 - 09:13:36	cemar	cemar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001- 61	13/08/2024 - 17:21:31	tubozan	tubozan	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	13/08/2024 - 17:51:47	50MM	AKATO	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001- 03	13/08/2024 - 21:12:15	LUVA	MULTILIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001- 42	14/08/2024 - 07:48:20	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0192 - TE EM PVC PARA ESGOTO 40 MM X40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001- 17	06/08/2024 - 09:37:03	te	PLASTILIT	20	R\$1,80	R\$ 36,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001- 22	12/08/2024 - 19:10:29	FORTLEV	FORTLEV	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001- 10	13/08/2024 - 09:13:36	cemar	cemar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001- 61	13/08/2024 - 17:21:31	tubozan	tubozan	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001- 06	13/08/2024 - 17:51:47	40MM	AKATO	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001- 03	13/08/2024 - 21:12:31	TEE	MULTILIT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001- 42	14/08/2024 - 07:48:20	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0007 - AGUARRÁS PARA DILUIÇÃO DE ESMALTES SINTÉTICOS, TINTAS À ÓLEO, RESINAS E VERNIZES, BAIXO ODOR, EMBALAGEM COM 900 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001- 17	06/08/2024 - 09:37:03	aguarrás	GOL	20	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001- 00	12/08/2024 - 19:07:45	EMBALAGEM COM 900 ML.	LUKSCOLOR	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001- 22	12/08/2024 - 19:13:52	SMAX	SMAX	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001- 10	13/08/2024 - 09:13:36	cemar	cemar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMÁTICOS E TINTAS LTDA*	51.890.698/0001- 07	13/08/2024 - 15:06:22	ITAQUA	ITAQUA	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001- 61	13/08/2024 - 17:21:32	itaqua	itaqua	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001- 36	13/08/2024 - 18:28:49	Thinner Petrovila 900ml	Petrovila/Petrovila	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001- 42	14/08/2024 - 07:48:20	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0133 - MASSA CORRIDA, ACRÍLICA, PARA ACABAMENTO INTERIOR E EXTERIOR, LATA COM 18 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001- 17	06/08/2024 - 09:37:03	massa	REAL	10	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001- 00	12/08/2024 - 19:08:27	LATA COM 18 LITROS.	LUKSCOLOR	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001- 22	12/08/2024 - 19:16:49	PRIMOR	PRIMOR	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:37	ceamar	ceamar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA*	51.890.698/0001-07	13/08/2024 - 15:06:23	REVETEX	REVETEX	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:32	nt	nt	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:29:04	Massa corrida barrica 20kg Dakasa	Dakasa/Dakasa	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:20	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0143 - PINCEL COM CERDAS EM NAYLON, BASE ACHATADA, 2 POLEGADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:03	pincel	ATLAS	20	R\$5,00	R\$ 100,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:09:12	NAYLON, BASE ACHATADA, 2 POLEGADAS.	LUKSCOLOR	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:17:02	CONDOR	CONDOR	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:37	ceamar	ceamar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA*	51.890.698/0001-07	13/08/2024 - 15:06:24	CONDOR	CONDOR	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:32	roma	roma	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:29:20	Trincha Pintura 695X2 Tigre	Tigre/Tigre	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:21	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0144 - PINCEL COM CERDAS EM NAYLON, BASE ACHATADA, 3 1/2 POLEGADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:03	pincel	ATLAS	20	R\$8,50	R\$ 170,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:09:35	NAYLON, BASE ACHATADA, 3 1/2 POLEGADAS.	LUKSCOLOR	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:17:06	CONDOR	CONDOR	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:37	ceamar	ceamar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA*	51.890.698/0001-07	13/08/2024 - 15:06:24	CONDOR	CONDOR	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:32	roma	roma	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:29:37	Trincha Pintura 700X4 Eco Condor	Condor/Condor	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:21	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0175 - ROLO PARA PINTURA DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM, COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:04	rolo	ATLAS	50	R\$17,50	R\$ 875,00	Sim



VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:10:22	LÃ DE CARNEIRO 23 CM, COM CABO	LUKSCOLOR	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:17:11	CONDOR	CONDOR	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:37	ceamar	ceamar	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA*	51.890.698/0001-07	13/08/2024 - 15:06:24	ITAQUA	ITAQUA	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:32	roma	roma	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:29:55	Rolo Lã Pele 23Cm c/Supporte Extra Pag	PAG/PAG	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:21	propria	propria	50	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0180 - SOLVENTE A BASE DE NITROCELULOSE, PARA TINTA ACRÍLICA SINTÉTICA, ÓLEO, VERNIZES E ESMALTES SINTÉTICOS. EMBALAGEM COM 900 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:04	solvente	GOL	20	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:10:49	EMBALAGEM COM 900 ML	LUKSCOLOR	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:17:24	SMAX	SMAX	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:37	ceamar	ceamar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA*	51.890.698/0001-07	13/08/2024 - 15:06:24	ITAQUA	ITAQUA	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:32	petrolona	petrolona	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:30:19	Thinner 900Mlx12 Jacaré	Jacaré/Jacaré	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:21	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0200 - THINNER INDICADO PARA DILUIÇÃO DE ESMALTES SINTÉTICOS, EMBALAGEM LATA COM 900 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:04	thinner	GOL	10	R\$15,50	R\$ 155,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:11:22	EMBALAGEM LATA COM 900 ML.	LUKSCOLOR	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:17:43	SMAX	SMAX	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:37	ceamar	ceamar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA*	51.890.698/0001-07	13/08/2024 - 15:06:25	TOP COATING	TOP COATING	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:33	itaqua	itaqua	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	13/08/2024 - 18:30:36	Thinner Petrovila 900ml	Petrovila/Petrovila	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:21	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0018 - ITEM 0176 - SELADOR ACRÍLICO PIGMENTADO, RENDIMENTO DE 75,00 M², POR DEMÃO, POR LATA DE 18L, 1ª LINHA COMPROVADO POR CERTIFICADO EMITIDO PELOS FABRICANTES COM SELO DE QUALIDADE ISO 9001, ISO 14001 E CERTIFICADO DA ABRAFATI - LATA COM 18 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:04	selador	REAL	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	12/08/2024 - 17:20:07	SUPERMAX	SUPERMAX	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:12:46	LATA COM 18 LITROS	LUKSCOLOR	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:21:40	LUKSCOLLOR	LUKSCOLLOR	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:37	cemar	cemar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA*	51.890.698/0001-07	13/08/2024 - 15:06:27	REVETEX	REVETEX	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:26:56	GEKRILL	GEKRILL	10	R\$57,42	R\$ 574,20	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:33	nt	nt	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:22	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0201 - TINTA ACRÍLICA ESTIRENADA À BASE DE SOLVENTE, COR AMARELA REFLEXIVA, PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DE VIAS, ESTACIONAMENTOS E GARAGENS, SECAGEM RÁPIDO, ALTA RESISTÊNCIA À ABRASÃO, EMBALAGEM BALDE 18 LITROS, SECAGEM TOTAL 30 MINUTOS, CLASSIFICADA PELA ABNT/NBR 11862/2012, MARCA RESICOLAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:04	tinta	MAZA	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	12/08/2024 - 17:20:28	SUPERMAX	SUPERMAX	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:13:21	EMBALAGEM BALDE 18 LITROS	LUKSCOLOR	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:22:07	LUKSCOLLOR	LUKSCOLLOR	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:37	cemar	cemar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA*	51.890.698/0001-07	13/08/2024 - 15:06:29	VIA BRASIL	VIA BRASIL	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:27:53	MASTERROAD	MASTERROAD	10	R\$496,34	R\$ 4.963,40	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:33	salecnil	salecnil	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:22	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0202 - TINTA ACRÍLICA PREMIUM, SEMBRILHO, SEM CHEIRO, LAVÁVEL, INTERIOR E EXTERIOR, RENDIMENTO ENTRE 200 E 300 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM 18 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 30 MINUTOS, ENTRE AS DEMÃOS 2 A 4 HORAS E FINAL 4 HORAS, APLICÁVEL SOBRE REBOCO, GESSO, FIBROCIMENTO, MASSA CORRIDA OU ACRÍLICA, MARCACORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:04	tinta	EUCATEX	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	12/08/2024 - 17:20:43	SUPERMAX	SUPERMAX	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:13:59	EMBALAGEM 18 LITROS PREMIUM	LUKSCOLOR	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:22:22	LUKSCOLLOR	LUKSCOLLOR	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:37	cemar	cemar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA*	51.890.698/0001-07	13/08/2024 - 15:06:30	REVETEX	REVETEX	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:28:23	SUVINIL	SUVINIL	10	R\$212,07	R\$ 2.120,70	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:33	luskcolo	luskcolo	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:22	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0203 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO, BAIXO ODOR, RENDIMENTO ENTRE 35 E 50 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM GALÃO 3,6 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 1 A 4 HORAS, ENTRE AS DEMÃOS 8 A 12 HORAS E FINAL 24 HORAS, APLICÁVEL SOBRE MADEIRA, METAIS, CERÂMICA, ETC., MARCA CORAL,SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:04	tinta	EUCALAR	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	12/08/2024 - 17:20:55	SUPERMAX	SUPERMAX	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:14:32	EMBALAGEM GALÃO 3,6 LITROS	LUKSCOLOR	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:22:37	LUKSCOLLOR	LUKSCOLLOR	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:37	cemar	cemar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA*	51.890.698/0001-07	13/08/2024 - 15:06:31	TOP COATING	TOP COATING	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:28:50	UNIVERSO	UNIVERSO	10	R\$77,42	R\$ 774,20	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:33	eucatex	eucatex	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:22	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0204 - TINTA PARA PISO PREMIUM, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, RENDIMENTO A PARTIR DE 380 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM 18 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 2 HORAS, ENTRE AS DEMÃOS ATÉ 4 HORAS E FINAL 72 HORAS, APLICÁVEL SOBRE PISO DE ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS, MARCA CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:04	tinta	EUCATEX	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	12/08/2024 - 17:21:08	SUPERMAX	SUPERMAX	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:15:00	EMBALAGEM 18 LITROS	LUKSCOLOR	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:22:53	LUKSCOLLOR	LUKSCOLLOR	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:37	cemar	cemar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA*	51.890.698/0001-07	13/08/2024 - 15:06:32	REVETEX	REVETEX	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:29:13	UNIVERSO	UNIVERSO	20	R\$218,36	R\$ 4.367,20	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:34	elos	elos	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:23	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0014 - BLOCO DE CIMENTO 40 X 20 X 10 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:30:26	40 x 20 x 10 cm	Própria	8.000	R\$1,60	R\$ 12.800,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:16:00	40 X 20 X 10 CM.	BLOCO CABRAL	8.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:37	cemar	cemar	8.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:34	cs	cs	8.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:23	propria	propria	8.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0015 - BLOCO DE CIMENTO 40 X 20 X 15 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:30:31	40 x 20 x 15 cm	Própria	11.000	R\$2,05	R\$ 22.550,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:16:24	40 X 20 X 15 CM	BLOCO CABRAL	11.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:37	cemar	cemar	11.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:34	cs	cs	11.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:23	propria	propria	11.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0016 - BLOQUETE SEXTAVADO 25X25X6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:31:39	BLOQUETE SEXTAVADO 25X25X6	Própria	4.000	R\$5,68	R\$ 22.720,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:16:59	SEXTAVADO 25X25X6	CABRAL	4.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:37	cemar	cemar	4.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:34	cs	cs	4.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:23	propria	propria	4.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0048 - CASCALHO PARA MASSA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:32:26	Cascalho	Pedreira Ervália	30	R\$126,00	R\$ 3.780,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:17:25	CASCALHO PARA MASSA	CABRAL	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:37	cemar	cemar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:34	cs	cs	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:24	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	---------	----------	-----

LOTE 0019 - ITEM 0109 - LAJOTA 12 X 19 X 25 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:33:06	12 X 19 X 25 CM	Própria	4.000	R\$1,12	R\$ 4.480,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:17:48	12 X 19 X 25 CM	PRÓPRIA	4.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:37	ceamar	ceamar	4.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:34	cs	cs	4.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:24	propria	propria	4.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0110 - Lajota 14 X 19 X 19 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:33:39	14 X 19 X 19 cm.	Própria	4.500	R\$1,12	R\$ 5.040,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:18:18	14 X 19 X 19 cm.	PRÓPRIA	4.500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:37	ceamar	ceamar	4.500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:34	cs	cs	4.500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:25	propria	propria	4.500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0111 - Lajota de 9 x 19 x 29 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:34:14	9 x 19 x 29 cm	Própria	8.000	R\$1,12	R\$ 8.960,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:18:43	9 x 19 x 29 cm.	PRÓPRIA	8.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:37	ceamar	ceamar	8.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:34	cs	cs	8.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:25	propria	propria	8.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0139 - PEDRA MARROADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:34:44	PEDRA MARROADA	Pedreira Ervália	100	R\$156,00	R\$ 15.600,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:19:06	PEDRA MARROADA	Própria	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:37	ceamar	ceamar	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:34	cs	cs	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:25	propria	propria	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0011 - ARGAMASSA PARA PORCELANATO, USO INTERNO (SACO DE 20KG)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:04	argamassa	QUARTZOLIT	60	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:36:29	saco de 20 kg	PRECON	60	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:19:53	(SACO DE 20KG)	GRANITEX	60	R\$20,00	R\$ 1.200,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:37	ceamar	ceamar	60	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:29:50	PRECON	PRECON	60	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:34	grantex	grantex	60	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:43:39	P/ PORCELANATO	VOTORANTIM	60	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:25	propria	propria	60	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0046 - CAL HIDRATADA PARA MASSA , SACO COM 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:04	cal	ICAL	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:38:29	saco de 20 kg	Votorantim	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:20:16	SACO COM 20KG	ICAL	400	R\$12,00	R\$ 4.800,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:38	ceamar	ceamar	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:30:15	SUPERCAL	SUPERCAL	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:34	grantex	grantex	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:44:26	HIDRATADA	MAX	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:26	propria	propria	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0055 - CIMENTO PORTLAND, CPII 32 SACO 50 QUILOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:04	cimento	LIZ	1.500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:39:25	Saco de 50 quilos	Votorantim	1.500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:20:39	CPII 32 SACO 50 QUILOS	CSN	1.500	R\$28,00	R\$ 42.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:38	ceamar	ceamar	1.500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:30:35	NACIONAL	NACIONAL	1.500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:34	csn	csn	1.500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:44:59	CPII	CSN	1.500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:26	propria	propria	1.500	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0013 - AZULEJO DE CERÂMICA, LISO DA COR BRANCA, MEDINDO 23X54 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:04	azulejo	ROCHA FORTE	120	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:21:20	MEDINDO 23X54 CM.	VIVA	120	R\$13,30	R\$ 1.596,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:38	ceamar	ceamar	120	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:31:43	CECAFI	CECAFI	120	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:34	bariri	bariri	120	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:26	propria	propria	120	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0087 - FORRO DE PVC 20 X 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:04	forro	ECOPLAST	220	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:21:49	PVC 20 X 10	VIVA	220	R\$10,00	R\$ 2.200,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:38	ceamar	ceamar	220	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:32:08	ECOFORRO	ECOFORRO	220	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:34	bariri	bariri	220	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:26	propria	propria	220	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0145 - PISO PARA BANHEIRO, MEDINDO 50X50 CM, CL:A PEI 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:04	piso	ROCHAFORTE	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:22:07	50X50 CM, CL:A PEI 4	VIVA	300	R\$14,00	R\$ 4.200,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:38	ceamar	ceamar	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:32:35	CECAFI	CECAFI	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:34	bariri	bariri	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:27	propria	propria	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0062 - CUMEEIRA, CERÂMICA, 40 X 20 CM 1 UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:23:03	40 X 20 CM 1 UNIDADE	SAFIRA	300	R\$4,50	R\$ 1.350,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:38	ceamar	ceamar	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:33:09	STA MARIA	STA MARIA	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:34	gate	gate	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:27	propria	propria	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0193 - TELA GALVANIZADA HEXAGONAL GALINHEIRO FIO 24 1,00 X 50 METROS HORTA.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:24:31	FIO 24 1,00 X 50 METROS HORTA.	CANTAGALO	40	R\$330,00	R\$ 13.200,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:38	ceamar	ceamar	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:34:33	TELAS VR	TELAS VR	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:34	compel	compel	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:27	propria	propria	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0194 - TELHA DE AMIANTO, 1,10 X 2,44 CM E 5MM DE EXPESSURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:24:58	1,10 X 2,44 CM E 5MM DE EXPESSURA	PRECON	60	R\$52,00	R\$ 3.120,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:38	ceamar	ceamar	60	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:34:52	PRECON	PRECON	60	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:34	precom	precom	60	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:27	propria	propria	60	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0195 - TELHA DE FIBROCIMENTO, ONDULADA E = 4MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM AMIANTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:25:35	ONDULADA E = 4MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM	PRECON	60	R\$20,00	R\$ 1.200,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:38	ceamar	ceamar	60	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:35:17	PRECON	PRECON	60	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:34	precom	precom	60	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:28	propria	propria	60	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0196 - TELHA ROMANA (40,4 X 23,6 CM)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:25:58	TELHA ROMANA (40,4 X 23,6 CM)	SAFIRA	5.000	R\$1,96	R\$ 9.800,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:38	ceamar	ceamar	5.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:35:40	STA MARIA	STA MARIA	5.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:34	gate	gate	5.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:28	propria	propria	5.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0225 - VASSOURA GARI 40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:26:26	40CM	CAROL	240	R\$20,00	R\$ 4.800,00	Sim



JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:38	ceamar	ceamar	240	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:36:04	CARLA	CARLA	240	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:34	dois irmaos	dois irmaos	240	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:28	propria	propria	240	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0229 - VERGALHÃO CA-50, 3/8 10MM COM 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:04	vergalhão	BELGO	1.000	R\$50,00	R\$ 50.000,00	Sim
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:40:56	CA-50, 3/8 10MM COM 12 METROS	Arcelormittal	1.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:27:36	3/8 10MM COM 12 METROS	GERDAL	1.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:38	ceamar	ceamar	1.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:36:34	SINOBRAS	SINOBRAS	1.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA*	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	acerlomital	acerlomital	1.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:28	propria	propria	1.000	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0230 - VERGALHÃO CA-50 5/16, 8 MM COM 12 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:04	vergalhão	BELGO	1.200	R\$33,00	R\$ 39.600,00	Sim
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:41:32	CA-50 5/16, 8 MM COM 12 METROS.	Arcelormittal	1.200	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:27:55	CA-50 5/16, 8 MM COM 12 METROS.	GERDAL	1.200	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:39	ceamar	ceamar	1.200	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:36:53	SINOBRAS	SINOBRAS	1.200	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA*	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	acerlomital	acerlomital	1.200	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:29	propria	propria	1.200	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0232 - VERGALHÃO CA-60 4,2 MM COM 12 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:05	vergalhão	BELGO	800	R\$9,37	R\$ 7.496,00	Sim
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:42:03	CA-60 4,2 MM COM 12 METROS.	Arcelormittal	800	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:28:22	CA-60 4,2 MM COM 12 METROS.	GERDAL	800	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:39	ceamar	ceamar	800	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:37:14	SINOBRAS	S	800	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA*	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	acerlomital	acerlomital	800	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:29	propria	propria	800	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0233 - VERGALHÃO CA-60 5 MM COM 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:05	vergalhão	BELGO	1.200	R\$14,50	R\$ 17.400,00	Sim
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:42:33	CA-60 5 MM COM 12 METROS	Arcelormittal	1.200	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:28:45	CA-60 5 MM COM 12 METROS	GERDAL	1.200	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:39	cemar	cemar	1.200	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:38:51	SINOBRAS	SINOBRAS	1.200	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA*	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	acerlomital	acerlomital	1.200	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:29	propria	propria	1.200	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0226 - VERGALHÃO CA-50 - 1/2 (12,5MM) - 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:05	vergalhao	BELGO	300	R\$73,50	R\$ 22.050,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:29:11	CA-50 - 1/2 (12,5MM) - 12 METROS	gerdal	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:40	cemar	cemar	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:39:24	SINOBRAS	S	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	acerlomital	acerlomital	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:29	propria	propria	300	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0227 - VERGALHÃO CA-50 - 1/4 (6,3MM) COM 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:05	vergalhão	BELGO	900	R\$20,00	R\$ 18.000,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 19:59:39	CA-50 - 1/4 (6,3MM) COM 12 METROS	belgo	900	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:40	cemar	cemar	900	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:39:43	SINOBRAS	SINOBRAS	900	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	acerlomital	acerlomital	900	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:30	propria	propria	900	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0228 - VERGALHÃO CA-50 3/4 COM 12 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:05	vergalhao	BELGO	15	R\$185,00	R\$ 2.775,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:00:12	CA-50 3/4 COM 12 METROS	belgo	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:40	ceamar	ceamar	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:40:07	SINOBRAS	SINOBRAS	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	acerlomital	acerlomital	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:30	propria	propria	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0231 - VERGALHÃO CA-50 5/8 COM 12 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:05	vergalhao	BELGO	15	R\$111,66	R\$ 1.674,90	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:00:41	CA-50 5/8 COM 12 METROS.	belgo	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:41	ceamar	ceamar	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:40:29	SINOBRAS	SINOBRAS	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	acerlomital	acerlomital	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:30	propria	propria	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0008 - ARAME FARPADO/FIO 1,60MM DISTÂNCIA ENTRE FARPAS 125MM/ROLO COM 500M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:05	arames	BELGO	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:26:00	BELGO	BELGO	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:02:49	125MM/ROLO COM 500M	rodeio	40	R\$240,00	R\$ 9.600,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:41	ceamar	ceamar	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 17:04:39	BELGO	BELGO	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	gsp	gsp	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:46:09	1,60MM	GPS	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:30	propria	propria	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0009 - ARAME RECOZIDO Nº 14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:05	arames	BELGO	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:28:28	ACERLOMITAL	ACERLOMITAL	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:03:43	ARAME RECOZIDO Nº 14	belgo belgo	250	R\$13,50	R\$ 3.375,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:41	ceamar	ceamar	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 17:04:53	METAL GRAMPO	METAL GRAMPO	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	belgo	belgo	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:46:46	N°14	CIBRA	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:31	propria	propria	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0010 - ARAME RECOZIDO Nº 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:05	aramé	BELGO	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:28:32	ACERLOMITAL	ACERLOMITAL	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:04:06	ARAME RECOZIDO Nº 18	belgo belgo	250	R\$13,00	R\$ 3.250,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:41	cemar	cemar	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 17:05:13	PRATIK	PRATIK	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	gsp	gsp	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:47:26	N 18	CIBRA	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:31	propria	propria	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0134 - METALON 20X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:05	metalon	BELGO	800	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:28:57	COFERPON	COFERPON	800	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:05:01	METALON 20X20	belgo belgo	800	R\$4,00	R\$ 3.200,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:41	cemar	cemar	800	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	13/08/2024 - 17:05:51	USIMINAS	USIMINAS	800	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	ferrominas	ferrominas	800	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:47:54	20X20	ARCELOR MITAL	800	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:32	propria	propria	800	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0047 - CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA EXTRA FORTE METÁLICA CINZA 65L BRAÇO METÁLICO E PNEU COM CÂMARA COM CHAPA DE 20 QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT,NBR-16269

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:05	carrinho	METALOSA	15	R\$150,00	R\$ 2.250,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:32:08	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:06:24	CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA EXTRA FORTE	ESFERA	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:42	cemar	cemar	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	metalosa	metalosa	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:48:41	CHAPA 20	METALOSA	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	65 LTS	TRAMONTINA	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:32	propria	propria	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0049 - CAVADEIRA 2 BOCAS CABO DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:05	cavadeira	TARZA	15	R\$55,00	R\$ 825,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:32:45	METIZA	METIZA	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:06:52	CAVADEIRA 2 BOCAS CABO DE MADEIRA	PACETA	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:42	ceamar	ceamar	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	monfort	monfort	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:49:14	2 BOCAS	MAX FERRAMENTAS	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	2 BOCAS	MAXMETAL	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:32	propria	propria	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0050 - CAVADEIRA FERRO MACIÇO DE 1 BOCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:05	cavadeira	TARZA	15	R\$65,00	R\$ 975,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:34:07	GM	GM	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:07:15	CAVADEIRA FERRO MACIÇO DE 1 BOCA	PACETA	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:42	ceamar	ceamar	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	gm	gm	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:49:50	1BOCA	MOMFORT	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	1 BOCA	MONFORT	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:32	propria	propria	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0057 - COLHER PARA PEDREIRO RETO, SOLDA ROBOTIZADA, C/GARANTIA, AÇO SAE 1070

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:05	colher	TRAMONTINA	30	R\$11,00	R\$ 330,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:34:28	ATLAS	ATLAS	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:07:47	AÇO SAE 1070	PACETA	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:42	ceamar	ceamar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	tompson	tompson	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:50:27	RETA	MAX FERRAMENTAS	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	RETO	TRAMONTINA	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:32	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0067 - DESEMPENADEIRA PLÁSTICA 30 X 17 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:05	desempenadeira	CASTOR	30	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:35:33	ATLAS	ATLAS	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:08:13	PLÁSTICA 30 X 17 CM.	PACETA	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:42	ceamar	ceamar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	linan	linan	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:51:03	30X17	PLASUNI	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	PLASTICA 30X17	MAXMETAL	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:33	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0068 - DISCO DE CORTE MADEIRA 4 POLEGADAS 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:06	disco	CLASSIC	30	R\$9,00	R\$ 270,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:36:05	CORTEBOM	CORTEBOM	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:09:16	4 POLEGADAS 3/8	DISMX	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:42	ceamar	ceamar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	tompson	tompson	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	3/8*	HEAVY	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:52:12	MADEIRA 3/8	FORTG	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:33	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0069 - DISCO DE SERRA MÁRMORE 4 POLEGADAS 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:06	disco	CLASSIC	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:36:26	BOMCORTE	BOMCORTE	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:09:50	4 POLEGADAS 3/8	DISMX	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:42	cepar	cepar	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	tompson	tompson	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	3/8"	THOMPSON	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:52:51	MARMORE 3/8	FORTG	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:33	propria	propria	30	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0070 - DISCO PARA ESMERILHADEIRA PARA CORTE DE AÇO 4 1/2 POLEGADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:06	disco	CLASSIC	150	R\$1,00	R\$ 150,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:36:50	STARRET	STARRET	150	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:10:29	4 1/2 POLEGADAS	DISMX	150	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:42	cepar	cepar	150	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	tompson	tompson	150	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	4 1/2"	NORTON	150	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:53:37	P/ ESMIRILHADEIRA	FORTG	150	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:33	propria	propria	150	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0074 - ENXADA 2 E 1/2 LIBRAS SEM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:06	enxada	TARZA	20	R\$20,00	R\$ 400,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:37:16	GOIVADA	GOIVADA	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:11:00	2 E 1/2 LIBRAS SEM CABO	PACETA	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:42	cepar	cepar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	tramonina	tramonina	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:47	1/2 LIBRAS	TRAMONTINA	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:54:15	2 E 1/2	ALPE	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:34	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0075 - ENXADÃO 2,0 SEM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:06	enxadão	TARZA	15	R\$18,00	R\$ 270,00	Sim



55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:38:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:11:30	2,0 SEM CABO	PACETA	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:42	ceamar	ceamar	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	tramonina	tramonina	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:48	SEM CABO	TRAMONTINA	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:54:53	2,0	ALPE	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:34	propria	propria	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0076 - ESCADA ARTICULADA MULTIFUNCIONAL 4X4 ALUMÍNIO 16 DEGRAUS 4.47 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:06	escada	BOTAFOGO	2	R\$400,00	R\$ 800,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:39:47	BOTAFOGO	BOTAFOGO	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:12:11	4X4 ALUMÍNIO 16 DEGRAUS 4.47 M	ESFERA	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:42	ceamar	ceamar	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	monfil	monfil	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:48	16 DEGRAUS	BOTAFOGO	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:55:38	4X4	PLASMAR	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:34	propria	propria	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0077 - ESCADA TELESCÓPIA DE ALUMÍNIO MULTIFUNCIONAL 13 DE GRAU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:06	escada	FORTT	2	R\$317,50	R\$ 635,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:39:50	BOTAFOGO	BOTAFOGO	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:12:51	13 DE GRAU	ESFERA	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:42	ceamar	ceamar	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	tramonina	tramonina	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:48	13 DEGRAUS	ZAGANZA	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:56:43	TELESCOPIA	ZAGANZA	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:34	propria	propria	2	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0086 - FOICE SEM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:06	foice	TARZA	15	R\$23,00	R\$ 345,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:40:10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:13:19	FOICE SEM CABO	PACETA	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:42	ceamar	ceamar	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	tramontina	tramontina	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:48	SEM CABO	TRAMONTINA	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:57:10	SEM CABO	TRAMONTINA	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:35	propria	propria	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0135 - PÁ DE BICO COM CABO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:06	pa	TARZA	25	R\$32,00	R\$ 800,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:42:04	MINASUL	MINASUL	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:13:50	PÁ DE BICO COM CABO.	PACETA	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:42	ceamar	ceamar	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:35	mx	mx	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:48	COM CABO	TRAMONTINA	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:57:48	BICO	MAX FERRAMENTAS	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:35	propria	propria	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0142 - PICARETA (CHIBANCA) COM CABO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:06	picareta	TARZA	20	R\$55,00	R\$ 1.100,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:42:41	COLLINS	COLLINS	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:14:18	PICARETA (CHIBANCA) COM CABO.	PACETA	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:42	ceamar	ceamar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	tenace	tenace	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	13/08/2024 - 17:51:48	COM CABO	MINASUL	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	13/08/2024 - 17:58:32	CHIBANCA	MOMFORT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:35	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0132 - MADEIRITE COLA FENÓLICA (PRETO) 2,2M X 1,1M X 12MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:06	madeiraite	MADEPORTAS	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:43:35	(PRETO) 2,2M X 1,1M X 12MM	Própria	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:15:32	2,2M X 1,1M X 12MM	LAGEADO	250	R\$89,00	R\$ 22.250,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:42	cemar	cemar	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680*	30.291.717/0001-09	13/08/2024 - 12:33:33	PRÓPRIO	PRÓPRIO	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	solar	solar	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:35	propria	propria	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MADECON LTDA	51.012.324/0001-80	14/08/2024 - 07:54:17	trrevo	trrevo	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0181 - TÁBUA DE MADEIRA 20 X 2,5 X 3 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:06	tábua	PINUS	350	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:44:04	20 X 2,5 X 3 M	Própria	350	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:16:02	20 X 2,5 X 3 M	LAGEADO	350	R\$17,50	R\$ 6.125,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:42	cemar	cemar	350	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680*	30.291.717/0001-09	13/08/2024 - 12:34:34	PRÓPRIO	PRÓPRIO	350	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	pinus	pinus	350	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:36	propria	propria	350	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MADECON LTDA	51.012.324/0001-80	14/08/2024 - 07:54:49	BURI	BURI	350	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0182 - TÁBUA DE MADEIRA 30 X 2,5 X 3 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:06	tábua	PINUS	350	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:44:41	30 X 2,5 X 3 M	Própria	350	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:16:26	30 X 2,5 X 3 M	LAGEADO	350	R\$26,00	R\$ 9.100,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:42	cemar	cemar	350	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680*	30.291.717/0001-09	13/08/2024 - 12:35:28	PRÓPRIO	PRÓPRIO	350	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	pinus	pinus	350	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:36	propria	propria	350	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MADECON LTDA	51.012.324/0001-80	14/08/2024 - 07:55:13	buri	buri	350	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0034 - CAIBRO 4 X 6 CM COMPRIMENTO: 3M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:45:25	4 X 6 CM COMPRIMENTO: 3M	Própria	200	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:17:55	4 X 6 CM COMPRIMENTO: 3M	SERRARIA JOSEPH LTDA	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:43	ceamar	ceamar	200	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680*	30.291.717/0001-09	13/08/2024 - 12:36:31	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	eucalipto	eucalipto	200	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:36	propria	propria	200	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MADECON LTDA	51.012.324/0001-80	14/08/2024 - 07:55:40	mp	mp	200	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0035 - CAIBRO 4 X 6 CM COMPRIMENTO: 4M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:45:55	4 X 6 CM COMPRIMENTO: 4M	Própria	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:18:20	4 X 6 CM COMPRIMENTO: 4M	SERRARIA JOSEPH LTDA	250	R\$22,00	R\$ 5.500,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:43	ceamar	ceamar	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680*	30.291.717/0001-09	13/08/2024 - 12:37:12	PRÓPRIO	PRÓPRIO	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	eucalipto	eucalipto	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:36	propria	propria	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MADECON LTDA	51.012.324/0001-80	14/08/2024 - 07:55:56	mp	mp	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0036 - CAIBRO 4 X 6 CM COMPRIMENTO: 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:46:25	4 X 6 CM COMPRIMENTO: 6M	Própria	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:19:20	4 X 6 CM COMPRIMENTO: 6M	SERRARIA JOSEPH LTDA	250	R\$25,00	R\$ 6.250,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:43	ceamar	ceamar	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680*	30.291.717/0001-09	13/08/2024 - 12:37:56	PRÓPRIO	PRÓPRIO	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	eucalipto	eucalipto	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:37	propria	propria	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MADECON LTDA	51.012.324/0001-80	14/08/2024 - 07:56:14	mp	mp	250	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0078 - ESCORA DE EUCALIPTO MEDINDO 12 CM X 4,5 METROS DE COMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:46:59	12 CM X 4,5 METROS DE COMPRIMENTO	Própria	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:20:18	12 CM X 4,5 METROS DE COMPRIMENTO	SERRARIA JOSEPH LTDA	400	R\$12,00	R\$ 4.800,00	Sim



JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:43	ceamar	ceamar	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680*	30.291.717/0001-09	13/08/2024 - 12:39:30	PRÓPRIO	PRÓPRIO	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	eucalipto	eucalipto	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:37	propria	propria	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MADECON LTDA	51.012.324/0001-80	14/08/2024 - 07:57:37	ECOLESTE	ECOLESTE	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0079 - ESCORA DE EUCALIPTO MEDINDO 18 CM X 6,0 METROS DE COMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:47:38	18 CM X 6,0 METROS DE COMPRIMENTO	Própria	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:20:55	18 CM X 6,0 METROS DE COMPRIMENTO	SERRARIA JOSEPH LTDA	400	R\$14,00	R\$ 5.600,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:43	ceamar	ceamar	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680*	30.291.717/0001-09	13/08/2024 - 12:40:42	PRÓPRIO	PRÓPRIO	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	eucalipto	eucalipto	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:37	propria	propria	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MADECON LTDA	51.012.324/0001-80	14/08/2024 - 07:57:19	mp	mp	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0131 - MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO EM AUTOCLAVE 8X10 CM COM 2,20 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:48:13	8X10 CM COM 2,20 METROS	Própria	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:21:32	8X10 CM COM 2,20 METROS	SERRARIA JOSEPH LTDA	400	R\$11,00	R\$ 4.400,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:43	ceamar	ceamar	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680*	30.291.717/0001-09	13/08/2024 - 12:41:59	PRÓPRIO	PRÓPRIO	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	eucalipto	eucalipto	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:37	propria	propria	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MADECON LTDA	51.012.324/0001-80	14/08/2024 - 07:59:53	mp	mp	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0174 - RIPÃO DE EUCALIPTO DE 5CM X 2CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:48:52	5CM X 2CM.	Própria	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:22:02	5CM X 2CM.	SERRARIA JOSEPH LTDA	100	R\$2,50	R\$ 250,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:43	ceamar	ceamar	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680*	30.291.717/0001-09	13/08/2024 - 12:42:32	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	eucalipto	eucalipto	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:38	propria	propria	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MADECON LTDA	51.012.324/0001-80	14/08/2024 - 07:58:16	mp	mp	100	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0197 - TERÇA 6 X 12 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:49:29	6 X 12 CM	Própria	600	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:22:34	6 X 12 CM	SERRARIA JOSEPH LTDA	600	R\$19,00	R\$ 11.400,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:43	ceamar	ceamar	600	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680*	30.291.717/0001-09	13/08/2024 - 12:43:11	PRÓPRIO	PRÓPRIO	600	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	eucalipto	eucalipto	600	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:38	propria	propria	600	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MADECON LTDA	51.012.324/0001-80	14/08/2024 - 07:58:50	mp	mp	600	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0198 - TERÇA DE 8X8 DE EUCALIPTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	12/08/2024 - 07:50:00	8X8 DE EUCALIPTO	Própria	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:22:58	8X8 DE EUCALIPTO	SERRARIA JOSEPH LTDA	400	R\$12,00	R\$ 4.800,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:43	ceamar	ceamar	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680*	30.291.717/0001-09	13/08/2024 - 12:43:49	PRÓPRIO	PRÓPRIO	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	eucalipto	eucalipto	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:48:38	propria	propria	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
MADECON LTDA	51.012.324/0001-80	14/08/2024 - 07:59:09	mp	mp	400	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0029 - ITEM 0033 - CADEADO 30MM, EM LATÃO, CILINDRO EM LATÃO, MOLA E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM 2 CHAVES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:06	cadeado	STAM	15	R\$11,00	R\$ 165,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:43:14	STAN	STAN	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:23:36	CADEADO 30MM	PADO	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:43	ceamar	ceamar	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	land	land	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:34	propria	propria	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0029 - ITEM 0152 - PREGO 15X15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:07	prego	BELGO	40	R\$11,00	R\$ 440,00	Sim



55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:43:33	GERDAL	GERDAL	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:24:03	15X15	BELGO	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:43	ceamar	ceamar	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	belgo	belgo	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:34	propria	propria	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0029 - ITEM 0153 - PREGO 18X30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:07	prego	BELGO	40	R\$11,00	R\$ 440,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:43:49	GERDAL	GERDAL	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:24:39	PREGO 18X30	BELGO	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:43	ceamar	ceamar	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	belgo	belgo	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:34	propria	propria	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0029 - ITEM 0154 - PREGO DE AÇO 17X21 C/ CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:07	prego	BELGO	40	R\$11,00	R\$ 440,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:44:06	GERDAL	GERDAL	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:25:10	17X21 C/ CABEÇA	BELGO	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:43	ceamar	ceamar	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	belgo	belgo	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:35	propria	propria	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0029 - ITEM 0155 - PREGO DE AÇO 18X30 C/ 02 CABEÇAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:07	prego	BELGO	40	R\$15,37	R\$ 614,80	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:44:26	GERDAL	GERDAL	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:25:38	18X30 C/ 02 CABEÇAS	BELGO	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:43	ceamar	ceamar	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	belgo	belgo	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:35	propria	propria	40	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0030 - ITEM 0072 - ELETROD=2,5MM/SOLDA ELÉTRICA AWS6013-46



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:07	eletrodo	REFOC	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:46:27	VONDER	VONDER	25	R\$15,00	R\$ 375,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:26:13	ELETROD=2,5MM/SOLDA ELÉTRICA AWS6013-46	SOLPAR	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:43	ceamar	ceamar	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	guepar	guepar	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:35	propria	propria	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0030 - ITEM 0073 - ELETROD=4,0MM/SOLDA ELÉTRICA AWS6013-46

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:07	eletrodo	REFOC	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:46:44	VONDER	VONDER	25	R\$16,54	R\$ 413,50	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:27:05	ELETROD=4,0MM/SOLDA ELÉTRICA AWS6013-46	SOLPAR	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:43	ceamar	ceamar	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	guepar	guepar	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:35	propria	propria	25	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0031 - ITEM 0096 - JANELA ALUMÍNIO 4 FOLHAS S/ BASCULO, C/ VIDRO 110 X 120 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:07	janela	TOP	20	R\$190,00	R\$ 3.800,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:47:42	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:27:58	4 FOLHAS S/ BASCULO, C/ VIDRO 110 X 120	ALIANÇA	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:43	ceamar	ceamar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	emix	emix	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:36	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0031 - ITEM 0148 - PORTA DE ALUMÍNIO 70 X 210 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:07	porta	TOP	10	R\$340,00	R\$ 3.400,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:47:40	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:28:26	70 X 210 CM	ALIANÇA	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:44	ceamar	ceamar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:47:08	POP ESQUADRAM	POP ESQUADRAM	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	aluvid	aluvid	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:36	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0031 - ITEM 0149 - PORTA DE ALUMÍNIO 80 X 210 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:07	porta	TOP	10	R\$330,00	R\$ 3.300,00	Sim
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	12/08/2024 - 19:48:31	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	12/08/2024 - 20:28:56	80 X 210 CM	ALIANÇA	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:44	cemar	cemar	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:51:12	POP ESQUADRAM	POP ESQUADRAM	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	aluvid	aluvid	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:36	propria	propria	10	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0032 - ITEM 0097 - JANELA DE METALON DE CORRER C/ VIDRO 110 X 120 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:44	cemar	cemar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:51:44	METALPAN	METALPAN	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	binolar	binolar	20	R\$212,00	R\$ 4.240,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:37	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0032 - ITEM 0150 - PORTA DE METALON 70 X 210 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:44	cemar	cemar	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:52:06	METALPAN	METALPAN	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	binolar	binolar	15	R\$225,00	R\$ 3.375,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:37	propria	propria	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0032 - ITEM 0151 - PORTA DE METALON 80 X 210 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:44	cemar	cemar	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	13/08/2024 - 15:52:27	METALPAN	METALPAN	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:36	binolar	binolar	15	R\$225,00	R\$ 3.375,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:43	propria	propria	15	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim



LOTE 0033 - ITEM 0090 - GRELHA EM FERRO FUNDIDO ARTICULADA 970 X 380 MMDIÂMETRO DO QUADRO: 970 X 380 MMDIÂMETRO DA GRELHA: 900 X 300 MMALtura DO CONJUNTO: 90 MMLCAPACIDADE DE CARGA: 125 / 300 KNPEso: 50 KG

ForneceDor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:07	grelha	TEK FORT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:44	cemar	cemar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	07.722.786/0001-08	13/08/2024 - 13:59:16	900x300mm	VOIGT	20	R\$280,00	R\$ 5.600,00	Sim
DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	33.915.396/0001-56	13/08/2024 - 16:49:34	970x380	ITAFER	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
SANIEVIA TUBOS CONEXOES E VALVULAS LTDA	39.914.051/0001-64	13/08/2024 - 17:01:14	FUNDIÇÃO ALEA	FUNDIÇÃO ALEA	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:37	binolar	binolar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:56	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

LOTE 0033 - ITEM 0183 - TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO DN 600 COM TRAVA CL 400

ForneceDor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	06/08/2024 - 09:37:07	tampao	TEK FORT	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/08/2024 - 09:13:44	cemar	cemar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	07.722.786/0001-08	13/08/2024 - 14:00:12	DN 600	VOIGT	20	R\$365,00	R\$ 7.300,00	Sim
DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	33.915.396/0001-56	13/08/2024 - 16:50:45	DN600	ITAFER	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
SANIEVIA TUBOS CONEXOES E VALVULAS LTDA	39.914.051/0001-64	13/08/2024 - 17:01:14	FUNDIÇÃO ALEA	FUNDIÇÃO ALEA	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	13/08/2024 - 17:21:37	binolar	binolar	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA*	16.868.674/0001-42	14/08/2024 - 07:47:56	propria	propria	20	R\$0,00	R\$ 0,00	Sim

Validade das Propostas

ForneceDor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	60 dias
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	60 dias
ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	60 dias
MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680	30.291.717/0001-09	60 dias
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	060 dias
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	60 dias
DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	33.915.396/0001-56	60 dias
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	90 dias
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	90 dias
SANIEVIA TUBOS CONEXOES E VALVULAS LTDA	39.914.051/0001-64	60 dias
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	60 dias
MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	60 dias
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	51.890.698/0001-07	60 dias
M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	07.722.786/0001-08	60 dias
MADECON LTDA	51.012.324/0001-80	90 dias
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	90 dias
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	60 dias



VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	60 dias
C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	60 dias
ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	90 dias
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	60 dias
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	60 dias
NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	60 dias
55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	60 dias
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	60 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE 01 MATERIAIS ELETRICOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:38:39	2.388,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
08/08/2024 - 17:24:04	4.025,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
12/08/2024 - 16:38:07	4.227,40 (proposta)	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
13/08/2024 - 09:13:29	4.465,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 13:54:02	4.135,00 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
13/08/2024 - 16:12:19	4.330,05 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:26	4.330,05 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:51:45	3.727,50 (proposta)	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 01:34:07	4.330,05 (proposta)	22.733.763/0001-84 - ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:47:39	3.600.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:52:30	4.000,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 08:52:53	3.242,93	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 08:53:40	2.385,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 08:54:12	2.350,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 08:54:31	2.348,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 08:54:56	2.300,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 08:55:19	2.299,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 08:55:54	2.250,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 08:56:08	2.249,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 08:56:31	2.240,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 08:56:47	2.239,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 08:57:10	2.220,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 08:57:44	2.219,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 08:58:03	2.200,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 08:58:20	2.199,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido



14/08/2024 - 08:58:45	2.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 08:58:58	2.150,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 08:59:13	1.950,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 08:59:27	1.940,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:00:30	1.700,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:00:43	1.900,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:00:43	1.699,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:00:55	3.180,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:01:10	1.500,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:01:32	1.499,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:01:52	1.300,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:03:04	1.299,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:03:36	1.295,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:04:12	1.290,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:04:53	1.250,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:05:19	1.249,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:05:51	1.200,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:06:16	1.199,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:06:43	1.189,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:07:25	1.188,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:08:02	1.100,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:08:19	1.099,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:09:57	1.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:10:19	999,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido

0002 - LOTE 02 MATERIAIS ELETRICOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:36:54	10.315,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 18:53:14	9.600,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
13/08/2024 - 09:13:30	10.820,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 13:55:48	9.910,00 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
13/08/2024 - 15:35:16	18.875,60 (proposta)	46.789.706/0001-85 - MULTINEGOCIOS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
13/08/2024 - 16:14:08	10.330,50 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:26	24.932,50 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
13/08/2024 - 17:51:45	11.186,00 (proposta)	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido



14/08/2024 - 01:38:25	10.330,50 (proposta)	22.733.763/0001-84 - ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:47:40	14.600.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:52:53	9.500,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 08:53:09	9.731,82	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 08:56:10	10.267,00	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
14/08/2024 - 08:59:05	9.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:00:27	8.990,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:00:41	8.500,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido

0003 - LOTE 03 MATERIAIS ELETRICOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:36:55	11.658,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 16:54:56	20.940,00 (proposta)	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
12/08/2024 - 19:00:24	20.690,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
13/08/2024 - 09:13:30	22.730,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 13:59:33	21.655,00 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
13/08/2024 - 15:39:47	14.389,70 (proposta)	46.789.706/0001-85 - MULTINEGOCIOS LTDA	Válido
13/08/2024 - 16:17:33	22.162,00 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:06:54	22.072,00 (proposta)	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:27	17.190,80 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:51:45	7.861,00 (proposta)	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 01:46:14	22.162,00 (proposta)	22.733.763/0001-84 - ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:47:43	14.000.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:52:11	7.200,00	46.789.706/0001-85 - MULTINEGOCIOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 08:53:28	7.199,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 08:53:33	6.839,07	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 08:53:56	6.835,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 08:56:41	7.177,30	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 08:56:50	9.231,40	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
14/08/2024 - 08:58:12	6.600,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 08:58:42	6.599,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 08:59:58	6.500,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:00:17	6.499,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:00:49	7.800,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:00:54	6.300,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido



14/08/2024 - 09:01:11	6.299,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:01:38	6.200,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:02:16	6.199,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:02:41	6.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:04:20	5.999,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:04:40	5.980,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:05:11	5.979,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:05:38	5.950,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:05:57	5.949,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:06:19	5.900,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:07:10	5.899,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:07:36	5.890,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:07:53	5.888,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:08:14	5.850,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:08:28	5.849,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:09:47	5.800,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:10:13	5.799,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:10:37	5.750,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:10:52	5.749,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:11:23	5.700,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:11:58	5.699,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:12:13	5.650,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:12:38	5.500,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:12:43	5.649,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:13:37	5.499,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:13:59	5.450,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:14:22	5.449,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:14:51	5.448,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:15:09	5.445,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:15:36	5.400,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:15:59	5.399,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:16:24	5.300,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:16:53	5.299,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:17:27	5.250,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:17:47	5.249,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:18:06	5.200,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:18:20	5.199,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido



14/08/2024 - 09:18:51	5.180,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:19:04	5.179,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:19:23	5.150,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:19:39	5.149,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:20:42	5.140,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:21:39	5.139,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:22:19	5.128,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:22:39	5.125,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:23:12	5.100,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:23:24	5.099,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:24:56	5.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:25:15	4.990,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:25:31	4.800,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:25:55	4.790,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:26:09	4.700,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:26:25	4.690,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:28:15	4.680,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:28:27	4.679,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:29:47	4.600,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:30:05	4.659,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:30:28	4.599,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:31:57	4.589,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:32:09	4.588,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:32:33	4.500,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:33:06	4.449,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:33:22	4.400,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:33:41	4.399,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:34:18	4.350,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:35:18	4.347,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:35:34	4.300,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:36:05	4.299,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:36:47	4.250,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:37:00	4.249,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:37:43	4.200,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:37:59	4.199,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:39:42	4.115,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:40:04	4.114,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido



14/08/2024 - 09:40:30	4.100,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:40:53	4.099,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:41:07	4.050,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:41:25	4.049,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:41:52	4.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:42:11	3.990,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido

0004 - LOTE 04 MATERIAIS ELETRICOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:36:56	36.531,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
13/08/2024 - 09:13:31	36.659,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 14:04:23	35.831,00 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
13/08/2024 - 17:51:46	27.798,70 (proposta)	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 02:07:37	36.533,20 (proposta)	22.733.763/0001-84 - ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:47:48	3.680.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 09:07:50	27.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:08:19	26.999,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:09:55	26.998,00	22.733.763/0001-84 - ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:10:29	26.997,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:11:59	25.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:12:08	24.999,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:12:33	24.998,00	22.733.763/0001-84 - ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:12:57	24.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:13:05	24.997,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:13:06	23.999,00	22.733.763/0001-84 - ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:13:15	24.187,87	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:13:20	23.900,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:14:00	23.899,00	22.733.763/0001-84 - ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:14:37	23.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido

0005 - LOTE 05 MATERIAIS ELETRICOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:36:56	66.200,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 17:07:52	64.225,00 (proposta)	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
12/08/2024 - 18:44:38	66.300,00 (proposta)	35.600.549/0001-00 - C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	Válido



13/08/2024 - 09:13:31	68.290,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 14:07:31	65.055,00 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
13/08/2024 - 15:46:41	129.948,00 (proposta)	46.789.706/0001-85 - MULTINEGOCIOS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
13/08/2024 - 16:29:16	66.300,00 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:27	66.300,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:30:20	66.300,00 (proposta)	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:51:46	61.250,00 (proposta)	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:47:52	102.800.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 09:06:58	61.249,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:07:48	61.245,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:08:07	61.240,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:08:27	61.239,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:08:40	61.235,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:09:00	61.230,00	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:09:05	61.234,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:09:15	61.229,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:09:36	60.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:09:39	61.220,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:09:59	59.000,00	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:10:00	59.999,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:10:07	59.999,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:10:21	58.999,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:10:38	58.998,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:10:50	58.997,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:11:03	58.996,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:11:35	58.995,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:12:07	58.994,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:12:08	58.994,00	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:12:16	58.993,00	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:12:19	58.993,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:12:30	58.992,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:12:31	58.990,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido



14/08/2024 - 09:12:40	58.000,00	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:12:44	58.989,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:12:55	57.000,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:13:45	56.990,00	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:13:48	56.999,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:14:02	56.989,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:14:03	56.989,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:14:11	66.001,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:14:13	56.980,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:14:14	56.980,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:14:17	56.980,00	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:14:26	56.900,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:14:26	56.979,00	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:14:31	56.970,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:14:33	56.890,00	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:14:48	56.800,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:15:03	56.799,00	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:15:04	55.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:15:21	54.999,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:15:36	53.000,00	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:15:36	54.998,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:15:47	53.287,50	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:16:42	52.999,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:17:00	52.000,00	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:17:26	51.999,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:17:56	50.000,00	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:18:00	51.900,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:18:29	49.999,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:18:42	48.000,00	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:19:16	47.990,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:20:39	45.000,00	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido

0006 - LOTE 06 MATERIAIS ELETRICOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



13/08/2024 - 09:13:32	34.630,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 15:52:16	51.209,00 (proposta)	46.789.706/0001-85 - MULTINEGOCIOS LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:14:38	40.940,00 (proposta)	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
13/08/2024 - 17:21:27	34.503,15 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:22:39	34.503,15 (proposta)	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 02:24:14	34.503,15 (proposta)	22.733.763/0001-84 - ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:47:54	2.900.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 09:05:28	34.000,00	46.789.706/0001-85 - MULTINEGOCIOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:06:36	33.900,00	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
14/08/2024 - 09:09:02	33.000,00	46.789.706/0001-85 - MULTINEGOCIOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:09:17	33.890,00	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:09:29	32.990,00	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:09:30	32.999,00	22.733.763/0001-84 - ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:09:44	32.989,00	22.733.763/0001-84 - ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:10:24	32.000,00	46.789.706/0001-85 - MULTINEGOCIOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:11:04	31.900,00	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
14/08/2024 - 09:11:41	31.899,00	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:12:27	31.000,00	46.789.706/0001-85 - MULTINEGOCIOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:12:56	30.999,00	22.733.763/0001-84 - ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:13:31	30.990,00	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:13:52	30.989,00	22.733.763/0001-84 - ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:13:57	30.500,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:14:05	30.000,00	46.789.706/0001-85 - MULTINEGOCIOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:14:06	30.490,00	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:14:25	29.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:14:36	29.999,00	22.733.763/0001-84 - ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:14:41	28.990,00	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:14:48	28.999,00	22.733.763/0001-84 - ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:14:58	28.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:15:11	27.990,00	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:15:31	27.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:15:47	26.990,00	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:16:02	26.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido

0007 - LOTE 07 MATERIAIS ELETRICOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:36:56	2.080,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido



12/08/2024 - 17:09:28	3.200,00 (proposta)	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
13/08/2024 - 09:13:32	3.760,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 14:05:00	2.800,00 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
13/08/2024 - 15:53:13	4.346,60 (proposta)	46.789.706/0001-85 - MULTINEGOCIOS LTDA	Válido
13/08/2024 - 16:30:02	3.733,20 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:27	3.733,20 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:33:10	3.733,20 (proposta)	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:51:46	2.302,00 (proposta)	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:47:55	800.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 09:18:41	2.079,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:19:21	2.862,00	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:19:35	2.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:19:50	2.002,74	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:19:59	1.990,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:20:27	1.900,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:21:06	1.899,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:21:21	1.800,00	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:21:49	1.799,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:22:13	1.700,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:22:36	1.699,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:24:03	1.660,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:24:15	1.659,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:24:40	1.650,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:25:21	1.649,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:26:11	1.640,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:26:31	1.630,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:26:38	1.600,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:26:47	1.590,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:27:42	1.580,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:28:09	1.579,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:28:51	1.550,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:29:08	1.549,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:30:03	1.548,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
14/08/2024 - 09:30:21	1.547,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido



14/08/2024 - 09:30:43	1.500,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:31:11	1.499,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido

0008 - LOTE 08 MATERIAL HIDRAULICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:36:57	12.644,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 17:38:33	16.005,00 (proposta)	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Cancelado
13/08/2024 - 09:13:32	16.855,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:28	16.693,40 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:47:59	4.700.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 09:18:53	12.640,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Cancelado
14/08/2024 - 09:24:56	12.600,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:25:29	12.599,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Cancelado
14/08/2024 - 09:26:05	12.500,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:26:17	12.499,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Cancelado
14/08/2024 - 09:26:33	12.400,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:26:53	12.300,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:26:56	12.399,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Cancelado
14/08/2024 - 09:27:09	1.229,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Cancelado
14/08/2024 - 09:27:50	10.840,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 14:25:28	1.200,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Cancelado

0009 - LOTE 09 MATERIAL HIDRAULICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:36:58	1.657,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 18:26:41	2.843,50 (proposta)	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
13/08/2024 - 09:13:33	3.390,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:29	3.137,90 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:51:47	1.637,10 (proposta)	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
13/08/2024 - 18:26:36	3.137,90 (proposta)	14.200.041/0001-36 - NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	Válido
14/08/2024 - 07:48:03	11.400.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 09:19:28	1.648,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:19:52	1.635,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:20:24	1.634,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:20:39	2.381,60	14.200.041/0001-36 - NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	Válido



14/08/2024 - 09:21:23	1.630,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:22:28	1.629,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:22:52	1.625,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:23:12	1.620,00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:23:31	1.619,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:24:47	1.424,28	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:25:19	1.420,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:25:42	1.419,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:26:25	1.418,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:26:40	1.410,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:27:07	1.400,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:27:15	1.390,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:28:09	1.380,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:28:19	1.379,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:29:37	1.350,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:30:12	1.349,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:31:05	1.300,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:31:21	1.299,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:32:02	1.290,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:32:19	1.289,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:33:09	1.280,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:33:33	1.279,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:34:23	1.270,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:35:26	1.250,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:36:28	1.240,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:36:55	1.239,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:37:20	1.230,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:37:40	1.200,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:38:15	1.190,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:38:36	1.189,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:38:53	1.150,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:39:21	1.149,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido



14/08/2024 - 09:40:08	1.100,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:40:27	1.099,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 20:26:12	1.098,70	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido

0010 - LOTE 10 MATERIAL HIDRAULICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:37:01	15.911,50 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 18:41:45	21.245,00 (proposta)	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
13/08/2024 - 09:13:34	22.210,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:29	21.926,60 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:48:09	7.600.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 09:36:37	15.910,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:37:06	15.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:40:31	14.900,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:41:53	14.800,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:42:00	14.800,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:42:30	14.500,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:42:40	14.799,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:42:49	14.400,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:43:03	14.300,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:43:15	14.299,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:43:18	14.200,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:43:31	14.100,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:43:32	14.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:43:44	13.990,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:44:01	13.950,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:44:02	13.500,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:44:34	13.400,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:44:39	13.499,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:44:57	13.350,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:45:20	13.340,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:45:28	13.300,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:45:44	13.200,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:45:49	13.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:46:46	12.990,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido



14/08/2024 - 09:47:33	12.980,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:49:33	12.979,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 20:32:27	12.978,90	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido

0011 - LOTE 11 MATERIAL HIDRAULICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:37:01	2.176,50 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 18:46:20	3.991,00 (proposta)	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
13/08/2024 - 09:13:35	4.480,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:30	4.248,45 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:51:47	3.555,00 (proposta)	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
13/08/2024 - 21:04:45	3.083,00 (proposta)	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:48:11	5.300.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 09:35:28	3.092,85	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:37:14	2.150,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:37:21	2.100,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:37:31	2.050,00	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:37:50	2.049,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:38:02	2.048,00	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:40:51	2.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:42:05	1.800,00	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:42:19	1.790,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:42:50	1.750,00	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:43:05	1.749,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:43:31	1.700,00	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:43:37	1.690,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:43:41	1.700,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:43:47	1.600,00	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:43:49	1.650,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:44:11	1.599,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:44:22	1.500,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:44:32	1.499,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido



14/08/2024 - 09:44:43	1.400,00	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:45:00	1.399,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:46:07	1.380,00	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:46:28	1.379,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:46:50	1.375,00	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:47:05	1.374,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:48:50	1.341,00	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:49:42	1.340,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido

0012 - LOTE 12 MATERIAL HIDRAULICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:37:02	3.860,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 18:53:44	5.642,50 (proposta)	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
13/08/2024 - 09:13:35	6.055,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:30	5.883,20 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
13/08/2024 - 21:08:33	5.020,00 (proposta)	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:48:14	4.300.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 09:37:22	3.800,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:37:29	3.800,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:37:42	3.650,00	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:39:44	3.600,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:41:57	3.400,00	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:42:28	3.399,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:42:30	3.390,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:42:58	3.380,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:43:02	3.200,00	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:43:23	3.199,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:43:39	3.100,00	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:43:52	3.099,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:44:36	3.000,00	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:44:50	2.990,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:45:19	2.900,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido



14/08/2024 - 09:45:29	2.890,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:46:40	2.888,00	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:46:57	2.884,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:47:00	2.850,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:47:18	2.849,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:48:19	2.800,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:48:53	2.790,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:50:38	2.750,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:52:01	2.479,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 20:45:11	2.478,90	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido

0013 - LOTE 13 MATERIAL HIDRAULICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:37:02	3.232,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 18:59:07	4.315,00 (proposta)	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
13/08/2024 - 09:13:36	4.655,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 15:16:17	4.501,55 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:30	4.501,55 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:48:16	3.700.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 09:52:07	3.230,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:53:10	3.200,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:54:04	3.100,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:54:05	3.100,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:54:25	3.099,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:54:27	3.099,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:54:37	3.050,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:55:20	3.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:55:20	3.049,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:55:34	2.990,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:55:46	2.800,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:56:24	2.790,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:56:36	2.770,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:56:48	2.700,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:57:18	2.690,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:57:47	2.600,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:58:09	2.590,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:58:49	2.500,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido



14/08/2024 - 09:59:17	2.490,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:59:50	2.450,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:00:09	2.449,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 10:00:32	2.400,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:00:48	2.399,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 10:01:11	2.390,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:01:36	2.380,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 10:01:55	2.370,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:02:13	2.369,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 10:02:34	2.350,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:02:46	2.349,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 10:03:33	2.300,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:04:01	2.299,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 10:04:20	2.250,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:04:39	2.249,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido

0014 - LOTE 14 MATERIAL HIDRAULICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:37:03	7.470,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 19:02:38	9.300,00 (proposta)	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
13/08/2024 - 09:13:36	9.430,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 15:18:46	9.396,60 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:31	9.396,60 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
13/08/2024 - 18:28:17	9.396,60 (proposta)	14.200.041/0001-36 - NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	Válido
14/08/2024 - 07:48:17	1.200.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 09:51:53	8.319,80	14.200.041/0001-36 - NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	Válido
14/08/2024 - 09:52:19	7.460,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:53:32	7.400,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:54:47	7.300,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:55:15	7.100,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:55:43	7.050,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:55:58	6.900,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:56:31	6.850,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:57:00	6.800,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:57:10	6.700,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido



14/08/2024 - 09:57:26	6.680,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:57:32	6.500,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:57:52	6.480,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:58:25	6.450,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:00:15	6.449,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 10:00:43	6.400,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:01:07	6.399,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 10:01:22	6.380,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:02:01	6.379,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 10:02:24	6.300,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:03:11	6.299,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 10:03:44	6.200,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:04:11	6.199,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 10:04:49	6.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:05:13	5.990,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 10:05:36	5.900,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:05:49	5.899,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 10:06:18	5.800,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:07:49	5.799,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 10:08:05	5.790,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:08:51	5.789,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 10:10:13	5.780,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:11:59	5.779,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Cancelado
14/08/2024 - 10:12:41	5.750,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido

0015 - LOTE 15 MATERIAL HIDRAULICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:37:03	51.365,50 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 19:06:47	57.950,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
12/08/2024 - 19:08:14	58.410,00 (proposta)	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
13/08/2024 - 09:13:36	59.680,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 15:26:17	59.472,55 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:31	59.472,55 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido



13/08/2024 - 21:10:39	49.305,00 (proposta)	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:48:18	7.700.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 09:50:38	49.300,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 09:51:03	49.000,00	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:51:40	48.999,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 09:52:04	48.900,00	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:52:28	48.860,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 09:52:31	48.890,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:52:42	48.850,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:52:58	48.500,00	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:54:06	48.450,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 09:54:16	48.400,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:54:22	48.400,00	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:54:54	48.350,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:54:57	48.000,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:55:02	48.300,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 09:55:24	47.950,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 09:55:54	47.900,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:55:56	47.500,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:56:11	47.000,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:56:28	46.900,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 09:57:15	46.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:57:16	45.000,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:57:42	44.990,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 09:58:07	44.000,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:58:09	45.500,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:58:34	43.850,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 09:59:11	46.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 09:59:37	43.500,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:00:01	43.400,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:00:54	45.450,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:01:22	43.000,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:01:28	43.399,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 10:01:32	42.500,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:02:18	45.400,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:02:38	42.000,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido



14/08/2024 - 10:02:40	45.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:02:56	41.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:03:08	41.890,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:03:10	40.000,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:03:18	41.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:03:41	39.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:03:54	39.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:03:55	39.000,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:04:05	38.500,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:04:38	38.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:05:09	37.800,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:05:49	37.700,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:06:01	37.500,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:06:12	37.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:06:27	35.900,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 14:15:02	35.899,45	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 14:15:20	35.899,44	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Cancelado

0016 - LOTE 16 MATERIAL HIDRAULICO XVI

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:37:03	1.690,50 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 19:10:29	3.130,00 (proposta)	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
13/08/2024 - 09:13:36	3.375,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:32	3.243,10 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:51:47	2.804,25 (proposta)	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
13/08/2024 - 21:12:31	3.000,00 (proposta)	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:48:20	3.400.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 10:07:00	1.890,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:07:11	2.439,70	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:08:02	1.500,00	39.971.388/0001-03 - ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:12:56	1.450,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido

0017 - LOTE 17 MATERIAL PINTURA XVII

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:37:04	3.092,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 19:11:22	5.750,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido



12/08/2024 - 19:17:43	6.110,00 (proposta)	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
13/08/2024 - 09:13:37	6.410,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 15:06:25	160.000,00 (proposta)	51.890.698/0001-07 - ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
13/08/2024 - 17:21:33	6.280,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
13/08/2024 - 18:30:36	6.280,00 (proposta)	14.200.041/0001-36 - NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	Válido
14/08/2024 - 07:48:22	3.000.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 10:05:29	3.050,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:07:53	4.902,80	14.200.041/0001-36 - NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	Válido
14/08/2024 - 10:11:45	3.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:13:09	2.990,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:13:18	2.900,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:13:44	2.890,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:14:46	2.850,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:15:48	2.800,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:16:21	2.750,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:16:46	2.700,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido

0018 - LOTE 18 MATERIAL DE PINTURA

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:37:04	19.005,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 17:21:08	12.900,00 (proposta)	11.202.638/0001-21 - CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	Válido
12/08/2024 - 19:15:00	21.300,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
12/08/2024 - 19:22:53	22.880,00 (proposta)	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
13/08/2024 - 09:13:37	23.080,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 15:06:32	90.000,00 (proposta)	51.890.698/0001-07 - ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
13/08/2024 - 15:29:13	23.036,60 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:34	23.036,60 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:48:23	1.200.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 10:06:51	12.800,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 14:13:11	12.799,70	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido

0019 - LOTE 19 MATERIAL DE ACABAMENTO E ALVENARIA

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2024 - 07:34:44	99.380,00 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
12/08/2024 - 19:19:06	105.465,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
13/08/2024 - 09:13:37	133.960,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido



13/08/2024 - 17:21:34	108.543,10 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:48:25	792.600.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 10:17:08	99.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:17:54	98.900,00	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
14/08/2024 - 10:21:19	98.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:21:44	98.400,00	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
14/08/2024 - 10:24:37	98.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:25:01	97.900,00	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
14/08/2024 - 10:25:18	97.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:25:37	97.400,00	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
14/08/2024 - 10:27:08	97.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:27:24	96.900,00	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
14/08/2024 - 10:29:06	96.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:29:23	95.950,00	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
14/08/2024 - 14:32:07	95.930,00	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido

0020 - LOTE 20 MATERIAL DE ACABAMENTO E ALVENARIA

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:37:04	60.700,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 07:39:25	61.240,00 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
12/08/2024 - 19:20:39	59.380,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
13/08/2024 - 09:13:38	63.600,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 15:30:35	62.154,80 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:34	62.154,80 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:44:59	62.154,80 (proposta)	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:48:26	39.200.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 10:16:02	59.000,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:16:42	58.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:17:26	57.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:17:37	56.500,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:17:56	56.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:18:09	55.900,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:19:18	55.800,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:19:27	55.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:19:37	55.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:19:50	54.900,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:19:59	54.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:20:06	54.300,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:20:37	54.200,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido



14/08/2024 - 10:20:42	54.000,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:21:04	53.900,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:21:30	53.500,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:21:47	53.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:22:01	52.900,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:22:25	52.800,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:22:30	52.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:22:47	52.300,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:22:54	52.400,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:23:04	52.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:23:21	51.900,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:23:53	51.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:23:56	51.700,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:24:09	51.300,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:24:24	51.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:25:28	50.900,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:25:28	50.800,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:25:43	50.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:26:57	50.300,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:27:24	50.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:28:46	49.950,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:29:18	49.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:29:47	49.800,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:30:06	48.800,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:30:18	48.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:30:31	48.500,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:30:58	48.400,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:31:18	48.300,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:31:35	48.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

0021 - LOTE 21 MATERIAL DE ACABAMENTO E ALVENARIA

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:37:04	13.220,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 19:22:07	18.720,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
13/08/2024 - 09:13:38	21.060,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido



13/08/2024 - 15:32:35	20.500,40 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:34	20.500,40 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:48:27	12.800.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 10:16:17	13.200,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:22:38	13.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:23:25	12.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:24:19	12.400,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:24:58	12.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:25:32	11.900,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:26:07	11.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:27:31	11.250,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:27:59	11.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:29:04	10.900,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:29:32	10.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:30:17	10.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:30:41	9.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:31:05	9.300,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:31:17	9.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:31:37	8.950,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:32:14	8.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 15:04:24	7.996,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

0022 - LOTE 22 MATERIAL DE ACABAMENTO E ALVENARIA

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2024 - 19:26:26	43.460,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
13/08/2024 - 09:13:38	47.520,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 15:36:04	45.585,00 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:35	45.585,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:48:28	114.000.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 10:35:07	43.000,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:35:33	42.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:35:51	41.500,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:36:14	41.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:36:24	40.000,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:36:50	39.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:37:00	39.000,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:37:15	38.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido



14/08/2024 - 10:37:57	37.000,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:38:21	36.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:38:35	34.500,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:39:10	34.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:40:01	33.900,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:40:20	33.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 15:14:44	33.470,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

0023 - LOTE 23 FERRAGENS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:37:05	126.280,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 07:42:33	124.600,00 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
12/08/2024 - 19:28:45	124.600,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
13/08/2024 - 09:13:40	128.800,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 15:38:51	126.474,00 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:35	215.586,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 07:48:29	84.000.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 10:34:43	124.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:35:11	123.900,00	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
14/08/2024 - 10:35:21	123.800,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:35:57	123.500,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:36:17	123.000,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:37:01	122.500,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:37:08	122.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:37:43	120.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:38:24	119.900,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:39:05	119.500,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:40:06	119.000,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:40:34	118.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:40:40	118.500,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:41:45	118.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:42:36	117.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:42:55	116.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:44:43	115.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:45:00	114.500,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 14:48:22	114.496,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido



0024 - LOTE 24 FERRAGENS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:37:05	51.300,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 20:00:41	51.270,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
13/08/2024 - 09:13:41	53.730,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 15:40:29	52.500,00 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:35	52.500,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:48:30	24.600.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 10:33:35	51.200,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:34:21	51.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:34:30	50.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:35:34	49.500,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:35:49	49.400,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:36:01	49.200,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:36:20	49.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:36:33	48.500,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:36:54	48.000,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:37:24	47.500,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:37:42	47.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:37:56	46.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:40:58	45.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:41:21	44.500,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 14:53:14	44.499,90	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido

0025 - LOTE 25 FERRAGENS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:37:05	27.320,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 19:28:57	33.450,00 (proposta)	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
12/08/2024 - 20:05:01	30.500,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
13/08/2024 - 09:13:42	35.310,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:05:51	34.284,20 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:35	34.284,20 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:47:54	34.284,20 (proposta)	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:48:32	26.800.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 10:43:57	27.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido



14/08/2024 - 10:44:42	33.400,00	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:45:30	26.500,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:45:58	26.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:47:42	25.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:48:16	24.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:48:45	24.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:49:03	23.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:49:26	23.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:49:51	22.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:50:15	22.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:50:15	22.499,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 10:50:37	21.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:51:12	21.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:51:35	20.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:51:54	20.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:52:34	19.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 15:20:03	19.425,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

0026 - LOTE 26 FERRAMENTAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:37:06	14.890,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 19:42:41	22.585,00 (proposta)	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
12/08/2024 - 20:14:18	21.895,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
13/08/2024 - 09:13:42	23.256,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:36	23.036,96 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:51:48	17.956,25 (proposta)	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:58:33	23.036,96 (proposta)	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:48:35	8.280.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 10:44:10	14.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:44:41	15.621,94	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:45:15	13.990,00	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:45:33	13.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:45:46	13.900,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido



14/08/2024 - 10:46:03	12.900,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:46:13	12.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:46:15	12.500,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:46:21	12.300,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:46:47	12.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:47:07	12.285,00	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:47:57	11.800,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:48:40	11.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:49:00	10.980,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:49:19	10.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:49:41	10.400,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:50:05	10.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:50:35	9.900,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido

0027 - LOTE 27 MADEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:37:06	47.482,50 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 07:44:41	54.900,00 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
12/08/2024 - 20:16:26	52.950,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
13/08/2024 - 09:13:42	57.100,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 12:35:28	84.753,50 (proposta)	30.291.717/0001-09 - MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680	Cancelado - Valor acima do de referência
13/08/2024 - 17:21:36	56.500,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:48:36	19.000.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 07:55:13	56.500,00 (proposta)	51.012.324/0001-80 - MADECON LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:44:20	47.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:44:32	45.000,00	51.012.324/0001-80 - MADECON LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:45:06	44.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:45:34	42.500,00	51.012.324/0001-80 - MADECON LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:45:44	52.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:46:24	42.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:47:20	41.000,00	51.012.324/0001-80 - MADECON LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:47:55	40.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:48:07	40.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:48:15	39.100,00	51.012.324/0001-80 - MADECON LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:48:49	38.800,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:49:13	38.780,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:49:13	38.000,00	51.012.324/0001-80 - MADECON LTDA	Válido



14/08/2024 - 10:49:37	37.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 15:41:02	37.475,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

0028 - LOTE 28 MADEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/08/2024 - 07:50:00	64.450,00 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
12/08/2024 - 20:22:58	55.600,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
13/08/2024 - 09:13:43	70.450,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 12:43:51	102.774,00 (proposta)	30.291.717/0001-09 - MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680	Cancelado - Valor acima do de referência
13/08/2024 - 17:21:36	68.508,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:48:38	60.000.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 07:59:53	70.550,00 (proposta)	51.012.324/0001-80 - MADECON LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:54:48	50.000,00	51.012.324/0001-80 - MADECON LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:55:58	49.000,00	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
14/08/2024 - 10:56:23	47.000,00	51.012.324/0001-80 - MADECON LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:01:47	46.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

0029 - LOTE 29 OUTROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:37:07	2.857,50 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 19:44:26	4.195,00 (proposta)	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
12/08/2024 - 20:25:38	4.380,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
13/08/2024 - 09:13:43	4.505,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:36	4.379,65 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:47:35	3.500.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 10:54:06	2.700,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:55:24	2.600,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:55:30	2.600,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:55:47	2.590,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:56:26	2.500,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:58:01	2.490,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:58:20	2.400,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:01:51	2.300,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 11:02:16	2.200,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:02:31	2.150,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 11:03:05	2.100,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido



14/08/2024 - 15:07:13

2.099,80 06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA Válido

0030 - LOTE 30- OUTROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:37:07	1.275,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 19:46:44	1.525,00 (proposta)	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
12/08/2024 - 20:27:05	1.400,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
13/08/2024 - 09:13:43	1.575,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:36	1.541,50 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:47:35	1.000.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 10:54:35	1.200,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 10:55:36	1.100,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:56:41	1.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:57:40	950,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 10:58:01	900,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:01:56	850,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 11:02:29	840,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:02:40	800,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 11:02:57	790,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:04:41	789,00	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
14/08/2024 - 20:49:06	788,50	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido

0031 - LOTE 31-OUTROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:37:07	12.900,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
12/08/2024 - 19:48:31	18.490,00 (proposta)	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Válido
12/08/2024 - 20:28:56	18.400,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
13/08/2024 - 09:13:44	18.670,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:36	18.650,10 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:47:36	800.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 11:07:10	12.500,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 11:08:54	12.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:11:28	11.800,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
14/08/2024 - 11:12:43	11.500,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:15:44	11.000,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido



14/08/2024 - 11:15:59 10.500,00 06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA Válido

0032 - LOTE 32-OUTROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/08/2024 - 09:13:44	17.820,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 15:52:27	18.083,40 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:37	18.083,40 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:47:43	1.000.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 11:07:49	17.000,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:10:28	16.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:11:07	15.500,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:15:43	14.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:17:02	13.900,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:17:13	13.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:18:21	12.900,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:18:43	12.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:19:39	11.900,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:20:37	11.800,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:21:29	11.500,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:22:01	11.400,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:23:21	11.000,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:23:41	10.990,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido

0033 - LOTE 33-OUTROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/08/2024 - 09:37:07	29.000,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
13/08/2024 - 09:13:44	31.820,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Válido
13/08/2024 - 14:00:12	31.780,00 (proposta)	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
13/08/2024 - 16:50:45	31.780,00 (proposta)	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:01:14	31.780,00 (proposta)	39.914.051/0001-64 - SANIEVIA TUBOS CONEXOES E VALVULAS LTDA	Válido
13/08/2024 - 17:21:37	31.800,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 07:47:57	800.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Cancelado - Valor acima do de referência
14/08/2024 - 11:10:57	28.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:11:29	27.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:12:56	26.990,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:13:07	26.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:13:21	25.990,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:13:35	25.550,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:13:41	25.986,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido



14/08/2024 - 11:14:00	25.500,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:14:20	25.486,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:14:34	25.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:14:36	25.480,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:14:48	24.990,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:15:08	24.800,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:15:28	24.790,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:15:36	24.796,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:15:49	24.700,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:15:50	25.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:15:54	24.000,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:16:12	23.800,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:16:16	24.695,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:16:27	23.780,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:16:48	23.000,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:17:03	22.800,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:17:15	22.900,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:17:25	22.750,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:17:28	22.000,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:17:40	21.800,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:17:47	21.950,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:17:55	21.750,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:18:02	21.000,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:18:19	20.900,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:18:40	20.800,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:18:52	20.500,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:19:07	20.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:19:26	19.900,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:19:40	19.800,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:20:03	19.750,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:21:17	19.700,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:21:31	19.690,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:22:31	19.600,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido



14/08/2024 - 11:23:00	19.590,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:23:24	19.500,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:23:38	19.490,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:24:01	19.450,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:24:11	19.420,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:24:29	19.380,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:24:43	19.350,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:25:16	19.310,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:25:33	19.300,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:25:58	19.260,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:26:16	19.250,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:26:44	19.241,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:26:59	19.200,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:27:38	19.160,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:27:53	18.500,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:28:16	18.460,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:28:33	18.400,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:28:56	18.360,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:29:16	18.350,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:29:34	18.310,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:29:43	18.000,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:30:00	17.960,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:30:17	17.950,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:30:35	17.910,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:30:45	17.900,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:30:59	17.860,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:31:14	17.800,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:31:40	17.760,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:31:52	17.700,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:32:16	17.660,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:32:23	17.600,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:32:40	17.560,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:32:50	17.520,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:33:11	17.480,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:33:19	17.450,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:33:34	17.410,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:33:45	17.300,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido



14/08/2024 - 11:33:58	17.260,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:34:10	17.200,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:34:26	17.160,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:34:44	17.000,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:35:07	16.960,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:35:21	16.900,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:35:43	16.860,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:35:56	16.850,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:36:25	16.810,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:36:46	16.800,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:36:59	16.760,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:37:17	16.700,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:37:47	16.660,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:37:57	16.500,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:38:18	16.460,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:38:34	16.400,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:38:52	16.360,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:39:07	16.300,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:39:28	16.260,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:39:37	16.200,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:39:55	15.800,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:40:09	15.500,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:40:35	15.000,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:40:53	14.950,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:41:11	14.910,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:41:25	14.900,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:42:47	14.860,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:43:04	14.800,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:44:12	14.500,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:44:33	14.000,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:45:25	13.860,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:45:48	13.800,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:46:08	13.760,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:46:25	13.700,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:46:43	13.660,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:46:55	13.600,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:47:07	13.560,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido



14/08/2024 - 11:47:23	13.500,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:47:53	13.460,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:48:10	13.400,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:49:42	13.360,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:49:55	13.300,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:50:58	13.260,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:51:09	13.200,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:51:27	13.000,00	33.915.396/0001-56 - DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	Válido
14/08/2024 - 11:52:41	12.900,00	07.722.786/0001-08 - M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0002	15/08/2024 - 09:22:18	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Alvara Eletrica Ebenezer.pdf
0002	15/08/2024 - 09:22:18	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	ATESTADO_DE_CAPACIDADE_TECNICA_ELETRICA_EBENEZER.pdf
0002	15/08/2024 - 09:22:18	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Balanço 2022 e 2023 Eletrica.pdf
0002	15/08/2024 - 09:22:18	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	CARTAO CNPJ.pdf
0002	15/08/2024 - 09:22:18	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	CERTIDAO SIMPLIFICADA.pdf
0002	15/08/2024 - 09:22:18	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	CND CEIS.pdf
0002	15/08/2024 - 09:22:18	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	CND CNJ.pdf
0002	15/08/2024 - 09:22:18	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	CND ESTADUAL.pdf
0002	15/08/2024 - 09:22:18	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	CND FALENCIA.pdf
0002	15/08/2024 - 09:22:18	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	CND FEDERAL.pdf
0002	15/08/2024 - 09:22:18	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	CND FGTS.pdf
0002	15/08/2024 - 09:22:18	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	CND Municipal.pdf
0002	15/08/2024 - 09:22:18	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	CND TRABALHISTA.pdf
0002	15/08/2024 - 09:22:18	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	COMPROVANTE INSCRIÇÃO ESTADUAL.pdf
0002	15/08/2024 - 09:22:18	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	CONTRATO SOCIAL ELETRICA.pdf
0002	15/08/2024 - 09:22:18	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	D. R. E. 2023 Eletrica.pdf
0002	15/08/2024 - 09:22:18	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Declaração ME.pdf
0002	15/08/2024 - 09:22:18	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Declaração Unificada.pdf
0001	15/08/2024 - 09:34:35	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	CNPJ-e.pdf.pdf
0001	15/08/2024 - 09:34:35	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Declaração Unificada.pdf
0001	15/08/2024 - 10:55:11	55.888.590/0001-22 - 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Consulta Regularidade do Empregador.pdf
0002	15/08/2024 - 16:19:37	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	8438d986-0fa7-42bd-9f09-9840e1575452.jpg

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
------	------------	------	---------



Desclassificação: Fornecedor solicitou o cancelamento do lote, devido a erro no lance.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
16/08/2024 - 09:28	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE 01 MATERIAIS ELETRICOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	Arrematante	999,00
2º	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Classificado	1.000,00
3º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	1.900,00
4º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	3.180,00
5º	ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	Classificado	3.242,93
6º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	4.025,00
7º	ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	Classificado	4.330,05
8º	OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	Classificado	4.330,05
9º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	4.465,00
10º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	3.600.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - LOTE 02 MATERIAIS ELETRICOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Arrematante	8.500,00
2º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	8.990,00
3º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	9.600,00
4º	ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	Classificado	9.731,82
5º	OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	Classificado	10.267,00
6º	ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	Classificado	10.330,50
7º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	10.820,00
8º	MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	Rejeitado	18.875,60
9º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Rejeitado	24.932,50
10º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	14.600.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - LOTE 03 MATERIAIS ELETRICOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	Arrematante	3.990,00
2º	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Classificado	4.000,00
3º	ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	Rejeitado	6.839,07
4º	INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	Classificado	7.177,30
5º	MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	Classificado	7.200,00
6º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	7.800,00
7º	OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	Classificado	9.231,40



8º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	11.658,00
9º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	20.690,00
10º	ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	Classificado	22.162,00
11º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	22.730,00
12º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	14.000.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - LOTE 04 MATERIAIS ELETRICOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Arrematante	23.000,00
2º	ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	Classificado	23.899,00
3º	ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	Classificado	24.187,87
4º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	36.531,00
5º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	36.659,00
6º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	3.680.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - LOTE 05 MATERIAIS ELETRICOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	Arrematante	45.000,00
2º	55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	Classificado	47.990,00
3º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	51.900,00
4º	ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	Classificado	53.287,50
5º	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Classificado	55.000,00
6º	INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	Classificado	56.799,00
7º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	66.001,00
8º	C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS LTDA	35.600.549/0001-00	Classificado	66.300,00
9º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	68.290,00
10º	MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	Rejeitado	129.948,00
11º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	102.800.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - LOTE 06 MATERIAIS ELETRICOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Arrematante	26.000,00
2º	INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	Classificado	26.990,00
3º	ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	22.733.763/0001-84	Classificado	28.999,00
4º	MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	Classificado	30.000,00
5º	MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	Classificado	31.900,00
6º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	34.630,00
7º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	2.900.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007 - LOTE 07 MATERIAIS ELETRICOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	Arrematante	1.499,00
2º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	1.500,00



3º	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Classificado	1.548,00
4º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	1.640,00
5º	OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	Classificado	1.800,00
6º	ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	Classificado	2.002,74
7º	INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	Classificado	2.862,00
8º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	3.760,00
9º	MULTINEGOCIOS LTDA	46.789.706/0001-85	Classificado	4.346,60
10º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	800.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008 - LOTE 08 MATERIAL HIDRAULICO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	Inabilitado	1.229,00
2º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Arrematante	10.840,00
3º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	12.300,00
4º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	16.855,00
5º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	4.700.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0009 - LOTE 09 MATERIAL HIDRAULICO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	Arrematante	1.098,70
2º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	1.100,00
3º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	1.380,00
4º	ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	Classificado	1.424,28
5º	NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	Classificado	2.381,60
6º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	3.390,00
7º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	11.400.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0010 - LOTE 10 MATERIAL HIDRAULICO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	Arrematante	12.978,90
2º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	12.980,00
3º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	13.300,00
4º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	22.210,00
5º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	7.600.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0011 - LOTE 11 MATERIAL HIDRAULICO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	Arrematante	1.340,00
2º	ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	Classificado	1.341,00
3º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	1.500,00
4º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	2.150,00
5º	ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	Classificado	3.092,85



6º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	4.480,00
7º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	5.300.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0012 - LOTE 12 MATERIAL HIDRAULICO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	Arrematante	2.478,90
2º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	2.750,00
3º	ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	Classificado	2.888,00
4º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	3.800,00
5º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	6.055,00
6º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	4.300.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0013 - LOTE 13 MATERIAL HIDRAULICO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	Arrematante	2.249,00
2º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	2.250,00
3º	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Classificado	2.770,00
4º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	3.000,00
5º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	4.655,00
6º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	3.700.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0014 - LOTE 14 MATERIAL HIDRAULICO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Arrematante	5.750,00
2º	55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	Classificado	5.789,00
3º	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Classificado	6.700,00
4º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	7.100,00
5º	NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	Classificado	8.319,80
6º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	9.430,00
7º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	1.200.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0015 - LOTE 15 MATERIAL HIDRAULICO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Arrematante	35.899,45
2º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	37.500,00
3º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	37.700,00
4º	55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	Classificado	43.399,00
5º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	47.500,00
6º	ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	Classificado	48.400,00
7º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	59.680,00
8º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	7.700.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



LOTE 0016 - LOTE 16 MATERIAL HIDRAULICO XVI

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Arrematante	1.450,00
2º	ZUNINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	39.971.388/0001-03	Classificado	1.500,00
3º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	1.890,00
4º	ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	Classificado	2.439,70
5º	55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	Classificado	3.130,00
6º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	3.375,00
7º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	3.400.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0017 - LOTE 17 MATERIAL PINTURA XVII

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Arrematante	2.700,00
2º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	2.750,00
3º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	3.050,00
4º	NEUBER GONCALVES RAIMUNDO	14.200.041/0001-36	Classificado	4.902,80
5º	55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	Classificado	6.110,00
6º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	6.410,00
7º	ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	51.890.698/0001-07	Rejeitado	160.000,00
8º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	3.000.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0018 - LOTE 18 MATERIAL DE PINTURA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Arrematante	12.799,70
2º	CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	Classificado	12.900,00
3º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	19.005,00
4º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	21.300,00
5º	55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	Classificado	22.880,00
6º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	23.036,60
7º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	23.080,00
8º	ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	51.890.698/0001-07	Rejeitado	90.000,00
9º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	1.200.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0019 - LOTE 19 MATERIAL DE ACABAMENTO E ALVENARIA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	Arrematante	95.930,00
2º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	96.000,00
3º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	108.543,10
4º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	133.960,00
5º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	792.600.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0020 - LOTE 20 MATERIAL DE ACABAMENTO E ALVENARIA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Arrematante	48.000,00
2º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	48.300,00
3º	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Classificado	50.900,00
4º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	52.300,00
5º	LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	Classificado	61.240,00
6º	INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	Classificado	62.154,80
7º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	63.600,00
8º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	39.200.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0021 - LOTE 21 MATERIAL DE ACABAMENTO E ALVENARIA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Arrematante	7.996,00
2º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	8.950,00
3º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	20.500,40
4º	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Classificado	20.500,40
5º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	21.060,00
6º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	12.800.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0022 - LOTE 22 MATERIAL DE ACABAMENTO E ALVENARIA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Arrematante	33.470,00
2º	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Classificado	33.900,00
3º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	45.585,00
4º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	47.520,00
5º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	114.000.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0023 - LOTE 23 FERRAGENS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Arrematante	114.496,00
2º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	115.000,00
3º	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Classificado	119.000,00
4º	LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	Classificado	123.900,00
5º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	128.800,00
6º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Rejeitado	215.586,00
7º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	84.000.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0024 - LOTE 24 FERRAGENS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Arrematante	44.499,90
2º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	45.000,00
3º	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Classificado	48.000,00
4º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	49.000,00
5º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	53.730,00



6º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	24.600.000,00
----	----------------------	--------------------	-----------	---------------

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0025 - LOTE 25 FERRAGENS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Arrematante	19.425,00
2º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	20.000,00
3º	55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	Classificado	22.499,00
4º	INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	Classificado	33.400,00
5º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	34.284,20
6º	OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	Classificado	34.284,20
7º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	35.310,00
8º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	26.800.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0026 - LOTE 26 FERRAMENTAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Arrematante	9.900,00
2º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	10.000,00
3º	INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	Classificado	12.285,00
4º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	12.300,00
5º	ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.062.925/0001-06	Classificado	15.621,94
6º	55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	Classificado	22.585,00
7º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	23.256,00
8º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	8.280.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0027 - LOTE 27 MADEIRA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Arrematante	37.475,00
2º	MADECON LTDA	51.012.324/0001-80	Classificado	38.000,00
3º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	38.780,00
4º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	52.000,00
5º	LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	Classificado	54.900,00
6º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	57.100,00
7º	MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680	30.291.717/0001-09	Rejeitado	84.753,50
8º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	19.000.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0028 - LOTE 28 MADEIRA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Arrematante	46.000,00
2º	MADECON LTDA	51.012.324/0001-80	Classificado	47.000,00
3º	LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	Classificado	49.000,00
4º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	68.508,00
5º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	70.450,00
6º	MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680	30.291.717/0001-09	Rejeitado	102.774,00
7º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	60.000.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



LOTE 0029 - LOTE 29 OUTROS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Arrematante	2.099,80
2º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	2.150,00
3º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	2.490,00
4º	55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	Classificado	4.195,00
5º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	4.505,00
6º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	3.500.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0030 - LOTE 30- OUTROS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	Arrematante	788,50
2º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	790,00
3º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	800,00
4º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	950,00
5º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	1.575,00
6º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	1.000.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0031 - LOTE 31-OUTROS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Arrematante	10.500,00
2º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	11.000,00
3º	55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	55.888.590/0001-22	Classificado	18.490,00
4º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	18.650,10
5º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	18.670,00
6º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	800.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0032 - LOTE 32-OUTROS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Arrematante	10.990,00
2º	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Classificado	11.000,00
3º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	17.820,00
4º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	1.000.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0033 - LOTE 33-OUTROS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	07.722.786/0001-08	Arrematante	12.900,00
2º	DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	33.915.396/0001-56	Classificado	13.000,00
3º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	19.800,00
4º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	25.000,00
5º	SANIEVIA TUBOS CONEXOES E VALVULAS LTDA	39.914.051/0001-64	Classificado	31.780,00



6º	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Classificado	31.820,00
7º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Rejeitado	800.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
05/08/2024 - 13:51:24	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (ILUSTRAÇÃO TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO DN 600 COM TRAVA CL 400.jpeg) em 05/08/2024 às 13:51.
06/08/2024 - 15:21:48	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO DO EDITAL.pdf) em 06/08/2024 às 15:21.
14/08/2024 - 08:30:56	Pregoeiro	bom dia a todos
14/08/2024 - 08:31:32	Pregoeiro	irei analisar as propostas
14/08/2024 - 08:31:35	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
14/08/2024 - 08:32:59	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 3600000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:32:59	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:33:10	Sistema	O lote 0002 teve uma proposta de R\$ 14600000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:33:10	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:33:21	Sistema	O lote 0002 teve uma proposta de R\$ 24932,50 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:33:21	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:34:43	Sistema	O lote 0002 teve uma proposta de R\$ 18875,60 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:34:43	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:34:57	Sistema	O lote 0003 teve uma proposta de R\$ 14000000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:34:57	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:35:05	Sistema	O lote 0003 teve uma proposta de R\$ 7861,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:35:05	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:35:48	Sistema	O lote 0003 teve uma proposta de R\$ 7.861,00 reclassificada pelo comprador.
14/08/2024 - 08:36:09	Sistema	O lote 0004 teve uma proposta de R\$ 3680000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:36:09	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:36:39	Sistema	O lote 0005 teve uma proposta de R\$ 102800000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:36:39	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:36:39	Sistema	O lote 0005 teve uma proposta de R\$ 102800000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:36:39	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:36:39	Sistema	O lote 0005 teve uma proposta de R\$ 102.800.000,00 reclassificada pelo comprador.
14/08/2024 - 08:36:39	Sistema	O lote 0005 teve uma proposta de R\$ 102800000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:36:39	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:36:39	Sistema	O lote 0005 teve uma proposta de R\$ 102.800.000,00 reclassificada pelo comprador.
14/08/2024 - 08:36:52	Sistema	O lote 0005 teve uma proposta de R\$ 129948,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:36:52	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:37:11	Sistema	O lote 0006 teve uma proposta de R\$ 2900000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:37:11	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:37:27	Sistema	O lote 0007 teve uma proposta de R\$ 800000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:37:27	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:37:46	Sistema	O lote 0008 teve uma proposta de R\$ 4700000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:37:46	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:37:57	Sistema	O lote 0009 teve uma proposta de R\$ 11400000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:37:57	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:38:12	Sistema	O lote 0010 teve uma proposta de R\$ 7600000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:38:12	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:38:25	Sistema	O lote 0011 teve uma proposta de R\$ 5300000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:38:25	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:38:40	Sistema	O lote 0012 teve uma proposta de R\$ 4300000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:38:40	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:38:54	Sistema	O lote 0013 teve uma proposta de R\$ 3700000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:38:54	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:38:55	Sistema	O lote 0013 teve uma proposta de R\$ 3700000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:38:55	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:38:55	Sistema	O lote 0013 teve uma proposta de R\$ 3.700.000,00 reclassificada pelo comprador.



14/08/2024 - 08:39:10	Sistema	O lote 0014 teve uma proposta de R\$ 1200000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:39:10	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:39:26	Sistema	O lote 0015 teve uma proposta de R\$ 7700000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:39:26	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:39:39	Sistema	O lote 0016 teve uma proposta de R\$ 3400000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:39:39	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:39:53	Sistema	O lote 0017 teve uma proposta de R\$ 3000000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:39:53	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:40:03	Sistema	O lote 0017 teve uma proposta de R\$ 160000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:40:03	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:40:30	Sistema	O lote 0018 teve uma proposta de R\$ 1200000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:40:30	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:40:41	Sistema	O lote 0018 teve uma proposta de R\$ 90000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:40:41	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:40:55	Sistema	O lote 0019 teve uma proposta de R\$ 792600000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:40:55	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:41:07	Sistema	O lote 0020 teve uma proposta de R\$ 39200000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:41:07	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:41:28	Sistema	O lote 0021 teve uma proposta de R\$ 12800000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:41:28	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:41:41	Sistema	O lote 0022 teve uma proposta de R\$ 114000000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:41:41	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:41:52	Sistema	O lote 0023 teve uma proposta de R\$ 84000000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:41:52	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:42:00	Sistema	O lote 0023 teve uma proposta de R\$ 215586,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:42:00	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:42:13	Sistema	O lote 0024 teve uma proposta de R\$ 24600000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:42:13	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:42:24	Sistema	O lote 0025 teve uma proposta de R\$ 26800000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:42:24	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:42:43	Sistema	O lote 0026 teve uma proposta de R\$ 8280000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:42:43	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:43:17	Sistema	O lote 0027 teve uma proposta de R\$ 84753,50 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:43:17	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:43:19	Sistema	O lote 0027 teve uma proposta de R\$ 84753,50 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:43:19	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:43:19	Sistema	O lote 0027 teve uma proposta de R\$ 84.753,50 reclassificada pelo comprador.
14/08/2024 - 08:43:19	Sistema	O lote 0027 teve uma proposta de R\$ 84753,50 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:43:19	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:43:19	Sistema	O lote 0027 teve uma proposta de R\$ 84.753,50 reclassificada pelo comprador.
14/08/2024 - 08:43:26	Sistema	O lote 0027 teve uma proposta de R\$ 19000000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:43:26	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:43:36	Sistema	O lote 0028 teve uma proposta de R\$ 60000000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:43:36	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:43:43	Sistema	O lote 0028 teve uma proposta de R\$ 102774,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:43:43	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:43:51	Sistema	O lote 0029 teve uma proposta de R\$ 3500000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:43:51	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:44:01	Sistema	O lote 0030 teve uma proposta de R\$ 1000000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:44:01	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:44:11	Sistema	O lote 0031 teve uma proposta de R\$ 800000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:44:11	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:44:23	Sistema	O lote 0032 teve uma proposta de R\$ 1000000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:44:23	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:44:33	Sistema	O lote 0033 teve uma proposta de R\$ 800000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/08/2024 - 08:44:33	Sistema	Motivo: Valor acima do de referência
14/08/2024 - 08:45:59	Pregoeiro	Os valores acima ao de referência foram recusados



14/08/2024 - 08:46:42	Pregoeiro	irei liberar de 05 lotes por vez
14/08/2024 - 08:48:36	Pregoeiro	vamos começar
14/08/2024 - 08:51:13	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
14/08/2024 - 08:51:16	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
14/08/2024 - 08:51:16	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 1,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
14/08/2024 - 08:51:25	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 08:51:29	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 08:51:33	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 08:52:00	Pregoeiro	vou abrir 03 lotes
14/08/2024 - 08:52:11	Pregoeiro	se não ficar confuso
14/08/2024 - 08:52:17	Pregoeiro	libero de 5 em 5
14/08/2024 - 09:02:41	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
14/08/2024 - 09:04:48	Pregoeiro	liberar mais 03 lotes
14/08/2024 - 09:04:52	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 09:04:53	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 09:04:54	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 09:12:19	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
14/08/2024 - 09:16:37	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
14/08/2024 - 09:18:02	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
14/08/2024 - 09:18:23	Pregoeiro	vou liberar mais 03 lotes
14/08/2024 - 09:18:26	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 09:18:26	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 09:18:27	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 09:22:39	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
14/08/2024 - 09:29:51	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
14/08/2024 - 09:33:14	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
14/08/2024 - 09:33:34	Pregoeiro	mais 03 lotes
14/08/2024 - 09:33:36	Sistema	O lote 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 09:33:47	Sistema	O lote 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 09:33:48	Sistema	O lote 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 09:42:29	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
14/08/2024 - 09:44:12	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
14/08/2024 - 09:50:08	Sistema	O lote 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 09:50:09	Sistema	O lote 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 09:50:09	Sistema	O lote 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 09:51:34	Sistema	O lote 0010 foi encerrado.
14/08/2024 - 09:51:43	Sistema	O lote 0011 foi encerrado.
14/08/2024 - 09:54:01	Sistema	O lote 0012 foi encerrado.
14/08/2024 - 10:04:44	Sistema	O lote 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 10:04:46	Sistema	O lote 0017 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 10:04:47	Sistema	O lote 0018 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 10:06:39	Sistema	O lote 0013 foi encerrado.
14/08/2024 - 10:08:28	Sistema	O lote 0015 foi encerrado.
14/08/2024 - 10:12:23	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 5.779,00 para o lote 0014 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
14/08/2024 - 10:13:24	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 5.779,00 para o lote 0014 foi aprovado pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 10:14:41	Sistema	O lote 0014 foi encerrado.
14/08/2024 - 10:14:47	Sistema	O lote 0018 foi encerrado.
14/08/2024 - 10:14:56	Sistema	O lote 0016 foi encerrado.
14/08/2024 - 10:15:39	Sistema	O lote 0019 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 10:15:40	Sistema	O lote 0020 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 10:15:48	Sistema	O lote 0021 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 10:18:47	Sistema	O lote 0017 foi encerrado.
14/08/2024 - 10:31:25	Sistema	O lote 0019 foi encerrado.
14/08/2024 - 10:31:58	Sistema	O lote 0022 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 10:31:59	Sistema	O lote 0023 foi aberto pelo pregoeiro.



14/08/2024 - 10:32:02	Sistema	O lote 0024 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 10:32:10	Sistema	O lote 0025 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 10:32:18	Sistema	O lote 0025 foi suspenso pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 10:33:35	Sistema	O lote 0020 foi encerrado.
14/08/2024 - 10:34:14	Sistema	O lote 0021 foi encerrado.
14/08/2024 - 10:42:21	Sistema	O lote 0022 foi encerrado.
14/08/2024 - 10:43:21	Sistema	O lote 0024 foi encerrado.
14/08/2024 - 10:43:26	Sistema	O lote 0025 foi reaberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 10:43:31	Sistema	O lote 0026 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 10:43:34	Sistema	O lote 0027 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 10:47:01	Sistema	O lote 0023 foi encerrado.
14/08/2024 - 10:53:32	Sistema	O lote 0026 foi encerrado.
14/08/2024 - 10:53:35	Sistema	O lote 0027 foi encerrado.
14/08/2024 - 10:53:43	Sistema	O lote 0028 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 10:53:44	Sistema	O lote 0029 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 10:53:45	Sistema	O lote 0030 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 10:54:35	Sistema	O lote 0025 foi encerrado.
14/08/2024 - 11:03:48	Sistema	O lote 0028 foi encerrado.
14/08/2024 - 11:05:07	Sistema	O lote 0029 foi encerrado.
14/08/2024 - 11:06:43	Sistema	O lote 0030 foi encerrado.
14/08/2024 - 11:06:51	Sistema	O lote 0031 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 11:06:55	Sistema	O lote 0032 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 11:06:56	Sistema	O lote 0033 foi aberto pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 11:18:00	Sistema	O lote 0031 foi encerrado.
14/08/2024 - 11:21:43	Pregoeiro	terminando os lances
14/08/2024 - 11:22:01	Pregoeiro	as demais solicitações farei após o almoço
14/08/2024 - 11:22:19	Pregoeiro	fiquem atentos as notificações
14/08/2024 - 11:23:45	Pregoeiro	por volta das 13:00 hs
14/08/2024 - 11:25:43	Sistema	O lote 0032 foi encerrado.
14/08/2024 - 11:54:41	Sistema	O lote 0033 foi encerrado.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA - ME com lance de R\$ 999,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante ELETRICA EBENEZER EIRELI - ME com lance de R\$ 8.500,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA - ME com lance de R\$ 3.990,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante ELETRICA EBENEZER EIRELI - ME com lance de R\$ 23.000,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante OTUX COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 45.000,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 26.000,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA - ME com lance de R\$ 1.499,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA - ME com lance de R\$ 1.229,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA - ME com lance de R\$ 1.099,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0010 teve como arrematante 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA - ME com lance de R\$ 12.979,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0011 teve como arrematante 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA - ME com lance de R\$ 1.340,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0012 teve como arrematante 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA - ME com lance de R\$ 2.479,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0013 teve como arrematante 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA - ME com lance de R\$ 2.249,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0014 teve como arrematante M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA - ME com lance de R\$ 5.750,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0015 teve como arrematante PEREIRA LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 35.900,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0016 teve como arrematante M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA - ME com lance de R\$ 1.450,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0017 teve como arrematante M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA - ME com lance de R\$ 2.700,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0018 teve como arrematante PEREIRA LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 12.800,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0019 teve como arrematante LUIZ SOUSA DE PAULA - ME com lance de R\$ 95.950,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0020 teve como arrematante VANOR ALVES LADEIRA - ME com lance de R\$ 48.000,00.



14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0021 teve como arrematante VANOR ALVES LADEIRA - ME com lance de R\$ 8.000,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0022 teve como arrematante VANOR ALVES LADEIRA - ME com lance de R\$ 33.500,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0023 teve como arrematante M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA - ME com lance de R\$ 114.500,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0024 teve como arrematante M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA - ME com lance de R\$ 44.500,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0025 teve como arrematante VANOR ALVES LADEIRA - ME com lance de R\$ 19.500,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0026 teve como arrematante M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA - ME com lance de R\$ 9.900,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0027 teve como arrematante VANOR ALVES LADEIRA - ME com lance de R\$ 37.500,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0028 teve como arrematante VANOR ALVES LADEIRA - ME com lance de R\$ 46.000,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0029 teve como arrematante M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA - ME com lance de R\$ 2.100,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0030 teve como arrematante 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA - ME com lance de R\$ 789,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0031 teve como arrematante M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA - ME com lance de R\$ 10.500,00.
14/08/2024 - 12:52:58	Sistema	O lote 0032 teve como arrematante COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 10.990,00.
14/08/2024 - 12:52:59	Sistema	O lote 0033 teve como arrematante M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - ME com lance de R\$ 12.900,00.
14/08/2024 - 12:52:59	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
14/08/2024 - 12:55:56	Pregoeiro	Fase de negociação são de 2 horas, podem me responder a partir da negociação ou por aqui no chat
14/08/2024 - 12:59:19	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
14/08/2024 - 12:59:40	Pregoeiro	Me respondendo no chat, consigo encerrar a fase antes
14/08/2024 - 13:00:30	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0005.
14/08/2024 - 13:04:32	Sistema	A proposta readequada do lote 0005 foi anexada ao processo.
14/08/2024 - 13:06:14	Pregoeiro	fornecedores pretendem reduzir o valor ganho? Podem me responder via chat por favor?
14/08/2024 - 13:06:42	Sistema	A proposta readequada do lote 0005 foi anexada ao processo.
14/08/2024 - 13:07:28	F. OTUX COMERCIAL LTDA	Negociação Item 0005: Boa tarde, já estamos no nosso preço limite.
14/08/2024 - 13:08:02	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0005.
14/08/2024 - 13:08:56	F. M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIM	Negociação Item 0014: preço no limite
14/08/2024 - 13:09:34	F. M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIM	Negociação Item 0016: preço no limite
14/08/2024 - 13:10:24	F. M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIM	Negociação Item 0017: preço no limite
14/08/2024 - 13:10:49	F. M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIM	Negociação Item 0023: preço no limite
14/08/2024 - 13:11:00	F. M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIM	Negociação Item 0024: preço no limite
14/08/2024 - 13:11:10	F. M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIM	Negociação Item 0026: preço no limite
14/08/2024 - 13:11:25	F. M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIM	Negociação Item 0029: preço no limite
14/08/2024 - 13:11:41	F. M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIM	Negociação Item 0031: preço no limite
14/08/2024 - 13:13:55	Pregoeiro	podem me responder pela solicitação de negociação ou pelo chat, em caso de dúvidas acionam o suporte do portal de compras
14/08/2024 - 13:13:59	Sistema	O lote 0033 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
14/08/2024 - 13:14:59	F. COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS L	Negociação Item 0006: estamos no melhor valor
14/08/2024 - 13:15:34	Pregoeiro	Podem anexar documentações da empresa, as propostas readequadas
14/08/2024 - 13:16:17	Sistema	A proposta readequada do lote 0006 foi anexada ao processo.
14/08/2024 - 13:23:42	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
14/08/2024 - 13:26:38	Sistema	O lote 0032 recebeu uma nova proposta readequada.
14/08/2024 - 13:28:28	Sistema	A proposta readequada do lote 0032 foi anexada ao processo.
14/08/2024 - 13:31:49	Pregoeiro	Pra quem estiver com dúvidas tem de ir no lote que venceu, terá um balãozinho é só clicar nele que o chat abre para digitar
14/08/2024 - 13:32:17	Sistema	O lote 0014 recebeu uma nova proposta readequada.
14/08/2024 - 13:32:45	F. LUIZ SOUSA DE PAULA	Negociação Item 0019: Boa tarde, já estamos no melhor valor possível.
14/08/2024 - 13:34:25	F. 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Negociação Item 0008: Boa Tarde, solicito o cancelamento do lance no item 008 devido a lançamento inválido. O sistema registrou como 1.299 uma proposta de 12.999
14/08/2024 - 13:34:52	Sistema	A proposta readequada do lote 0006 foi anexada ao processo.
14/08/2024 - 13:35:18	Sistema	A proposta readequada do lote 0032 foi anexada ao processo.
14/08/2024 - 13:35:47	Pregoeiro	boa tarde, houve um pedido de cancelamento do lote 08, vou cancelar



14/08/2024 - 13:36:14	Sistema	A proposta readequada do lote 0006 foi anexada ao processo.
14/08/2024 - 13:41:46	Sistema	O lote 0019 recebeu uma nova proposta readequada.
14/08/2024 - 14:07:39	Pregoeiro	não poderei cancelar o lote 8, posso desabilitar o fornecedor no lote
14/08/2024 - 14:10:44	Sistema	A proposta readequada do lote 0015 foi anexada ao processo.
14/08/2024 - 14:11:56	Sistema	O lote 0015 recebeu uma nova proposta readequada.
14/08/2024 - 14:13:11	Sistema	O lote 0018 recebeu uma nova proposta readequada.
14/08/2024 - 14:15:02	Sistema	O Lote 0015 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 35.899,45.
14/08/2024 - 14:15:20	Sistema	O Lote 0015 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 35.899,44.
14/08/2024 - 14:15:57	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 35.899,44 para o lote 0015 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
14/08/2024 - 14:20:10	F. 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Negociação Item 0001: Já estamos no nosso melhor preço para todos os lotes
14/08/2024 - 14:20:21	Sistema	O lote 0014 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
14/08/2024 - 14:22:04	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 35.899,44 para o item 0015 foi aprovado pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 14:22:25	Pregoeiro	para cancelamento de lote, tem de ser solicitado
14/08/2024 - 14:25:28	Sistema	O Lote 0008 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 1.200,00.
14/08/2024 - 14:26:54	Sistema	O lote 0016 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
14/08/2024 - 14:29:54	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0019.
14/08/2024 - 14:32:07	Sistema	O Lote 0019 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 95.930,00.
14/08/2024 - 14:33:28	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
14/08/2024 - 14:33:30	Sistema	O lote 0017 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
14/08/2024 - 14:36:07	Sistema	A proposta readequada do lote 0014 foi anexada ao processo.
14/08/2024 - 14:38:46	Sistema	A proposta readequada do lote 0016 foi anexada ao processo.
14/08/2024 - 14:39:22	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
14/08/2024 - 14:40:22	Sistema	A proposta readequada do lote 0017 foi anexada ao processo.
14/08/2024 - 14:48:22	Sistema	O lote 0023 recebeu uma nova proposta readequada.
14/08/2024 - 14:49:08	Sistema	A proposta readequada do lote 0023 foi anexada ao processo.
14/08/2024 - 14:53:14	Sistema	O lote 0024 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
14/08/2024 - 14:54:01	Sistema	A proposta readequada do lote 0024 foi anexada ao processo.
14/08/2024 - 15:01:44	Sistema	O lote 0020 recebeu uma nova proposta readequada.
14/08/2024 - 15:02:29	Sistema	O lote 0026 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
14/08/2024 - 15:03:24	Sistema	A proposta readequada do lote 0026 foi anexada ao processo.
14/08/2024 - 15:04:05	Sistema	O lote 0021 recebeu uma nova proposta readequada.
14/08/2024 - 15:04:24	Sistema	O Lote 0021 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 7.996,00.
14/08/2024 - 15:06:07	F. VANOR ALVES LADEIRA	Negociação Item 0020: Boa tarde, já estamos no melhor valor possível.
14/08/2024 - 15:07:13	Sistema	O lote 0029 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
14/08/2024 - 15:08:14	Sistema	A proposta readequada do lote 0029 foi anexada ao processo.
14/08/2024 - 15:09:43	Sistema	O lote 0022 recebeu uma nova proposta readequada.
14/08/2024 - 15:11:25	Sistema	O lote 0031 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
14/08/2024 - 15:12:08	Sistema	A proposta readequada do lote 0031 foi anexada ao processo.
14/08/2024 - 15:14:44	Sistema	O Lote 0022 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 33.470,00.
14/08/2024 - 15:17:12	Sistema	O lote 0025 recebeu uma nova proposta readequada.
14/08/2024 - 15:20:03	Sistema	O Lote 0025 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 19.425,00.
14/08/2024 - 15:21:47	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 1.200,00 para o lote 0008 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
14/08/2024 - 15:22:13	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 1.200,00 para o item 0008 foi aprovado pelo pregoeiro.
14/08/2024 - 15:40:31	Sistema	O lote 0027 recebeu uma nova proposta readequada.
14/08/2024 - 15:41:02	Sistema	O Lote 0027 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 37.475,00.
14/08/2024 - 15:44:00	Sistema	O lote 0028 recebeu uma nova proposta readequada.
14/08/2024 - 15:56:09	Sistema	A proposta readequada do lote 0020 foi anexada ao processo.
14/08/2024 - 16:01:12	Pregoeiro	já recebi alguns documentos e propostas
14/08/2024 - 16:02:05	Pregoeiro	Fornecedores quem ainda não enviou documentos de habilitação e proposta readequada aguardo amanhã até as 09h:00
14/08/2024 - 16:02:29	Pregoeiro	boa tarde a todos
14/08/2024 - 16:02:42	Pregoeiro	amanhã farei as análises das documentações
14/08/2024 - 16:03:04	Pregoeiro	todo o procedimento feito ou a fazer
14/08/2024 - 16:03:12	Pregoeiro	será informado aqui
14/08/2024 - 16:03:29	Pregoeiro	fiquem atentos as notificações
14/08/2024 - 16:04:53	Pregoeiro	até amanhã



15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0015 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0016 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0017 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0018 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0019 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0020 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0021 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0022 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0023 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0024 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0025 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0026 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0027 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0028 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0029 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0030 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0031 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0032 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:27:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0033 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 07:37.
15/08/2024 - 07:32:55	Sistema	O fornecedor VANOR ALVES LADEIRA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0001.
15/08/2024 - 07:33:02	Sistema	O fornecedor VANOR ALVES LADEIRA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0002.
15/08/2024 - 07:33:21	Sistema	O fornecedor VANOR ALVES LADEIRA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0003.
15/08/2024 - 07:33:39	Sistema	O fornecedor VANOR ALVES LADEIRA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0015.
15/08/2024 - 07:33:48	Sistema	O fornecedor VANOR ALVES LADEIRA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0017.
15/08/2024 - 07:33:55	Sistema	O fornecedor VANOR ALVES LADEIRA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0018.
15/08/2024 - 07:34:04	Sistema	O fornecedor VANOR ALVES LADEIRA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0019.
15/08/2024 - 07:34:26	Sistema	O fornecedor VANOR ALVES LADEIRA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0023.
15/08/2024 - 07:34:36	Sistema	O fornecedor VANOR ALVES LADEIRA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0024.
15/08/2024 - 07:34:46	Sistema	O fornecedor VANOR ALVES LADEIRA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0026.
15/08/2024 - 07:34:56	Sistema	O fornecedor VANOR ALVES LADEIRA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0029.
15/08/2024 - 07:35:07	Sistema	O fornecedor VANOR ALVES LADEIRA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0030.
15/08/2024 - 07:35:27	Sistema	O fornecedor VANOR ALVES LADEIRA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0031.
15/08/2024 - 07:36:02	Sistema	O fornecedor LUIZ SOUSA DE PAULA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0020.
15/08/2024 - 07:36:17	Pregoeiro	Vanor Alves Ladeira favor especificar a intenção de recurso no sistema por favor
15/08/2024 - 07:36:21	Sistema	O fornecedor LUIZ SOUSA DE PAULA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0023.
15/08/2024 - 07:36:34	Sistema	O fornecedor LUIZ SOUSA DE PAULA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0027.
15/08/2024 - 07:36:49	Sistema	O fornecedor LUIZ SOUSA DE PAULA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0028.
15/08/2024 - 08:16:14	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0019 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 08:17.
15/08/2024 - 08:16:28	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0019 foi encerrado pelo pregoeiro.
15/08/2024 - 08:16:28	Sistema	Motivo: Proposta já enviada



15/08/2024 - 08:17:41	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0019 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 08:18.
15/08/2024 - 08:17:59	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0019 foi encerrado pelo pregoeiro.
15/08/2024 - 08:17:59	Sistema	Motivo: Proposta já enviada
15/08/2024 - 08:18:26	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0019. O prazo de envio é até às 08:19 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:18:50	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor LUIZ SOUSA DE PAULA no lote 0019.
15/08/2024 - 08:18:50	Sistema	Motivo: Documentos já enviados
15/08/2024 - 08:19:59	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0019 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 10:00.
15/08/2024 - 08:20:37	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0019 foi encerrado pelo pregoeiro.
15/08/2024 - 08:20:37	Sistema	Motivo: propostajá enviada
15/08/2024 - 08:21:02	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0019 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 10:00.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0007. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0008. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0009. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0010. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0011. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0012. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0013. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0014. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0015. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0016. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0017. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0018. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0020. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0021. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0022. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0023. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0024. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0025. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0026. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0027. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0028. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0029. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0030. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.



15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0031. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0032. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0033. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:22:56	Pregoeiro	bom dia estou seguintes as fases do sistema
15/08/2024 - 08:23:20	Pregoeiro	muitos fornecedores já enviaram a proposta e documentos de habilitação
15/08/2024 - 08:27:09	Sistema	O lote 0019 recebeu uma nova proposta readequada.
15/08/2024 - 08:27:22	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0019.
15/08/2024 - 08:27:55	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0019 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 08:28:49	Sistema	Para o lote 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUIZ SOUSA DE PAULA.
15/08/2024 - 08:29:02	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0019 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 08:39.
15/08/2024 - 08:29:15	Sistema	O fornecedor VANOR ALVES LADEIRA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0019.
15/08/2024 - 08:30:01	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0020.
15/08/2024 - 08:30:31	Pregoeiro	fornecedores favor enviar a proposta readequada no campo da proposta readequada
15/08/2024 - 08:32:41	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0028.
15/08/2024 - 08:33:57	Sistema	O lote 0027 recebeu uma nova proposta readequada.
15/08/2024 - 08:34:14	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0027.
15/08/2024 - 08:35:06	Sistema	O lote 0021 recebeu uma nova proposta readequada.
15/08/2024 - 08:35:21	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0021.
15/08/2024 - 08:35:36	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 08:35:58	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0020.
15/08/2024 - 08:44:34	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 08:46:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 10:47 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 08:46:41	Sistema	Motivo: Favor providenciar os seguintes documentos: Declaração Unificada assinada; Documento de identificação do proprietário; Certidão do FGTS
15/08/2024 - 08:50:17	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0020 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 08:55:23	Sistema	Para o lote 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VANOR ALVES LADEIRA.
15/08/2024 - 08:55:32	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0020 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 09:05.
15/08/2024 - 08:57:31	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0021 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 08:58:01	Sistema	Para o lote 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VANOR ALVES LADEIRA.
15/08/2024 - 08:58:03	Sistema	Para o lote 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VANOR ALVES LADEIRA.
15/08/2024 - 08:58:03	Sistema	Para o lote 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VANOR ALVES LADEIRA.
15/08/2024 - 08:58:10	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0021 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 09:08.
15/08/2024 - 08:59:51	Sistema	O lote 0022 recebeu uma nova proposta readequada.
15/08/2024 - 09:02:00	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0022 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 09:02:47	Sistema	Para o lote 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VANOR ALVES LADEIRA.
15/08/2024 - 09:02:55	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0022 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 09:12.
15/08/2024 - 09:03:48	Sistema	O lote 0025 recebeu uma nova proposta readequada.
15/08/2024 - 09:04:01	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0025 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 09:04:29	Sistema	Para o lote 0025 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VANOR ALVES LADEIRA.
15/08/2024 - 09:04:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0025 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 09:14.
15/08/2024 - 09:05:42	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0027 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 09:06:39	Sistema	Para o lote 0027 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VANOR ALVES LADEIRA.
15/08/2024 - 09:06:55	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0027 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 09:16.
15/08/2024 - 09:07:06	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0028 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 09:07:27	Sistema	Para o lote 0028 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VANOR ALVES LADEIRA.
15/08/2024 - 09:07:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0028 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 09:17.
15/08/2024 - 09:11:00	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0016 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 09:11:39	Sistema	Para o lote 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA.
15/08/2024 - 09:11:53	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 09:21.
15/08/2024 - 09:12:06	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0017 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 09:12:30	Sistema	Para o lote 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA.
15/08/2024 - 09:12:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0017 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 09:22.
15/08/2024 - 09:13:07	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0014 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 09:13:28	Sistema	Para o lote 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA.



15/08/2024 - 09:13:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 09:23.
15/08/2024 - 09:13:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 09:23.
15/08/2024 - 09:15:35	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 09:17:08	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 11:17 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 09:17:08	Sistema	Motivo: Fornecedor favor inserir os documentos de habilitação .
15/08/2024 - 09:18:14	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 09:18:59	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 09:19:02	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
15/08/2024 - 09:22:18	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
15/08/2024 - 09:30:51	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0033.
15/08/2024 - 09:34:35	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
15/08/2024 - 09:34:36	F. 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA	Documentação Lote 0001: Bom dia, anexamos os docs solicitados. Porém pedimos dilatação do prazo de entrega para providenciar certidão negativa FGTS
15/08/2024 - 09:38:14	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0018 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 09:38:14	Sistema	O valor vencedor para o lote 0018 foi alterado para R\$ 12.799,70 para corresponder a proposta readequada.
15/08/2024 - 09:48:25	Sistema	Para o lote 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor PEREIRA LTDA.
15/08/2024 - 09:48:39	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0018 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 09:58.
15/08/2024 - 09:50:58	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0023 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 09:50:58	Sistema	O valor vencedor para o lote 0023 foi alterado para R\$ 114.496,00 para corresponder a proposta readequada.
15/08/2024 - 09:51:37	Sistema	Para o lote 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA.
15/08/2024 - 09:51:56	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0023 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 10:01.
15/08/2024 - 09:52:10	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0024 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 09:52:10	Sistema	O valor vencedor para o lote 0024 foi alterado para R\$ 44.499,90 para corresponder a proposta readequada.
15/08/2024 - 09:52:38	Sistema	Para o lote 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA.
15/08/2024 - 09:52:48	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0024 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 10:02.
15/08/2024 - 09:54:02	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0026 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 09:54:40	Sistema	Para o lote 0026 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA.
15/08/2024 - 09:55:24	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0026 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 10:05.
15/08/2024 - 09:56:30	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0029 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 09:56:30	Sistema	O valor vencedor para o lote 0029 foi alterado para R\$ 2.099,80 para corresponder a proposta readequada.
15/08/2024 - 09:56:53	Sistema	Para o lote 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA.
15/08/2024 - 09:57:02	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0029 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 10:07.
15/08/2024 - 09:57:32	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0031 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 09:57:54	Sistema	Para o lote 0031 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA.
15/08/2024 - 09:58:04	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0031 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 10:08.
15/08/2024 - 09:58:04	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0031 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 10:08.
15/08/2024 - 10:05:18	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0032 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 10:06:35	Sistema	Para o lote 0032 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA.
15/08/2024 - 10:06:52	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0032 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 10:16.
15/08/2024 - 10:10:46	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0033 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 10:12:09	Sistema	Para o lote 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA.
15/08/2024 - 10:12:16	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0033 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 10:22.
15/08/2024 - 10:27:53	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 12:28 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 10:27:53	Sistema	Motivo: Favor anexar o documento de identificação do proprietário ou sócio administrador
15/08/2024 - 10:33:08	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor OTUX COMERCIAL LTDA.
15/08/2024 - 10:33:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 10:43.
15/08/2024 - 10:34:48	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA.
15/08/2024 - 10:35:01	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 10:45.
15/08/2024 - 10:36:10	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0010 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 10:36:10	Sistema	O valor vencedor para o lote 0010 foi alterado para R\$ 12.978,90 para corresponder a proposta readequada.
15/08/2024 - 10:38:05	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0011 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 10:38:41	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0012 foi aprovada pelo Pregoeiro.



15/08/2024 - 10:38:41	Sistema	O valor vencedor para o lote 0012 foi alterado para R\$ 2.478,90 para corresponder a proposta readequada.
15/08/2024 - 10:39:10	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0013 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 10:43:14	Sistema	O lote 0015 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
15/08/2024 - 10:44:03	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0015 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 10:50:21	Sistema	Para o lote 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor PEREIRA LTDA.
15/08/2024 - 10:50:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 11:00.
15/08/2024 - 10:53:26	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:53 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 10:53:26	Sistema	Motivo: Conforme pedido via chat, prazo mais de 02 horas
15/08/2024 - 10:55:11	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
15/08/2024 - 10:58:01	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA no lote 0001.
15/08/2024 - 10:58:01	Sistema	Motivo: CERTIDÃO DO FGTS ENVIADA
15/08/2024 - 10:58:02	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA no lote 0001.
15/08/2024 - 10:58:02	Sistema	Motivo: CERTIDÃO DO FGTS ENVIADA
15/08/2024 - 10:58:46	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA.
15/08/2024 - 10:59:05	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 11:09.
15/08/2024 - 10:59:51	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA.
15/08/2024 - 11:00:51	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 11:10.
15/08/2024 - 11:01:21	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 11:11.
15/08/2024 - 11:01:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 11:11.
15/08/2024 - 11:02:48	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 11:04:15	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA.
15/08/2024 - 11:05:03	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 11:15.
15/08/2024 - 11:06:34	Sistema	O fornecedor 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA foi inabilitado para o lote 0008 pelo pregoeiro.
15/08/2024 - 11:06:34	Sistema	Motivo: Fornecedor solicitou o cancelamento do lote, devido a erro no lance.
15/08/2024 - 11:06:34	Sistema	O lote 0008 tem como novo arrematante COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA com lance de R\$ 10.840,00.
15/08/2024 - 11:07:18	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 13:10.
15/08/2024 - 11:07:22	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 13:10.
15/08/2024 - 11:08:00	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0009 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 11:08:00	Sistema	O valor vencedor para o lote 0009 foi alterado para R\$ 1.098,70 para corresponder a proposta readequada.
15/08/2024 - 11:08:32	Sistema	Para o lote 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA.
15/08/2024 - 12:31:26	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 12:41.
15/08/2024 - 12:31:42	Sistema	Para o lote 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA.
15/08/2024 - 12:31:59	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 12:41.
15/08/2024 - 12:32:37	Sistema	Para o lote 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA.
15/08/2024 - 12:32:46	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 12:42.
15/08/2024 - 12:33:00	Sistema	Para o lote 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA.
15/08/2024 - 12:33:09	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 12:43.
15/08/2024 - 12:33:24	Sistema	Para o lote 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA.
15/08/2024 - 12:33:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 12:43.
15/08/2024 - 12:34:09	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0030 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 12:34:09	Sistema	O valor vencedor para o lote 0030 foi alterado para R\$ 788,50 para corresponder a proposta readequada.
15/08/2024 - 12:34:35	Sistema	Para o lote 0030 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 55.888.590 MARCIO RODRIGUES DE LANA.
15/08/2024 - 12:34:57	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0030 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 12:44.
15/08/2024 - 12:38:43	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 14:38 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 12:38:43	Sistema	Motivo: Fornecedor pode por gentileza anexar o documento de identificação do proprietário ou sócio administrador.
15/08/2024 - 12:44:21	Pregoeiro	COMERCIAL SANTOS PODERIA ENVIAR A PROPOSTA READEQUADA DO LOTE 08 POR GENTILEZA
15/08/2024 - 12:46:06	Pregoeiro	ELETRICA EBENEZER poderia inserir o documento do sócio ou responsável pela empresa



15/08/2024 - 13:28:51	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 14:28.
15/08/2024 - 13:28:55	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 14:28.
15/08/2024 - 13:31:54	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
15/08/2024 - 13:32:17	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/08/2024 - 13:32:47	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA.
15/08/2024 - 13:39:06	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 15/08/2024 às 13:49.
15/08/2024 - 15:47:28	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 15/08/2024.
15/08/2024 - 15:47:28	Sistema	Motivo: Fornecedor favor inserir o documento de identificação do responsável pela empresa.
15/08/2024 - 16:19:37	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
16/08/2024 - 07:09:37	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELETRICA EBENEZER EIRELI.
16/08/2024 - 07:09:43	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 16/08/2024 às 07:19.
16/08/2024 - 07:10:28	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 16/08/2024 às 11:00.
16/08/2024 - 09:16:58	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
16/08/2024 - 09:17:51	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELETRICA EBENEZER EIRELI.
16/08/2024 - 09:18:03	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 16/08/2024 às 09:28.
16/08/2024 - 10:32:39	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0007 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0008 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0009 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0010 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0011 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0012 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0013 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0014 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0015 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0016 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0017 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0018 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0019 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0020 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0021 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0022 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0023 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0024 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0025 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0026 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0027 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0028 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0029 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0030 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0031 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0032 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:02	Sistema	O Lote 0033 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0004 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0005 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0006 foi homologado por José Roberto dos Santos.



16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0007 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0008 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0009 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0010 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0011 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0012 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0013 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0014 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0015 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0016 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0017 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0018 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0019 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0020 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0021 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0022 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0023 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0024 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0025 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0026 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0027 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0028 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0029 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0030 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0031 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0032 foi homologado por José Roberto dos Santos.
16/08/2024 - 10:34:29	Sistema	O Lote 0033 foi homologado por José Roberto dos Santos.

Andreia dos Santos Alves
Pregoeiro

José Roberto dos Santos
Autoridade Competente

Rafaela Pereira Lessa
Apoio

Thiago Lopes de Lana
Apoio

